brother.

at yourside

Brother &Yt FT EDHL
412 F M

A
HL-3150CDN/3170CDW

HEAERIE (F A B A F A
B A F A ARE A R BY 1th J5 DAE T RERPRIE S (B3 T LS,

20134 3 A
SM-PRN090
84E404

WPl



TRERTEAFMHMRZIHNE Z RN IDEELR.

A HL-3150CDN HL3170CDW
B4 LAN N \
T4 LAN N
FXET ED \ \
BRI v

© Brother 2 RIMRIXFIE 2013 £
YmEE % H R 7= BB

AFMEAFIUKRRXSHUBTHR , EEEEF RN EBANRARARE, ZFMRABR=RAE
MEER , DR B TEH, Brother ARREBEFR B TEAMN BEEARFMPH = RBAEMNEEEE
HHRE , W FEMRBAFRAALAAOER  SEEFRTHNRIREME HRAEREEIRMEXNT
R (BFEBRERN ) , Brother L FRFAABEMRE, A=RERNETWIREFRIRIT,

WPl



(S
Brother $51R 2 728 Tl #% X 21 89 MR
Brother 2 7 2 Tl #k X & LBV XM PR,

Windows Vista 2 A REEEM / RN E BRI EMEIRFREIR.
Microsoft, Windows, Windows Server 1 Internet Explorer 2 #{%/\ TEEE M / HE b E R EMEIR.
Apple, Macintosh, Safari #1 Mac OS 2 Apple (ER ) BN AEXEMEME RN EMER.

AirPrint & Apple ( R ) BN AR AR,
Adobe, lllustrator , Photoshop F1 PostScript 3 22 Adobe R\ BIERE R / REME RV EMFEIRFREIT,
PowerPC 2 IBM ( EFRE L HLBRERA R ) EEXEM / L HMERAEMEIR
AOSS & Buffalo Inc. ( BLL#RBR B ERL TR ) BIER.
Wi-Fi Direct, Wi-Fi Protected Setup, WPA, WPA2, 1 Wi-Fi Protected Access =& Wi-Fi BREBRVIRE |
Wi-Fi CERTIFIE, Wi-Fi 1 Wi-Fi Alliance & Wi-Fi BxE2HISE M B HR.
Intel 1 Pentium 2 Intel Corporation ( ZE45/R A 7 ) EXEMEAERE EIR.
AMD £ Advanced Micro Devices, Inc.( B S4E T ) BIEHR.
Android 2 Google Inc.( A2 T ) WEHR.
Linux & Linux Toryalds ( 44T - TR % ) EEEME A E R EME IR

FESFMRPRENZIHUREBHNFERLT , NETIARGEFOREERGETARERENS.

5086 Tl BR324 A9 7= Ga R AE X STAF BA R H AL BUR R 4R B B9 fm 7= R & AR AR R EL A LA R AR 50E
MR,

| AL



=TT VIl
= 20 =1~ ST IX
E1E AN
(I - =R 1-1
(DR - 57, SO 1-1
1.2 PRBIE BN oottt st e et ea et s e et e et eaeneeaeeeas 1-3
(BRI 2 2 = T R 1-3
0~ OO 1-4
1D BB oottt ettt e e et en ettt ee et eeetnaeeenen e s eneneeenes 1-5
1.5.1 ZRBKIRIE ..o ettt e 1-5
1.5.2 FTBHIAE ooveeeee ettt e et p bbb e e 1-5
1.5.3 RHKAIZEBITRT oo a s s 1-5
BT 2= 115 = 1-6
FE2E HRERMBEIRR
(1< 2-1
1A FEBEHEHE ....ocoovceeeee et s se e e bbb bbb e e e 2-1
1.2 FERREET oottt e ettt e n et e en e e eeenas 2-2
R 7, 2-4
2 1 1:1] 2-4
2.2 ZEHEIE A .ottt et e e b e e b e e e b b e n et ns 2-5
2.3 BAEBEBIIERD ..o e e e e e n b 2-6
=5 - T 2-7
R OO 2-8
T 2-9
TR 52 L 29
KT - 2 = .2-16
F O = 1 2-19
A1 BBIRBEBEISIBHE ... et en e 2-19
4.2 BEHEEABEE .......ooooeeeeeee ettt ettt en e eananaes .2-56
N W 5 i =N 5 % S 2-56
422 FTEMFEIHEREIEABLTL .o e 2-57
N I 153N 2-57
N R - 2-57
LN X 35 5., N 2-58
A28 BB ..ot ee et eeees 2-58
N R A 5=~ . 11 I = 2-59



T s SO 2-60

4.3 BRERBBEIIEEEIEBR .......oceeeeeeeee et e 2-62
4.3.1 BBRBBBAITRO ..ottt sttt sa st 2-62
4.3.2 BRERFBATEEEBEBR ...c.coovveeeeeeeeee ettt et 2-63

== 1 T 2-76
VR I o5 N 1 . 2-76

R 11 - O 2-76
451 FoEBEERBIERERITITED oot 2-76

4.6 FEIEARBIIEEBERR .....c.co et 2-77
46.1 BRETRBETEMEIR oo 2-77
NI =By 4 & o 2-77
4.6.3 FoEBITEAIRIE oo et e 2-77

47 BREMEETTRIEEIEBR ..o 2-78
471 FToEBRIBITEREY oo e aene 2-78
472 BREHBEERMUBIERIIE) e, 2-78
473 ERTREFERLFTVERS , NETERTENEREE) e, 2-78
O Y xS 2-78
475 ERMEETHER

(BNEEEE THHITHRE , IHER"Replace Drum"I B RIELR) v 2-78

=R B o k2 3 2-79
481 TBRBITHMEE ..ottt 2-79

4.9 LEDEMFRIBEEBEBR .......ooeeeeeeeeeeeeeee ettt 2-79
4.9.1 LEDABFHEE ..ottt e e e s n et enne 2-79

R (O b2 o ok =2 3 .2-80
O L I = L 2-80
A.10.2 PITEEI oottt b e s s n e e bnne 2-80
y R LT AN 1T 1 S 2-80
4104 EBEBEIREBIRIIE ... 2-80
4105 EEBEIREBEIRIIE ..o 2-80

411 EHMAEBAIEEEBEER ..ot s .2-81
4111 ToEITTFIRBEIR oot et sr st n st n b 2-81
AA1.2 FE R B TBERE oo et et 2-81
4113 BB TTBITTT oo e et nans 2-81
T RO oL & 1 OO 2-82
4115 BB R REERT e e et sre s e 2-82
411.6 BRTEMRBIBE ..o 2-82
4.11.7 S3TEIRERAIEEE ...ocooeeeeee et e et e 2-82

i A B BLE



EIE FHANEFRER

- = =5 ¥ -1 R 3-1
L TR 3-2
T2 = SR 3-3
4, BREIFRBIETUSR ..ottt ettt eaea ettt aeenenas 34
ST = AT 3-5
R 5 4 3-8
P17 ok 1 TSROSO 3-17
T L 3-18
8.1 HMFEE 46/ E Z23M10Z14M75/ THEE Z1IMIO0 ... 3-19
8.2 HHEIUAR ..ot ee e n e e e e ee e e s e eeneee e seennaes 3-20
R I == O 3-21
8.4 TEBHITTEUE oottt n e anes 3-23
IR =t -1 OO 3-24
8.6 ZMIEMIRIZRIBREAH / AN EMIRITBEEERAM .o 3-27
B.7 ZEMUEE oot ee et ee e et e e s e eaneneees 3-30
B8 MBS oot ee et ee et ee et e e s e neneens 3-32
SRR SEB i 2%, [0 OO 3-34
B0 JE B T B oottt n et e e eenens 3-35
811 FRIEIBETT oo e e e ee e eee e e e eeeeeeese et e eeseeeeeeeen e s e eeneeeeeseennaes 3-36
8.12 B BB L BIBE oot ee et e 3-37
8.13 MEPEYME /BEBFHEB ILED B ..ot 3-38
I LA - IS 3-46
8.15 HETEHEBAT ..ot ettt 3-47
8.16 THEBITEFTTEHL oo e r e a e 3-48
8.17 BIHIZRLAEE ...ttt st e e e e et s 3-49
R LI R 3-50
8.19 MRETIRBLAME ... e e bbb 3-51
8.20 HWRENHEM / FRBETRIR oottt et 3-52
8.21 LEDFBAIRTEELE .....ooveeeeeeccee ettt et st en e e et 3-53
8.22 LED BTELIE ..ottt ee s e a st sttt s st st en s s 3-57
8.23 LED HAIERERARLAIE ..ot 3-61
8.24 ANEBBE /| BEABETEBEIREM oo 3-62
8.25 Fo4k LAN #0238 / o4k LAN EEIRARE M / BEEIR e 3-63
I R =L U K < ST 3-65
8,27 B B BB I AR o e e s 3-66
I T ) I T 3-70
A IR - B e b oL S 3-72
TR LU= = 3-73



8.3 B A BE . oottt ne 3-74

8.32 FETRBNBTT oot ee et en et e e e nenens 3-75
8.33 IBELIELAME ..ottt e ettt enetens 3-79
B34 B BB Tl oot ee e e e et ee e eaeeeeeeeeneaean 3-81
8.35 BAMUBAIBERLME ..ottt e et eae e 3-83
8.36 EMUBH BRRLAE ...t e en e 3-84
8.37 EMIAIBEE / HUEAE et 3-90
R T I = F- A b OO 3-92
8.39 MM / A B e 3-93
N =T T 3-94
841 HE BB B BRI, oo 3-95
842 BEBREERAM / BEERRBIEBL ..o 3-96
843 TEII <ot ee et et ee e et e e ee et ee e ee e nee e rene e 3-102
8.44 EERBMARBEBEIRALE ..o 3-103
8.45 EEEIREBBARLIE ..ottt e 3-104
FA4E ERPHEAMENRARNREEEMR
(X kg 4-1
1.1 EEEHEH (FEH(GDIRPCLPS ). EBEMF ).iceereccceeeeeeee e 4-2
141 BBREIEARZR oottt 4-2
11.2 EBEEEEREE oottt e es 4-2
1.2 EIREEPROM BIHDIAIL (BHBEARTE 01 ) e 4-3
1.3 BERENRTE (BIBEIRTBTA ) oottt e st sr b setan 4-3
= = 2271 = 4-3
1.5 TIXMIERE (BAERTBST ) ottt s e 4-4
1.6 REMEMEBEBRNOER BT (ZHEEMRIBT3 ) A4-4
2. MRERTEM / AWENMARIEEEEREH ..o 4-5
2.1 REMEBUARBBRAEZRT (BIBERIET3 ) 4-5
3. MREMR TEEETREBEAREAB ... 4-5
3.1 EERTHIN BRI ... 4-5
Bk TR b ko ) I 4-6
4.1 OIEMEE (FNBEIRTEST ) ot ettt sttt s bt 4-6
5. HIREM T LED A A B B T oottt ee s sre e 4-6
51 REEBBENBBERT (BAERIBT2 ) e 4-6
52 ESEMEMFTE (BHEEIRIEB3 ) et sas b ens b 4-6
53 BEEMNNAT( ECESNUERBHET) BIAERE66) ..o 4-6
6. IR T ERIEIT / BELEBT 1ot tere e 4-6
6.1 EREFRAT ALK BOITTBEER. ..., 4-6



E5F 4iSThee

(L 2 - VT 5-1
11 BB ABEIBRETR oottt 5-1
1.2 WA AP TERAREISIEIN s 5-1
1.8 BB T BT BR ettt 5-2
1.4 EEERIBER DB ..ottt e e 5-3

1.4.1 EEPROM HISEAIIL (BHRERTD 01, 91) ceveeeeeeeeeee et 5-3
142 BABGAEER (AERTBO9) oottt 5-4
1.4.3 BHFFX (WSW) RERITE (SHEERTBI10. 11) e 5-5
144 BEETRNBERE IBERBI2) (e e 57
1.4.5 LEHERIRBIIZERE (BIEERTEI3) o s 5-8
1.4.6 BRI E (FHEERTB25) oottt st s 5-9
1.4.7 "—FIREBET" MIRIE GHAREMRIB28 ) oo 5-10
1.4.8 ERBERAISIERE (FHHERI32) oo 5-11
1.4.9 LANZERZREBNE TR FHEERIES3) ettt nnenas 5-13
1.4.10 EEPROMBYEEREITED (GHEEARTBA0 ) ovveeeececee et e 5-14
1.4.11 USBF5I51REE N R/AEBEE X 1 L4/

TXEHT EN B SE2ME MY S 4T EDFF SR A AV 835 (ZhEERTBA5 ) oo 5-15
1.4.12 D3RRI ER (BIBEIRTBET ) oo 5-16
1.4.13 BEXEVNNBN ECESNUERBHIAT) (BIRERIE66) .o 5-17
1.4.14 FTEITIE (BHEEARTEOT ) oot 5-21
1.4.15 LED X EZRAITEI(BAEIRTBO8 ) wvcvveveeeeeecee et e 5-24
1.4.16 BENZEROITEN( LM ) BIEERBEO) e 5-26
1.4.17 LN ZERMITEN(NE ) CHEERBT0) o 5-28
1.4.18 BN RZERMNITED GHEERBT1) (e, 5-30
1.4.19 REEBBRNBBERT BIBERBT2) o, 5-33
1.4.20 REMEBNE BERHELET (HEERBET3) s 5-34
1.4.21 EAERTE CHBERIBTA) ettt e, 5-35
1.4.22 HASEEMITED (BHBEIRTBTT ) oot et 5-36
1.4.23 RBHBERZ (ZHEERRTBTE) ot se e 5-39
1424 BZAEEENET CHEERIEB0) .o eenas 5-40
1.4.25 FEIRRIBAVET GHEERIBB2 ) oot nnenas 5-43
1.4.26 ERRMEMBFIE (ZHBEIRTBSB3 ) oo et 5-44
1.4.27 ERELE T/HERIEHITBEEE (ShEERMB88 ) e, 5-45
1.4.28 BHAEHER (ZhBERTBO ) oottt 5-45

2. EABAEISTHBE ... s s a e s .5-46
2.1 T RRERE B R BRI .. .5-46
2.2 BB AT EMFEREBIIAE. ..o .5-48
2.3 BUFREBIIAE (WEHBETT/FEHEID ) e .5-49
2.4 Printer Settings (3T EIHLIRBE)RIFTED ...ooneieecee ettt e .5-50

VI A B BLE



PR - E oy k=X ) kRS RRRRTRR SRR 5-52

2.6 AfAI N B R e B T Tl B e 5-52
2.7 USBE I B R BB A EIH /R T BB oo, 5-53
R I 3= % N i3 1) -SSR 5-54
%6 E #4&A
L BRI .ottt et e et e et e e et e et et e et et e eateeateeaneeaneanen .6-1
BT7TE EH4ER
(I~ gy = 5 ¢ - (/1 SRR 71
=t Lk T USRS 7-2
2. T R B B B IR D B oottt e et e e e e e e et e eneeeeete e e eeaetaenn e 7-2
R T I = SRS 7-3
= I = 2| R = TR Bt 3% 1-1
A =By == Nl d K - k= SRR B % 2-1
a2 = ) b ) = R B % 3-1

VI A B BLE



ME

B iR BR

’ M=
A BE
AP RAAREIER 5 MR RIE R E, B RSB  SUNET G
3 e R BT M R

B FiER (LAN) #93ERE

A EE

PR RZERINBESHNREM (LAN) REF,

B TLeBETH
757 8 1& EN55022 (CISPR 22 4% )/ B REIME,

Vil A B BLE



REER

B E5. iR ERANRETNEX

UTRATAREEFRPNIE

FRic

)]

|
o

 BEEREENRR , MAABARERECHTEAFHE.

Fl:l:
At

RRECRBENER  NAABRTREXBHIFERENAZHGE

EEEI
RREEBENRR , I HE ] a8 R M ™= R A7~ mIhBE R TE Ko

BiLER  BRERIEXERNRE,

BRERER  BREETaEME,

KRfERER : BREBTRAX.

> >o e

RENARELR | BEETEMBENRN RSB

AR HIFERIZ A R XY 7]/ H BV 1R SR R AR AN A B A Th RERE 1T IR AF
£ HiFE—EQRHARUE T #iRE.




B Z2IEEM
EZEREFTHERNERGSENEHTEATLEIEZNELREH,
MBEFAETXERLEN , WATASHAR, i, KHREELETRHRE,

A S

ZS Fh BB fE PO W 5

WRFEBF AT PR ES ST, WETEERMERBR , HAEHTEHSHALE
PO A LI 1

BEANESESDRNR , AtEZMAEZEAIE,. SEHTEEZSAELEP IEZH , S48
RELZFRENERENTABRBEELRT , #ACENEE EWFUARSELE (RJ
45),

PO AY RBINE EWEREARZO R, BHXEY R TR BRE
S B Al S SR A R B

/N

D2REFELEIKTREL , BN TR S HAE,

U 7EERMEERERE,

BRABRBFLBELXCTEBABE. IRRENEFRLEBRIME , UIERAZIR
BHEF I BT,

AN

AR B EATIK,




AV

REPGEREREIRECEANRRER L. 17/ REESERBFIEEREER,

BRANZEIEEM

" KR RATHEBEMO = MWERESL  CREmAREN=IRBREE, X2—
WE2MEE , IDRFEBETA,

» R E A RE A IR & P iR A BRI

= DNREMPDEEEBRRLE L. DERRETREREN LT RERRE, 0F
AREFHEECBREZNHIMENLEL , BN ATES BBFRLHNBRIRIA,

B ERERERN BIRL,

s NRERS. EVS/ MHETAGRERCRAXG , BN TEESIRFENSH
AEHE.

s NEASRENR. EAXENEERNREMSHEEREKNEIER / RixE
RKBFRZFNAHING . BNTRSSHAREAME , AREALTHAN THRET

ZEIE
JBibo

D2HERERNBEFARERL S HRE . KRN EBZMATLETLERBAR,

DEARELBRBRECEN RN, BN SHEIMRALRABHERKMsEEEKX
Ko BRA-REATHFABRENRK , HREL WA EEEIALEREFHEY,

XI A B BLE




/AN RENRES

RECAFENAAEASRELEZTHSIFER | EEMRFATEHE , FEHRE
WEED 10 D8,

A EE

N M B KB ARSI ARE, RINBUEERRERE LEASRENIRRHH
RE  AEFTHHAK T RBNERE,

EREASHENARETHREST , AHXRATNEAERAREHRT,

Xl AL




F1E A

1. Mgk
1.1 B
na HL-3150CDN HL-3170CDW
THENAR LED ARPAFBFRBEBAER (—XEEK)
PR 600 x 600 dpi
TEEE |£@® EH&FE HIRE 22/23 ppm (Ad/Letter)
SUE ZHAFE BRRESHH7/7 RE (S54 3.5/3.5 K4 )
(Ad/Letter) * R EIEA A4 = Letter R 43K AT,
ety | AKREEEXEH 23°C /50% Bt : 2F 24
MITHBEREE 23°C /50% Bt : »F 258
BRITE  |MEIEREE DF 16116 % (BH/¥B)
At jE] MREEEX EE DFIURNHW(BH/¥KE)
CPU 333 MHz
N71F 64 MB 128 MB
EO =& USB 2.0, =& USB 2.0,
10Base-T/100Base-TX 10Base-T/100Base-TX ,
IEEE 802.11b/g/n (Infrastruc-
ture Mode/Ad-hoc Mode) ,
IEEE 802.11g/n (Wi-Fi Direct)
FHE =] -4:0) FH4 1152 W
et 1549 335 W SF 1549 380 W
LT FH4 60 W
PREERT i
F4 LAN ON FHY S5 W
RE PRER A 54 0.57 W
K HLET F1549 0.05 W
BERD |FE FTENEY : LpAm =53 dB(A) , #HLET : LpAm = 33 dB(A)
BFIR FKBITHR : LWAD=6.31B(A) , | ¥BITER : LWAd=6.43B(A),
L HITENR : LWAd=6.30 B(A) | BHITENRT : LWAd = 6.42 B(A)
MR © LWAd =4.15 B(A) #HLEY © LWAd =4.53 B(A)
78’} i E47RY - 10 & 32.5°C , 174&E : 0 E 40 °C
RE B8 1 20 E 80 %( ToHEE ) , FHERT - 10 E 90 % ( TEEE )
R~F %] 607x543x372 mm
(Wx Dx H) | & & 24k 410 x 465 x 240 mm
ER gggﬁ%%ﬁ : 17.8 kg 17.8 kg
BRERRERS 1.85x0.20 E~F

MIBMBEEH AT ZITEA,

1-1 PSS




< HEHER >

2003 x64 Editio

n

Windows Server
2008

®

32bit (x86) =% 64bit
(x64) kb 28

Windows Server
2008 R2

®

Windows Server
2012

®

64bit(x64) 4L 25

Macintosh

BRERS

Mac OS X
v10.6.8

Mac OS X
v10.7.x

Mac OS X
v10.8.x

Intel® 4hFE 2

it EH A NBRERFRE LHEBRBNEE TRAEAZE | TEYEREN 2

Windows® | Windows® XP 32é>£i1t (;Lsg %?z 64bit 80 MB USB,

4Ry~ |Home Edition | (x64) 10Base-T/100Base-
Windows® XP TX A KM
Professional Fo4k LAN -
Windows® XP 64bit (x64) A3 85 IEEE 802.11b/g/n
Professional x64 (Infrastructure Mode/
Edition Ad-hoc Mode)

_ _ IEEE 802.11 g/n

Windows Vista® | 32bit (x86) = 64bit (Wi-Fi Direct)
Windows® 7 (x64) Kb 228
Windows® 8
Windows Server®
2003
Windows Server® | 64bit(x64) &b 25

*1 Windows ® Internet Explorer © 6.0 X & & 2
*2 R #IEFREM USB O,

MENBEH B SITEA,

1-2

AASHLE




1.2 MEEEH

LKt HL-3150CDN HL-3170CDW
BN | WK aRR NC-8500h
(B E il 10Base-T/100Base-TX
MKz 2 APOP, POP before SMTP, SMTP-AUTH,
SSL/TLS (IPPS, HTTPS, SMTP, POP),
SNMP v3
802.1x (EAP-MD5, EAP-FAST, PEAP, EAP-TLS, EAP-TTLS),
Kerberos
T M | METT KR N/A NC-8100w
P 4% 2 B N/A IEEE802.11 b/g/h,
IEEE802.11 g/h
(Wi-Fi Direct)
BIRELR N/A Infrastructure, Ad-hoc
ME L4 N/A APOP, POP before SMTP,
SMTP-AUTH, SSL/TLS
(IPPS, HTTPS, SMTP, POP),
SNMP v3
802.1x (LEAP, EAP-FAST,
PEAP, EAP-TLS, EAP-TTLS),
Kerberos
HEMEEHEFBITEH.,
1.3 ##EER
L]k HL-3150CDN HL-3170CDW
REHFW £9 100,000 W ( Ad/Letter R ) 5 5 F
MTBF
( P B 0 4 T At ] ) 4,000 ‘M
MTTR ( F9EERTE ) 30 24
BRRXKAHEE &% 30,000 W
EHEHR EFETT 50,000 I
B Fan
R g g ee 50,000 7T

*RTEMERBANER , BSHAE 7 E EHES,
MBMBERD R ZTEA,

1-3 PSS



1.4 ##

A HL-3150CDN HL-3170CDW
sShe | Re £9 2,500
Be/HE/ mie £92,200 W

* & ISO/IEC 19798 B/ £ ETED Ad/Letter R < 4K 3K A
REHR . ZHRET 2F (FHE6 1A ).

WS £ T fERF&dr : £9 15,000 T (1 3/ $TENEAL ),
BRECAZGNTE , EAFHBERANES.
REFHIR : 2 F,

SRENAE L TN REFHRNE T ESRS TS BURIL
(BE) EE&H#H 0F40°C

*JRE 40 E 50 °C R RFHIR : &K 5 X,

*IRE -20 £ 0°C HHERFHR : &K 5 XK.

(BE) EERH:35E85%(LHRE)

*HRE 85-95% RIMVREFHIR : &5 X (TEE ).

*RE 10-35% RHVREFHR : &K 5 X (TEE ).

TR T fERAHER - 49 50,000 7T/ HEIH &8 7T,
BREEAXKENTE , FRAEGL2ERANED,
-0 fERAFE : 49 50,000 T/ B,

MBMBERH BT ZTEA,

1-4 PSS



1.5 4K

1.5.1 ok AE
na HL-3150CDN HL-3170CDW
4K A KE 1 250 3k
Fhit K1 15
4K 5K 1 [EENN 100 3K (80 g/m?)
[ 15K (ELEABE)
FXE4T €D A]

MKW AEZ S TEH,

1.5.2 NTREA%K
M HL-3150CDN HL-3170CDW
NRER KEA EEEK. BK. BEK.
Epgm | DEE, 9E, BE. REK. BEE. WARE. FE. S5,
BEH, BEEH. BAH
E £ T EBEK. 8K, BEK
NREE HE 60 £ 105 g/m? (16 E 28 Ib)
FHHEE 60 £ 163 g/m? (16 E 43 |b)
WEE T 60 = 105 g/m? (16 = 28 Ib)
MRR HEA A4, Letter, B5 (JIS), A5, A5 il , A6, Executive, Folio
e brid ] WE 726 2216 mm KE : 116 £ 355.6mm
XE £ T A4

ARUWBERH BT S TEH,

153 HKHRBEAMRS

REMNERANAERFHREEREL. TNRBBRFFAANKELERUOTRAT®

EEER TONRFBBFINEZEH

HKE 1 Tray 1

FHHRIE Manual
ABMEZEHBFZITEH,

1-5 PSS




1.6 TMTEN X1

TERERT&AK AT X,
AT X EETRRAAKR T RIEEEANTNNRIEFNRENERE,

1

2 4
3
A& ERRYT iz (1), K& (3) s (2), Rk 4)
TED Letter 4,23 mm 423 mm
A4 4.23 mm 4.23 mm

1-6

Pl




£ 2F HRERMEEERR

HEHRREREZ HAEMERNBEAEBEARNZEENRNERE, ERMNITETN B /R
BURRENBBHRESEHFRHSR  AAEX—ERIASHT —LERBEREH. Am , X
ST AT LARE BY4E 18 A R SR HH AMIS R L B ER R BV ED4F o

1.1 FaBsigiE
F B A HE R E R B R R B & 4 | ERRET NS REFTE TR

(1) FREREFHDERFBERE , EREFHREN , FHEXMAREBIFHFBRIFRLAX

)
©)

(4)

MEBREE LR T . MRSAERRITIFERS TN ERER , BEMN/ IO RALE,
EEZRMIT BLANERESRN |, FERASENRIERFM AR LY,

BEE LT NBEA TSR FRRIMFNIR. ERFEBRIRE , SLEME—TR
ENERED URBIRG 4 LHEE, TSR BERN , KRS BHEFRBIREER,

EERBERIRAE , SH4H EAURKBERNMB T ERBRE T EHITRAE, F
BU7MERF RARIEL LN BIRS A,

SEBFTHBEEEM

A B

RELUEETERAINEREES, SLRIBRERIRE ENHASINE LHER
EHEBRE R RE T, BEMN O T IR E TR,

A ES

PAERSRENR. EARENEEHREMSFERRE KO BIAN / BRIEER
FERBNNBIANE , BN TRELSHARRAE,

2-1 WPl




1.2 IHIRE
EFRBER , ERE—T TFHWE :
B BERE
(1) BHRERTENEREENTE, FEMNAS IR MBEBTOHE,

(2 MREFHBEBXARENERN , HERABENEETEN  BEMNREIFE 10 °C ) 325°C
A, FEXTRE NARFFE 20% £ 80% [H.

Q) FEEARZIMRFS|BTEHMX , SR , BERSLMME,
(4) W RFBEHFRIFREL T KPRE

(1) XRWMABREENRIGEREFRROPELEN 40% LA,
(2 RAEWMABRRESENAEEIUA,

(3) EBRAFEERRIEEER.

4) RRERLEEBZXEHEER.

B K

(1) REFEAKENERE (BSHE"F 150152 NMRAK " )
(2) HKKEEZH.

() EKFTRELREREBEMEL,

B M
(1) BB (BREENE ) REREBZE,
(2) HEFETNERCIRERERRTE,

m Hfb

(1) BE
LHRBEMNEAN S B IEENEAN , RENPAELTERE NS THER
(B -
o FHW LED S FHHNRE LR E TRESEKITENEGE X,
e MREBNAMEBEEIE , NSEMBAENER , SBEITHNEEEF ERHOXTLE,
o FRBT A RESCSHBEEAMR.
o HEEZMDER FIEE TS BUE K HE,
KEBREN , BHREHEZELANNEREZEAZEERB NI,
MERFLETENESN S B IEENFRED LITHFE% |, AetEKE THI=%
BE O MNMSBHONBGTER, BESAFPEFRASEZHALETAZER. XEE
E—F@mNNET,

2 K&

EEBHRET , DEAARTEEERS . XRENEMAFETHFHRI AL K&
o WEERAER.

2-2 WPl



i

it

3E=
/A

FEARRN T,

A BS

P2ERSRENR. EARENESHREMSFERRE KO BEIEN / REER
AERBFHNBINE. BUARLSHNRRASE,

2-3 APl




2. BiiR

21 BHEHHE
BEY ey =0
< wifl > Coronawire  LED 4 (@4 ) LED 44 (%) " Pressure roller DGl
swew)  LEDAM(R) | S 0ASYD LEDASSY(O Hoatroler | ERAT
2 user uni
Develop roller (Y) O ( (24T BXWE (F) LED A% (B) H4EiE 3 o
5 (%) Exposure | Exposuredrum (C)| [ED ASSY (K)  Eject rolle 3 AR 2
B8R (&) Exposure drum (Y) drum (M) \ sk @ Eject rolle 2
Supply roller (Y) \ ’Expﬂeﬁé ~)
FoyutErEE A G
Manual feed slot cover ASSY
I=F
. Back cover
JEERENL T ER
Registration rear actuator
. AL EE 1
- EfuR " Ejectrolle 1
Registration roller
WAL AT 28
FHHEAEFER BT Eject actuator
Manual feed Paper empty .
actuator RE | ENERER
Density/ registration
BIERE BT 88 sensor

Registration front actuator

KB ER
Paper dust cleaning roller
BAEIETIER
Paper feed actuator
DER

1

“@
ﬁyj

. : REELR
Separation pad Pick-up roller Wi o Duplex paper feed roller S E i 4 58
PER EIR aste toner box Duplex paper feed roller
Separation roller .
Plate
21
2-4

BHTEET
Belt unit

APl



2.2 HEKEA

< Hif > <EW >

Fput g7 ENRE
Manual feed print path

I

TRE T ENIE 4R R A2 ERITEAKBRE
Duplex print path n

Normal print path

2-2

25 A AsBLE



2.3

HAEB-E1E A
BB 3|

BARIR M EIE ALK,

SEE, 2ER FREAAENEKDERER,

pri Al RERC RMNKEEREEEARE,

(BRHERER) KNRZ B E VA FER.
MK B 5 il G A BT T — TR KRIE AR Lo

IR A bA R 7 4 51 Y B v 45 RN 42 1 E L SR Y 3K B0 o

( BIEBE LR 3T ) KNRZ B E VA FER,

EIR L 4 5K B9 A i 515 LE R SR Y TE A SR AR RERT S E SRV ERY
BFIESEEE AR ALK

REBENL 1T 8% 5K B9 BT 3T KK TR IT N B

(JEEBREhLL% BT ) 1R % P B B Y 4K
4 5 B9 i 3 R S 00 S A B R SR R <F 6

FENH AT FREKEEEMASHAT L THTERHDT KK L,

iR ZMBRFMEFEEH DT KK EHNEY | FHIFHKXTHE

EhiR 81,

H AT B8 BNEKRENER B THEE,

(HHEERER ) XX TET $T ED A4 U 40 i 5 30 2 A8 5 L 408 48 3 4% 9 £ R At AL
1 iR % o A B Y 4K

HIE4E 1 TEME 88 Tk H AR SRR 1 AR AR 2,

IR 2 FMHEERE 1 R HRERETHAR,
XREITENRT , X E5ER EET MK KR HERERNEE — &
BEESE , IR 2 REEAFEKEENEE T,

XX T 32 4 42 3L BORMNEE I 0T SEX e A= R

FHHBEAKFERATR | RUFFIHAEPETEEALK,

J5 & % R BNEERETH,

TR = f% B4 8% BNRERETH,

2-6 WPl




24 H&wE

Vs

|\

(S, $5EN4, EH(Y/MIC)

Bk
S ED AR

S ER
(GEUR, EH, B, BHK),

(ReErkREs —— | mEn 2uRim
[ ZEMmimEfRie s R —
[ AMEfinic SR k] ( =Emae )
(=gEnsas )
]
NGEES TN (P (S ETEEE® )
( NEREEE ) R ( HRELE )
e
AT B ERERRERR
—{( FRE J
|| BEEE
) L=
16 AR B | ER e [ )
—{ Ena
—| HEHET
|m%ﬁ@%| - )
—{  Ewe |
LEDZE 4 (8)
REETR
LED4A (D) TR E B =
LED#=4| (EEREESLD
LED4B# (S4D) R AR
(=
LEDE M (5) T | JoéLANFE B4R
(FTHfiLk)
(RzErEs )
el
SNERIREE /R 1R R RR F B4R 15 B 52 B PR AR
{ BRI RS B BRAR |
2-3
2-7 A EBHL



25 #B#

IEL
Top cover unit

B

BEME WHBT
Toner cartridge,
Drum unit
TR
Belt unit

YRR G
Paper eject ASSY

A
Back cover ASSY

BERRRTBEY Ee
HVPS flat cable Waste toner box

I R TR P B AR 2B 1 i /
Low-voltage power
. supply PCB ASSY __ N

AIERHFRICE BEIRA Y

Registration mark R 4g
/ PCBASSY H|<s

LM ETRRIC B R AR 2B 14 & R
— Registration mark L \ I\/IIa o
R TSR , POBASSY 2

Back cover Iow k
X

EFETT R

Fuser unit A MME B 284t
R A kiREF  Damper L ASSY -
Eject sensor PCB ASSY \.% 5
EFIRFNEHZ25
Fuser drive gear Z25
tﬁ%ﬁ%ﬂ%ﬂ_ﬁﬂiﬁ; S

Process drive unit 3

JeLAN R B AR 4R 14 \
Wireless LAN PCB ASSY \}

TR TR
Fuser cover ASSY

AIBE 2 2R 1
Damper R ASSY

supply PCB ASSY

5B FRA A5 R AR B R AR LB 1
Develop release s

S BT
& }EQ Q RS Paper feed unit
Q EiRAH *
Main PCB ASSY Qo SNERIRFE /SR PR SE R RS AR A
T&LANEO = X External temperature/

humidity sensor PCB ASSY

e D N U kmae
@\ Main drive unit
ENHEH
Registratiol;l clu /"
N '

Wireless LAN cap

FHRIESAEN
Manual feed slot
cover ASSY

= /

Side cover L ‘ /
BEBRMESR
Develop release clutch HE A

L Paper tray
XUTH # 7T
Duplex tray

2-8 WPl



3. HRETR

FREZEEFRRUM MR, MRREFHREETHE , NEHM N REERATRBETR LERH

AR RIS BATE B 445 A RURIE K AL
&

3.1

RRB

EXFERABRTROBIMTRPARLAERNER SBULRERRENERZSNREZFEE
BT, BREENKIUARRFNRES.

HiR

iR

R &) i3 SER e &) & SER
0100 | R4 T ASIC BERDERD | 2-10 || 050C | e B ohy PRMBEBMEE | 2-21
H % BERSTEHERERFMNRE

0201 |FTERMBKBAETDERNES | 2-19 BEANEETAEENRE
EERANFERARBEDE 050D |—
IR TR 050F |—
0202 |FERMBRANEREDIE | 2-19 (Fo700 (s
YRS ESRET A H
R n s e R 0800 |HLARE( BB 2-21
0203 |-—-- 0900 |RFERNE BFRFIRE 2-22
0204 |--- 0AO1 |-
0205 |- 0A02 |#MIZNENXREHE 2-22
0206 |--—- 0B01 |RBEITIRAFEERRER 2-23
207 | — WA ERYE
0B02 |FHRAHSERRBERIRA | 2-23
vy HRERE
0209 |- 0C00 |REEH S s 2-23
0300 |--- 0D01 |-—-
0401 |--- 0D02 |--—--
0402 |---- 0D03 |--—--
0501 |EEETMPRABBEEN | 220 | opoa o
T B R A B LR R oo T
0502 |EFRTHWHPRABBALEM | 2-20
TE Y B8] PR S5k B E R 1001 |-
0503 |EFBETHRRAGEERN | 220 [ 1002 |-
AESTFAEENEE 1003 |EMEMFRIZEREELEEFE | 2-23
0504 |EEBTHPRMBBEEE | 2-20 7 E E R BB 5 X
EhRERMNER TR EEN 1004 | HEMENMIRICERBRLEERSRE | 2-24
BE M ELE EERIR R
0505 |EFRETHPRARBBEER | 2-20 1100 |----
EREREMNE X TR EER 1300 |-
BELH 1200 1—
0506 |EFHETHFRJBEBEER | 2-20
TR ] PO M B A T A2 (B 1C00 |- _
BETK 1D01 |LED A# (B ) REBEHIR | 2-24
0507 |---- 1D02 |LED A (& ) REBEHIR | 2-24
0508 |---- 1D03 |LED A ( M4 ) X EBEHEIR | 2-24
0509 |---- 1D04 |LED ¥ (T ) REBEHEIR | 2-24
050A |EFR TP RELBDEHREE | 2-21 1E01 |EMRS LED BHIEEIR2EM | 2-25
FEENBEHNEERE BIREWTEH’TT
050B |MEE % TthyhhmaiEEr | 2-21 1E02 | E£4R5 LED #HlsikiRzBEiy | 2-25
BERT =R E R H N B BIRER /| EATLERHRTT
BEREENESTFREENEE 2001 |----
2-9 B




ABRE EEEREHE




BiR B s
K &) & BER R &) SER
3900 |-—- 4C03 |EWE (W) WITHNRITH 2-30
3A00 |EMRESIBWEHIEFZENE | 2-25 EREHEITHEIAE LR
EHeE
4000 |-—-- 4C04 2 (B )WITOAITRE | 2-30
4001 | ET (B )WERKEN | 2-26 ﬁ“’*&ﬂ*ﬁﬁ:‘liﬁﬂﬂ
B LR ITENSRREFEEENENITH
4002 IT 5 ) |8V £ 3 BN 2-26 4C05 LrE & 2-30
% giﬂ%iﬁﬁ(ﬂﬁ) RERHEE HITHESE R ITHETE
4003 | BB (G ) BEEEEmE | 226 RELR
FFEHE LR 4D01 |-
4004 |MAEETT (F ) BBEFE AL 2-26 4E01 |----
BRE LR 4F01 BE(2)NWHEREEET | 2-31
4200 |- TEEBRRMNEFEHS
4201 |WSETT (RB)MRERINE | 227 || 4F02 |EBE (E) HHEBERR | 2-31
HLER TEEBRNBFEHE
4202 |WSETT (B ) WRERENE | 227 || 4F03 |EME (ML) WMSMER | 2-31
HLIR BT EERRNIFEHE
4203 |WASETT (@A) MRS | 227 || 4F04 |EWE (T ) HMEWERR | 2-31
EEHER TEEBRRNZIFENE
4204 |WESHE T (T ) WEERBENE | 227 ([ 9001 |—
HER 5002 |H4EES 1 WAITENTIEREEHE | 2-31
4208 |- LR
4300 |HEHRETEFIEHESD 2-27 5003 |-
(90%) 5004 |----
4400 |HHHRTHEITHNRHEIE | 2-27 5005 |----
HER 5100 | —
4408 |— 5200 |---
4500 |ERETHATDRMEEH | 228 |Fpaor [
L BR
4600 |- 5302 |-
4700 |EEBERERNIEB AL | 228 L2000 =
s 5402 |-
4800 | EEEMERERNBERE | 2-28 5406 |----
NFRHRE , FOHBINE 5502 |—
BR R 5602 |----
4900 |- 5702 |-
4A00 |-— 5801 |-
4B01 |EH= (B) WITHRIBER | 229 |Fgeo
SEMITBEENEIEE R
4B02 |BWE (B ) WITOATRESR | 220 |[°9202 [
SERITBEENEIRE LR 5A02 |----
4B03 |EME (ML) WITMSIEE | 2-29 5B02 |----
HETRITHEIFEIRE LR 5C02 |--—-
4804 iﬁfﬁ&%ﬁggﬁ”?ﬁﬂ% 229|601 | A BERMETARITT | 2-32
4ACO1 |BME (2)WHmATKE | 230 (L2002 |
ESZE%EEH‘%MEEUEEJ:FE 6003 |----
6004 |HEEBBRNBEFETE | 2-32
4C02 BE(E)NITDRITRE 2-30 WITFH
BREFRITHEREHE LR 6101 |HEMRNIEREERFERE | 2-33
BMNAENE (B)REA
2-11 Wil L #




e A pm || o A =T
6102 |FEMKNIHAKRBEESBHEIR | 2-33 || 6BOA |ERFTFERERFAMEBLT | 2-40
ERMNANEHE (B ) REA DARWREST , ®ME GRID

6103 | MMM RBESHER | 2-33 BRAK N EBRARE
SRNNBHE (W) REA 80T I—

6104 |HEBMRNIRABESHMER | 2-33 || 6C02 |—

ERNNEWE (B ) REA ~cos 1=

6200 |-

6C04 |-

6201 |- ———

6202 |- _ : _

6203 |— 6E00 |EXRBEBBRENIERE | 240

RIGA RS KM

6204 |- 6F00 |

eI 3 - — -

B8 T e e | 2 |[7000 | SR MERNEEE | 24
RETRNIER ST (HE) RMBNS | Hfi B

6200 |NIITAERREMABEE L2 | 235 |00 |~
/& , B GRID s®iR 0L Y B3R 7002 |----

FEMRUBEHF -/ MEEE 7003 |-
(B8 ) REA —o0a 1=
ERXATNE R T -

O T s tes | 27 |[7100 | RBERERERNEER | 24
REMRNITE LT (BE) DBNE AL RRDAS
REA R B 465 3 B

6300 | M BCLN BiRfskayssmnfEm | 236 |[A101 | =
MEEEREA 7102 |----

6400 | EfUFRILEBERNEED® | 237 || 7103 |—

B EREA g

6602 |-

7105 |-

6701 |- e

6801 |HNBREARBRMVESTM | 2-38
EENERE 7200 |-

6802 |- 7300 |EHKERBONBLKBEY | 2-42

. e |, ISR BEEE

6001 | MTSRABBARMAN &| 298 15 (P MU 7 )43 5

6902 | RNEERBETHRERE , B | 238 |20 |7
BEBAIFANZERITR 7400 |----

M ( HBERIRACEE 6901 FIR 7401 |-
3P SR BRI FWIE | I e
BRABEETA 15 948 ).

6A00 |RMEITTAEEME L THME | 2-30 || 601 |
BUNTETISERNME 7602 |-

6B01 |EMSET (B) MERBKE | 239 || 7700 | NEHOBRNETDEER | 2-42
ME T REFEHRS TR 5, BUEREMLME BB T R
B8 1B 5 P4 U F B4 3komd

6B02 |HEMEETT (&) WIEREE | 2-39 7701 |-—-

HMH FRERGSHRS TR
B 2N

6B03 |EWEET (M) MEEKR | 239 || 1703 |7
HEHE FREASHRS TR 7704 |-

MERE e -

6B04 |TEMEEE T (F ) WHEEREBE 2-39
ME FREFHEORS TR 7801 |
&) 7802 |----

2-12 il




8501

TE T ENRY , # KA SR (FE
SIZEFRE ST ENTERLAD ) 400 E
KEREA,

f@g HE BER fﬁg i BER
7900 |FohdtEERERMBIEFES | 243 || 8D02 | EEZEXANRS T N6, 2-45
HEBEANKKEEDLT , T ENEAE P AT R R M KoKk R ~F
JEERE L RS AR ER BT NFERRY,

MEMNFEFKKBEIRERE
AsF 1) A U B 4R ok BT

8505 |XXEFTENRT , Bt 4K 12 RhaR (£ 2-43
SIZERMITENENME ) KA F
KEREA.

WEFTENRY , fa =t BdR (£
SIZEREYITENERLAT ) A Z
E&EEIT .

8904

WEFTENRY , fE =& BaR (£
SIZERMITENEN/E ) KN E
BE&EHEIT .

2-44

8A01

8C00

TEHT EN B, 5 B E i 4% B ER
B BEANRKARTHNT
EERY,

EMFEHHEEEANRK L
FTENRY , A0 B FBhH 4L H
T Ko

2-44

8D01

JRERE L BER A B E R
EPNEKNTEERY,

2-45

HEAZEALKE , KPR
EEKOR Y SR EFATE
ENEKRTF—Ho

HEZEALKE | HAEER
BN BEEPTEK,

WEATENRY | 8B T RETE
AT XET R KNER,

EHZHERRITERRER
1R AR P EE A

2-13



s A pm || 2 I BER
9802 |EHBEHERNITEERER | 2-47 BAOO |----

BT AR R B R IT I BB00 |-

HHEREFRITHERRH

e BCOO |-

9803 | EREAIERATERRER | 248 |[BDO0 |
THERPREERNERE BEOO |----

& BFOO |-

9804 |[RELRBHBERENTSRED | 248 || coo1 |EEBESEMuRER. MK | 2.53
MTEE Hi# EF9 W4T 7F % AR 55 B8 4 4k L T 160 R

9901 |B¥EMATIREPNEELE | 2-49 FERARIE T EE R KT,

9902 |BEEMATIERIEEEYR 2-49 C002 |HAFBMAER, ZBENA | 2-53
MTEN R BESR T RITE ERRIZE SRS Z R
EHIEHLER FEANNENARSMSREE

9903 | B EMBTITHERKET | 2-50 R FIAUE,

ENNEF & C003 |RERBWFER. BRLH | 253
9A01 |EHEFHERINITEIBERE | 2-51 BEATRTTFR, XHENEASE
NSRS EE LS F XN BEARTF I MSET

OA02 |EHEFEMRINITEIBERE | 2-51 ERE B REFR
UHERPEEERNITENI C004 | RikERIH (RTC) MARIEEM | 2-53
UBERERITBEIRHE K2 SNTP EVSHNAMSBE
iﬁﬁﬁ@wm e ERM AP INEFTEN YA Z

9A03 |TEH#EH TEEEE 2-52 =B 3 3
O R AR 4T FI R P th 68 CT00 | R | 2:54

9A04 |— C800 | ALREREITABRENANE | 254

9C01 |---- REBHTZLITHNHENES

9C02 |- BEH

9C03 |- C00 |-—

9C06 |- chy |

9C07 |- D100 | ==

A000 |---- D200 |

A200 |- D800 |-

A300 |- ke |

A400 |- DAOO |-

A500 |— E000 |&4%THEM ROM KK BF4EIR| 2-54

AB00 |- E100 |BFiEIR 2-54

A700 [-— E400 |-

A800 |- E500 |i5RIEAMRAHH DRAM BHHE4E | 2-55

A900 |- E600 | EWRAHH EEPROM EA LS | 2-55

AA0D |-—- E700 |-

ABOO |-—- E900 |---

AC00 |-— EC00 |-

ADOO |---- FO00 | ki AFEAENRE 2-55

AF00 |--- FAO1 |-

BO0OO |-—-- FA02 |—

B300 |(---- FAO3 |-—-

B400 |-—-- FBO1 |-

B700 |--- FB02 |—

B80O |--- FBO3 |—-

B900 |-—- FBO4 |—-

2-14 WPl




&) B BEN

] & SER

2-15 i

S
X
5y



3.2 HiRfER

TERAVIHETERERENRBERR LNEREEESERNE.

BiRER AAE BRI | 2ER
2-sided Disabled JEE L BERRN B S EWIT I, 8903 2-44
(FTEHATETED ) 8904 2-44
Belt End Soon BN A TEAGEIEEES (90%). 4300 2-27
(e FHFap BRI )

Calibrate BERENET LMK, 9801 2-47
(RIE) 9802 2-48
9803
9804
Cwmﬁeﬂmr FEMERBLTELERNIFENSE, 4F01 2-31
(EHEHEIR) 4F02
4F03
4F04
Cooling Down MRBEEZRSERNIETAECENEE. 6801 2-38
(IEFEDH)
Cover is Open TR 2 & R BS540 T B T = 3T FF o 6001 2-32
(EFHITF) - ——
HE £ BB N B E R B T EWFT o 6004 2-32
DIMM Error ZEETHHREK DIMM = DIMM R EBLE, -
(DIMM Hi48)
Drum End Soon WS T BE R AN BIR E LR, 4001 2-26
(s F B EIE ) 4002
4003
4004
Drum ! RN EAEFE THNERELNSEMSEN | 6A01 2-39
(MBS ) B,
RITHERFXAMELE TZE , RELMNBWES | 6208 2-35
B REARBELZ EESIR, 6209
620A
Drum Stop EWSFETHREERBEE FRREFEZNRSTRE | 6801 2-39
(MEHFLIEEE) W2 B, 6B02
6B03
6B04
ENITFEFREXATREETUNANREST , B | 6B0A 2-40
) GRID ERMLHERARE,
Fuser Error A ERSNERRIEERN , RETERESE T 6901 2-38
(EEETHE) R E
Ignore Data N R TEBIEN IR, -
(AT 2 BE IR ) BRI T MRS/ PS #E.
Jam 2-sided NEITENENX N EITENEEEfG |, BIEBEMEAREE | 7700 2-42
( RE L TR ) ZFrE R E A RN R BK KBS
Jam Inside EEPEMERBENIKKERELE , HEE 7000 2-41
(REARZBFLE ) BEMREN TR K KESL,
Jam_l\{lanual Feed FHHHEERBERMNBAFHHEEEANEKKS | 7900 2-43
(FeHAERE) BEE , EHEMABRELFEREFNHRURE
4 oK 38 3T =R E A E B R AL U B4R oK E T .
Jam Rear EEHEMEREBERNIAKDESE , HEER | 7100 2-41
(REBEIELE) BRSPS A T B4 5K B o

2-16




HiRER AE HRRE | 3EW
Jam Tray 1 EHFEEBRBFRMNBLFBELE , BISPEMAEREE | 7300 2-42
(KE1FEK) ZFrER BB NN EKES,
Limit Exceeded FRIEEMITH BRI T /R A, -
(HBR)
Log Access Error K] 37 A o R =, R T T S 5 0 AR 55 2% o C001 2-53
( BERFE L) C002
C003
C004
Machine Error F9 FRERBRAE A F900 2-56
(RBEIRFI)
No Belt Unit EMFRICEBBRRN BT ETREA, 6400 2-37
(FREDTFRITREN)
No Paper HASIEARKES |, HEEBRBIRMBKEPTE | 9302 2-46
( 43K ) K,
No Permission BETEYITEOR , AR RESR AR TERITEHN
() O]
No Toner EERENTERSHEZRMNANERERE A, 6101 2-33
(FTEH) 6102
6103
6104
No Tray HEEBBRNBKSRKEAN, 8501 2-43
(ZHE) 8505
No Waste Toner B BCLN Bk AtsL B RER N B R RE A 6300 2-36
(ER®HE)
Out of Memory HAEFERETEMEERIT ITENITENEE, C700 2-54
(RTFERR) AUREZSTHRENANERERBH TZETE | C800 2-54
BENRELR .
Registration BEEMNMET KM, 9901 2-49
oy 9902
() 9903
B BEEMEM, 9A01 2-51
9A02
9A03
Replace Belt HEHNTATHEITHNRHREEH LR, 4400 2-27
( EHREREDT )
Replace Drum e R TR BEAE LR, 4201 2-27
Replace Drums 4202
(FHRES ) 4203
4204
Replace Fuser EEETH AT KEIRE LR, 4500 2-28
(FHEZETT)
Replace PF Kit 1 B 1 WAITE I REEHE LR, 5002 2-31
(BHFE 1 BEKET)
Replace Toner SHENTHRIUTBRESEZRITHREIXE LR, 4C01 2-30
(FHRERE) 4C02
4C03
4C04
4C05

2-17




HiRfER ABE BiZRW | 3EW
Replace W/T Box EREVERB[ENIERCILVEEHE , FTENE | 4800 2-28
(BHRERT) BT R B Y T B
Reprint SEHEEH T ENIREN T ER T ENAEIE. -
(EFITED)

Self-Diagnostic RNEEZEANRES , BREEBRITFAHRR | 6902 2-38
(BRZHT) BEHTRN
Short Paper BEHEMERBENBEERETHRK/NDNTEE | 8D0O1 2-45
(HFEK AT ) R+,
Size Error DX MEITENRT , IFEPE AL BB M BIE AR KKK 8A01 2-44
(WEFTENRKR FT45R) | FTROAFEER T,
WE ST ENEY , %% 7 RETE R T XXE T DAY 4 5k 9701 2-46
HEE,
Size Mismatch HASEARKN , KEPFFREAKHOR TSRS | 9002 2-46
(BEKRITT—F) BEFEENAKRITFT -3,
Small Paper EREXAKRETITEN , TENHIEPATEEH 8D02 2-57
(KEKAD) KR NFERRYT,
Toner Error SEBRBERERN B EIEARES S XK, 6E00 2-40
(EREHE)
Toner Low SRENITHNRITHRESRE R ITHERNNEEE 4B01 2-29
(EMTR) FBR. 4B02
4B03
4B04
WT Box End Soon EEMERBERNEEHDILFEHR. 4700 2-28

(BE¥eFwEFEIE)

2-18




4. HFEHERR

4.1

BHRERSERE

B iR 0100

Print Unable 01
(FEHT )

RET ASIC HIRHDIARFHIR.

SR

B

i

1

EREE

EBRERAM

B EiRARE 0201

Print Unable 02
(FTTEITED)
TERNERBEEDENRLSESRELTAMEN B EEDXNEENFIRE.

e RE e

1 FORBENEETR REF DX AENERFEMEE.

2 BEEBREEREERZEANE | REREBRERIRS TR BN BHLE
BEETR BAEMER,

3 Py { EHRES RIS # T,

4 1K BB R B B AR FEREE IR B EARA M

5 FRSE ERERAM

B EiRAR%E 0202

Print Unable 02

(FTIEITED )
TERNERKESEZFDENELSESHELFERFAEEREHDENEENTRE.

e RE #Eie

1 HREZEFHDAELANERETR KES R DA EENEEH EMER,

2 RERREBRREERZANE | REREBRERIRS TR BWALE

LEETR BAEMELE,

3 BREEHDERE EHE R E T,

4 1K BB R BB B AR R FEE IR BB ARA A

5 FRBE BEiRERAH,

2-19



B HiRAH 0501

Print Unable 05
(FEITH)

EFRE TR RAHBHEEAENNEAREENENRE,

IR L8 0502

Print Unable 05
(FoEIT )

EFE TR RAHBEEAENNEAREINENRE,

iR H 0503

Print Unable 05
(FoEIT )

EZRETHHRRAHEELNIS TAEENEE,

iR L85 0504

Print Unable 05
(FEITH)

EZRE TP RAHEEEERINRERNIETAEERRE,

iR L85 0505

Print Unable 05
(FEITH)

E R TR R RABBHEEFIER BRI R TAEENBE LF.

iR L85 0506

Print Unable 05
(FEITH)

TE 58 7T #Y R SR AR 88 B B 75 P E B (R AR U B R T AL E B AR BE T B

<HPFRE>

* XMRFHNER , SHEHEV BB FRFEABABRABHNERRETEHE X,

SR R

e

1 ERB T R REID G A B
WAL EETR

KEE L TN FRIFD SR BIEAYE
SER EINER.

2 ELETHMARAELEETR

REEZE T MARNELERH BN
E,

3 48 1% R ER BB ARV A E A

KB HEAE BERBIRAR AL E R BN

R BT,

4 BEEBREEREERENE | RERERRBERE IR BB FHLE
BEETR BHENERE,

5 HH 4K 4% B3R B B AR R FiR AR RER B ARA o

6 EFRETHE ERELETT,

7 1K R R AR R FEHRKE BIRBEHRARA 4

8 ERWE EHRERAH

2-20




B iR 050A

Print Unable 05
(FEITH)

EXRETHNRRJUDEARABBELNIBANEERT.
iR % 0508

Print Unable 05
(FEIT )

HEFETHNHRRAHBENEERTZHEENRURBBELVI S TAEERNRE,
iR 148 050C

Print Unable 05
(FEIT )

HEXRE NP RAHEENEES TEHRBENFMRSBEELNIETAEENBE,

<AFPARE->
* XMEZFNHER , ER BV HEEAIAERABAERABNERREEHEX,
B RH B
1 EEETHPRGEDEABEN | REEF BT PRIV ERBEBENE
HiELEETRR KEEAEINERE,
2 EELETHMASRBLEETR | REEEE TN MASRNRAREZEHERN
EE,
3 HAEBBRERRNALREET | RELREZRFERIRNWBLERZEAEN
B EiE,
4 REBRBERSERZENE | REREBDRBERS ERZ BV REE
KEETR BEHAEIEE,
5 o 4 1% R ER BB B AR A PR FiRH AR ERRA Y,
6 EFE THE FMREEE T,
7 {EC FE BR.JJR B8 B AR A P FIREE BR B ARA
8 F IR E EERAH,
B fiRAH 0800
Print Unable 08
(F3EITED)
MABRE&ZRBEB LS,
Bz RH EiE

1

TNEEZRBENEREETR

KB NRE & RSN A KR EME
%,

2 HAAE BRIV ABELIEET | REHRARREERV AL ERA TN
R E#,
3 HRBE & B2 E EHRHRBE L BER.
4 H 4 4% B3R BB BR AR R FEHR KR RER B ERARA
5 FRESEE ERERAM
2-21

BB S




B HiRAH 0900

Print Unable 09
(FEEITEH)

RERN B BRTFRE,

<APFRKRE->
e XMREZENER , SR EPHEBATAERABIAE RRBNERERTEHEX,

B RE
1 K B R B AR R

e

EREEBREERAN. EMRFEET
AN RN I E, (BSRE4EDN
"3.1 EEFHN BRI ITERIE")

ERERAH

2 F IR E

iE

Y ZWHRABFRNBEERE KRBT | FRETHN EFL N 4R (RZ4HEIR 0900), &
XfERT B PEAMEBNER , BLEFEER T IRERREERAGDETEBRBXRILI
HENEIR, Fit , FREAFEFFIZZINIRERE,

B iR 0A02

Print Unable OA
(FEEITE)

KB E R B HE,

SR & e

1 IXNBHBLEETR

KREFNENREEEEHENELE,

2 B EERERIRNVAELEETR

KESEDREBRVALEZFENE
%,

3 BEBRIRERIRE =R B HE

RERERREERS R ENFHLE

BEETR B EMEE,
4 ERFEHE ERENB.
5 K B R BB AR R FEHRKE BIREEARA 4
6 = [ B8 IR B BE AR PR EMSERREERA M
7 FREFE ERERA M

2-22

BB S




B iR 0BO1

Print Unable 0B
(FoEHT )

BREZTRATESEERERRAGRERE,
HiRARH 0B02

Print Unable 0B
(FoEHT )

FIRSHEERREBRAHRERT

e RA i

1 SESREERNELEETR | RESERFRBBRRVALEREHFEME
%,

2 = I B8R B BE AR PR EREEBRBEREA M,

3 FREE ERERAM

B iR 0C00

Print Unable 0C
(FT3EITED)
RERBESEHE,
SR, RE i
1 EMEMIRCEHBRNELERE | REEMEMFICERIRNIBSREREAE
B ERE,
2 HEEBEBRERRNALREET | RELRKEZRFERIRNWBLERZEAEN
B EE
3 AN EAFRIC B AR S FERAME MRS BEEARA 4,
4 o 4 1% B ER ER B AR A P FiRH AR ERARA Y,
5 FREHE FEiRERAH,

B iR 1003

Print Unable 10
(FEHT )

EMEVIRICE BER L BB RMAT AR EFRRRS X,

SR R ¥

1 ENEMRCE R EBSHE EREMEFRiCA SR RE,
2 M TE AL HRIE B ER AR PR ERANELFRICBERRA M
3 FRHE ERERAM

2-23 WPl



B &#iRAKHE 1004

Print Unable 10
(FSEATED)

AMEMIRICE R EBS R R EFSERRS X,

e R ¥
1 ANEMIRCE BER LBSHE mEEAMNEIRICA AR RE,
2 AN ENIRIC BRI E ERANEIRICBERRA N
3 EREWE ERERAH

B (EiRARE 1D01

Print Unable 1D
(FTSEATED)

LED A4 ( B ) REBRFHER.

iR 1D02

Print Unable 1D
(FSEATED)

LED 44 (& ) KEBEHIR
iR 1D03

Print Unable 1D
(F3EITED)

LED A4 ( B4 ) X EBEHEIR.
SRR 1D04

Print Unable 1D
(F3EITED)

LED 44 (& ) KEBEHIR,

<HPFRE>
s EAEBKE,
B RKH EiE

1 ENLED AN RTFEAERE | REZNLED A4NRFEAEEHE
R FiERE,

2 LED # & B BEARNALIERET KELED B4 BERIRNAL EEHERN
B HEE,

3 BENLED AHHRFHEHE | EREN LED AHHNRF B,

4 B LED HHHFE FiREA LED A4,

5 LED #2 &l 88 B A i P Fi LED 25 BB ARAE 4,

6 AR B ERAH,

2-24

BB S



B iR 1E01

Print Unable 1E
(FoEHT )

MRS LED 24| 8 < B BB FI T E# 1T,
iR 1E02

Print Unable 1E
(FeEHT )

FRE LED 2 H| B IR AR 2 A W BURIRE / BEATE#RT,

i RH #EiE
1 LED ##HlsBEEIRMBELIEET | RE LED BH BN ELERZEHER
R R,
2 LED % &l 88, 3% A 4 b ik LED 2 HI B R AR A 4,
3 EAREE ERERAH
B iR 3801
Print Unable 38
(FSEFTED)
AEBRE STE LRI,
] RH #EiE
1 AEEE EEARBNERE | RENBEE  EEEBRENERERE?
ETFR EFERE,
2 NEDRE [ STE 1 BB HE BERADEE /REL B HEMRA N,
3 EAREE ERERAH

B iR 3A00

Print Unable 3A
(F3EITED)

EREEIZEN R HNEFE H#E,

SR

JRE

e

1

ERWE

ERERA M

2-25

BB S



B iR 4001

Drum End Soon: BK
(MHEEGEFES . 26)

WEE T (R) WEEHREFEREE LR,
iR 4002

Drum End Soon: Y
(BHEEGEHES . &#6)

WEETT (& ) AREHRBEIRRIEH LR,
iR 1485 4003

Drum End Soon: M
(BHEFGENEE . R4e)

WEE T (ML) MNERKENFZEIAE LR,
iRIREE 4004

Drum End Soon: C
(BHEEBEFHEH: 56)

MEBT (5 ) NERKEFEEE LR,

<HPFRE>
o HEZ— NS E T,

B R & B

1 MRERFTNBESEETHEBH | EREREAHF.
HETUTBEEDNE REERRK
B, WA ERKE,

2-26 Wil L #



B HiRAH 4201

Replace Drum : BK
(EHiEs : BE)

WEET (R) WEEHRIEHE LR (TEHTEIL ),
iR 4202

Replace Drum: Y

(MW BE)

WMEET (H ) WEEHRIEE LR (THNHATEFL ).
R85 4203

Replace Drum: M
(ERES : mide)

WEE T (M) WEERREIRE LR (FTEHFEL ).
FiIRIRIE 4204

Replace Drum: C

(BRAE : FE)

ME BT (5 ) NERKBEEE LR (TEHTEFL ).

<fAPrKRE->
o HE—NHNERE T,

e RE #EHe

1 NMBEERFHAS L THEER | ERERAHF.
FETITRERNERULHERN
B, R ERKE,

B £HiRAH 4300

Belt End Soon
(%N HEWEEEIE)

R R TEREEEF (90%) (FTEHFEL ),
iR LH5 4400

Replace Belt
( BRI )

HRONHFRTWETENRBIZE LR (FTOHTEL ).

<HFRE>
o HZ— NN E T,

e R i

1 NRERFWEONHETHER | ERERAM
FENTH R T ITRER R RS
RECED , N ERSE,

2-27

BB S



B &iRAH 4500

Replace Fuser
(EMEFRETT)

EFETNATHRHREEE LR (TENHREFL ).

SR

RH

e

1

NREMRFNEXELHAEEE
FETUTBERDE REERK
W, R ERKEE,

EmERAM

B iR 4700

WT Box End Soon
(EHeEwEEEIE)

R EWE BN EYC LT ER.

iR L5 4800

Replace WT Box
(BEMmEHEL )

EESEMERBRLNIRH /LT RARE , THEEINEBNTH.

<HAFRE>

s EEML,

e

RH

B

1

= [ B8R B ER AR S BE

EREEBREHERA M,

2

ERHE

ERERAM

2-28

BB S



B iR 4B01

Toner Low : BK
(%%Z:E CEe)

E(B2)PWTHRTRESEZEITRENFEEHE LR,
FHiRREE 4B02

Toner Low: Y
(EWTE . &E)

SEPE (FH) WHTHIJUTHREREZRITRENFIEHE LR,
iR 55 4B03

Toner Low: M
(EWTE: m4e)

SRE (RL) NITHRITHEREXEITREINNIEE LR,
iR 4B04

Toner Low: C
(EWTE: B®)

EHE (F) WTHRUTHRERELRITRENFIEH LR,

<fAPrKRE->

s EE—IMHHENE,

e

RH

e

1

MRERFHNERESAETESER

TRERNERELER

NERHEE,

K5, W

EBRERA M

2-29

BB S



B iR 4C01

Replace Toner

(EBREMR)

SRS (B)WHORKITHRESEFRITHREZIEH LR,
iR 4C02

Replace Toner

(EBREMER)

SEPE (H) WK HREREZRITREIEH LR,
iR L85 4C03

Replace Toner

(EBREMZ)

SRE (RL) WITHRITHEREEEITREREHR LR,
FiIRIREE 4C04

Replace Toner

(EMEHS)

EHE (F)WTHRITBREREXRITBEIEH LR,
BRI 4C05

Replace Toner

(EREWE)
TP EEERENTHNRITREREXRITREZEHE LR,
<fAPrRE->
s FRRITHEIIAH ERNENE
SR RE #iE
1 T2 s 2 TR R B BRSNS T,

HRERDERLHERRSE , N
NERHEE

2 NREERFHEHEFHEBRY | EREREAH.

2-30

BB S



B iR 4F01

Replace Toner
(EREVE)

ENE (B)NWFERERBTEIBRIUIFTENE,
iR 4F02

Replace Toner
(EREVE)

ENE (E) WHEVERRTEEBRNIFELR,
fHiR1LHG 4F03

Replace Toner
(EREVE)

ENE (RO )NFENERBELTEEBERNIFENE,
iRV 4F04

Replace Toner

(EMEMS)

EWE (F)WHERERBRBLTEIEBRUEFENE,
<fAPrKRE->

s EEERRARANEST FHEEEHENITRE (BFSAESE"22 EREITHED

FHEEDRE").

SR R&H )i
1 MRERFTNENEAFHER | EREREAHF.
EBUBERNDE REHERR
B, R ERKE,
B 55iRAE 5002
Replace PF Kit1
(EHRHLKIF 1)
AR 1 WAITEN IR EEE LR (STENHAFEL ).
S| F&A -y
1 HAKER 1 BT FiRLLER 1,
2 FIREFE B ERAH,

2-31



B HiRAH 6001

Cover is Open
(ZFWITIT)

TR & & BRI B TR EZ W HT I o

<APFRKRE->
o XHATRE#E T,

SR RE

e

1 B ESERERRNVAELEZETR

KBS E B IR BRI LOE I ERE
%,

2 TN #= A% BRI HE EREERIRBERAM,
3 ERHE BEERAMH
B iR 6004
Cover is Open
(ZFWITIT)
HEEBRIBIFRN B ER L TERIT I
<AFRE>
* XMEXRETTE.
B RE e
1 4L Y8 9 25 B R 4K BREFRLEK.
2 AT SR B SR 1E EFREHKFTTER,

3 H 45 BER B ARV AL A
R

BE KL BRBRIRNVAELRERAEN
EH,

4 ERERTENRERR ENMREERETE,
5 H 45 4% RRER BB BR AR MU FEHR AR RER B AR A
6 ERWE EHREREA M

2-32

BB S




B HiRAH 6101

No Toner
(LEHE)
MERRNIEARBEESBERBRVANEHNE (B) REA
IR 6102
No Toner
(LEHE)
FMERRNIEARBEESBERBRUNENE (H) REA
HiRA™ 6103
No Toner
(LEHE)
FEBRNIEABEESBERBRUNEHNE (ML) REA.
FHiRLHE 6104
No Toner
(EEHRE)
FEBRNIEABEESBERBRUNEHNE (F) REA
<fAPrKRE->
s EMRAENE,
B R&A #iE
1 %E%E%%ﬁ%%&%%tﬁ Boa Ik RIR B R ARAY BARAL
73%R
2 B E B IR BRI E B ERIRERRA S
3 FRKFE BHRERAH,

2-33 WPl



B REY Y BRLE

25

WPl

2-34



B HiRAMH 6208

Drum !

(TSR ! )

NIFTFFERIRSHKRATNE R T2f5 , B GRID ERAMANBERAREMRNEARLET (KE) K
%AO

iR T 6209

Drum!

(TSR ! )

NIFTFERRSFRAMELE T2/ , B GRID BRAXNERFEMRUI AP —NMAKET
(B8)REA,

HiRRMHB 620A

Drum!

(TSR ! )

RITFF RS XAAE2 T 25 , K GRID BN ERREMONIFESAT (26 ) X
- NR

<APFRKRE>

s EEAMEE T,

o SEEMI S TTH GRID BRALL (SR THE ).

o B &AL T ENEFABRBURHESHEL,

e F&H iy
1 ®ENAEH GRID BRfEk EF | FEHRZ VAN GRID BR AL,
VEp (BRE 2-5)
2 %E%ﬁ%%ﬁ%%&ﬂ%tﬁ T E i SRR BB B AR MY B AR AL
73Yn
3 = [ R B B AR P FiREERIREERMRA N,
4 FHREE FiERAH,

B ARETNBERRNBIRVE

W s=2s
Conductive
resin




B iR 6300

No Waste Toner

(TERBE)
F BCLN BB A4k HY BB ER N FE B RE A
<AFRE>
s EMEARY L,
o SEEE KM BCLN Bk (ZBTHE ),
B RH e
1 ®ENAEH BCLN BiRfRk E | BEERZVI4AA BCLN BARARL,
LEPEE (ZBE 2-5)
2 %E%ﬁ%%ﬁ%%&ﬁ%tﬁ B = HR R BB ER AR Y e AR AL
Vg =
3 = BB R BB PR AR i P B S ERIRERARA
4 FRHE BiERAH,

B RRONBRvE

2-7

2-36



B EiRARE 6400

No Belt

Unit

(THEHRTT)

EMFRCE BB ERDHFRETREA,

<AFPRKRE->

s EMRARKEFH R T,

e

RH

i

1

M EAFRIC BB ARAY ALk 4

KELNE MR BRIV AELERHE

R WEE,

2 HE L B BN IALEET | RE LKL RSN BRI ALEREH ERN
R EHE,

3 H 4 4% REER BB BR AR MU FEHR AR RER B ERARA

4 M E AR IC 1L BER R ERANEVIRICBERRA M

5 EREE EHRERB M

B REH AT ERVE

2-37



B HiRAH 6801

Cooling Down
(EERA)

NBEARBRNISTAEENRE.

<AFPRKRE->
o REEE,
o FHE BB IR B,
SR RE
1 NNEEARBENEZEETR | RENNEEARSBNEZIEEHENE
%,
2 HK & BB R IRARAY B E T | REHK AR BRI IEL EEH IR
B R,
3 HH 4 1% B4 B8 B IR AR A B E i L BES B R AR A 4
4 AR E T RAH,
B iR 6901

Fuser Error
(EZETHE)

T RRRFRAEENN | RETRIAEL L THIR.
iR 6902

Self-Diagnostic
(BRZHH )

BRAUFNERLEANFRER , BRREXTTAXNFERITRN (HIEIRKD 6901 FWRX
PR A BRI YE | B RAEBRE RN 15 28 ).

S RE i
1 EFETHNERALNERETR | REEEEATNEHAENEREHENE
%,

2 HaK BB R IELEET | REHKEBSBRRNIELEEAETH
B HEE,

3 EEE THE FHRESET,

4 HH 4 1% 488 B IR AR A B E i A BB B AR A 4

5 1K B3R e Bk AR R F K BIR R AR

6 R E B ERAHF,

iE

EXAREZBR , ERANEXER LT A HZEBITFRZBFRT R, BHRESTHEE
WREL 10 2% , LR BITHR,

2-38 WPl



B &iRAK 6A00

Drum!

(WS ! )
WNEITEERESH L THNBELASHREMSBRVKE,
<APFRKRE->

o BN NMHMENMEE T ENEZEBREIABT ETEEL,
o FEMEHE T (SHRE 2-6),

s FMRATE T,
SR RE e

1 RENAER GRID BIRALK EF | BERZ YA GRID BARALK,
S5 (BEE 2-5)

2 %E%ﬁ%%ﬁﬂ%&ﬂ%tﬁ AEE E BIR AR AT AR A,
73%R

3 = [ B8R B BE AR PR s ERIREERAS,

4 EREE ERERAM

B iR 6B01

Drum Stop
(BHFELEE)

EWMSET (FR) NEERSERE EREMGSHRSTRNBIKE,
H#HiRE 6B02

Drum Stop
(WHFLLEZE)

WS R (8 ) NERBERE FREM GRS TR B K E,
iR 455 6B03

Drum Stop
(WMEHEF LT )

EMSET (M) WIERKBYE FREFZHNRSTRMUBIKE,
HiRKH 6B04

Drum Stop
(MEHELLER)
EWSET (T ) WERBESE FRREMGEHRS TRMNEI KB,
<FAPFRE>
s ERAHE T,
e KRR #Eite
1 REZIEE GRID Bk ftk EF | FERZNMAEN GRID sBK A0k,
VEE (SBA 2-5)
2 SERREBRNERMLER | BESERRBBRNBMRALL,
VEE ]
3 = B R BB R AR SR ESEBIREERAH,
4 FiREEE BEREREAH,

2-39



B iR 6BOA

Toner Error

(EWEHE)

FENIHTFF BRIR SR AT & £ ST ASNEPRE T |, R E GRID BRAMKHBRFE .

<APFRKRE->

s FIMRIATE T,
o JEEMEE TTHY GRID BARARL (S RE 2-6).
s B M ENMHRE T LNEBBREHBFEBRL,

SR R& e
1 REZHEE GRID BARARK EH | BERZ AR GRID BARARK,
VR (ZRE 2-5)
2 T%_'J;EE/J? BERARAVEIRAK R | BE S E IR B ERARA BARALK
73%R
3 = I B8 IR B BE AR PR s ERIREERAMS,
4 EX T {5 ERERAM

B iR 6E00

Toner Error
(EHEHE)
SEBMERBENEEZERYES RIS KK

S| RHE i

1 EIERMERBNALKERETRE  RESEBNERSNARLEEAENE
.

2 SEBRREERNBLEETRE | RESEBRRERRNALREZHAENE
.

3 S B ARSI WE FMREEBME RIS ERIRAH,

4 SEEER NS RESEEARIENMELAETRE.

5 EEBRHESSHRWE EHREEBENEESE.

6 5 I R B R AR K pE FREEBREBERA N,

7 EREHE FEmERA M,

2-40

BB S




B HiRAH 7000

Jam Inside

(REAIFL)
ERBEMERBRNIAKERBELE , HEEBRIFDHRNFIEKES,
<RAFRE>
* BREWFENHAK,

SR RH B

1 RENIERD BRER.

2 4K Y B B SRR E ENMREHKFT R

3 EXERTENRETR ENREERETE,

4 HAEE BRER BRI IE S | RE KL B BRIRNVESOEEAERH

R EE,

5 EXRTEWE ERERBESE,

6 H 4% BRER R iR AR RER B ARA

7 EFBTHE EMESETT,

8 FRRFE BERERAH,

B iR 7100

Jam Rear

(REBEEHFHR)
EREBEMERBRVIEKEBELE , HEEBRBFNEERLN B KKET,
<RAFrRE>
* BREWFENLKK

SR RE e

1 REGEHBERY BRERY.

2 HA BT R FEEMLE ENREHKBETR

3 EXBEAENRETR EMRREREE.

4 FENRETR EMREEE.

5 H AL BER iR FEHR AR RER B AR A

6 EEHRE EHfES.

7 HAEER 1 B8R EREFETE,

8 ERBE BEirERAH

2-41 L&



B HiRAH 7300

Jam Tray 1
(KE1FLE)

E AL BRBFRNBEKESF , SIEE L RIRELFTERN B F RN T2 KRB,

<HFRE>
* BREWFENEK,

SR R&A i

1 RERNBERY BRERY.

2 KBBEFENLRRTR ENZRABEER,

3 B &R RE v 1815 B8 B A S AR 1 EMREIEHEMF TR,

4 JEEBEA AT B A SR A 1 ENMREEHEMF TR,

5 BIER / EEREN / FRHREER | REWE/ FEMEL / FHHRERRSE
PRV AELKEETR BRAREV IR O ERTE

6 BIER / EEREN | FRHMEER | ERHLE T,
AR IR R

7 FREFE EREREA M

B RN 7700

Jam 2-sided
(MEETFLE)

RETENRXREITENZERE , BIEEMERRELMENEFNRNFEKKED,

<AFRKE->
* BREWFIERMLKK,

e RE e
1 NEERBEREPERY BRERY.

2 ERERTENRERR ENMRREFETS,
3 FEENEETR ENMREEE.

4 FRSE ERERAM

2-42



B HiRAH 7900

Jam Manual Feed

(FHHEERE)

FHREEBRB[RNIBAFIHAEEIANKKEELF

T 7 B 4 B 8 =R A A RE B 8] P AR U B4 KB
<FAFRE>

* BREIEEMEF it B P KK,

* REREGFEATEETHABHLNK,

* BREWFENEKK.

* BWINREFRERB AR FIHLKITEN,

SR FR&A b=y

1 FHHABEPERY BRERY.

2 JREBTE AT BR B A SRAR 1 ENMRREHEMF TR,

3 EVEARBELANEETR KEEMESRAELNERF EMERE.

4 BIES /RN / FRMMER | RERH/ EEHEMN / FRHMAERESR
SRRV AELKERTR BEAREY IR T ERTE

5 JEEREA 15 BB R EHHLE T,

6 EfEARiE ERENE SR

7 EREE EHRERA M

B iR 8501

No Tray
(TEE)
TREFTENEY , HEAKAE 2R (ESIZEPRVITENEMA ) RN BIKEREA,
IR 8505
No Tray
(ZHRE)
WREFTENRY , #EE B2 (ESIBPNITNEME ) RNBIKEREA,
<RAFRE>
s Fth RALKE.
HB R #1E
1 FIRARENERERY BRERY.
2 pii iRl R A VA & e EFREHK BT R,
3 B EAE BER RNV IELIE RS | REHR KL BSR BRIV ELEEAEH
R R,
4 T 4 A% BT BB B AR LR B#ELE T,
5 FIRBE BERERAH,
2-43 W Bl

, BB BB AP ER B E



B iR 8903

2-sided Disabled
( FTEHATXNESITED )

TEFTENRY , fR sk RiRs (ESIFERAVITENERLRT ) A B S HHIT I
IR L85 8904

2-sided Disabled
(FeEFATXXEITED )

WEFTENRY , R &R (ESIBERNITNEME ) RN EERIT T,

<RAFRE>
* XM EH,
B RE e
1 EEERSENELAEETR KEESERBRVALERT EMELE.,
2 EEERFENEETR ENLEEEERR,
3 BRI fE & A RN KT BREE.
4 REE BN FEERERSRELA N
5 FRHE FirERAMH,
B 55iR/CEE 8A01
Size Error DX
( IXEHTENRTR R 46i% )
WETENE , EEHEMEBB/RNBIEANKKATHNTFEERT,
<HFRE>
o M Letter RTHI4EK,
SR R&A
1 EHREVBTREFEEME | EFRREHEMBETR.
2 JEEBE 1% B TR FHEK LT,
3 E (- BEirERAH,

BB S



B EiRARE

8C00

Manual Feed
(Fohi)

ENFE# AEEARNRK TR, RN Fh AP TEK.

<AFPRKRE->
o HEFFHHMIEPE ALK,

S/ Jots

1| BB EEMER FHREER | RENH/ SHEL FHHALERESE
EEBIRNELEET B SR AR RO 4 B B ATIE £,

2 | FHHEATEHEELMIE | EFREFHHEADE.

3 | EHHELBERE TR T

4 | e FRERAL

B iR 8D01

Short paper
(HKEAKRE)

EEEMERBENBEEREEFNAKNTFIBER T,
<HFRE>
o ITHEE , FEEHKBERIITITH,
o EAKERET 140mm KK,

b BER

1 | ERENATERFER MIE | BN RERBELETE,
2 | EmEAARELE .

3 | EREE TR

B iR 8D02

Smal

| paper

(KA )

EEEXARBS TN , TOORBEPMERNEKR T N FERR T,
<HFRE>

RN

BERETT

SR

EE

1

EREE

ERERA M

2-45



B HiRAH 9002

Size Mismatch

(EKRITA—H)

HEASEALKEN  EEFMEREKNWRTERIRFAEENEKRTF B

<AFPRKRE->

o EENEHEFPIRELKE , FEKRTIRENKBR LRAKKHR Y.

e

RH

1

ENRFEHEMET R

2

REEMET SR FERMIE
JEERRE % BRI R

BB T,

3

ERWE

BEBRERAM

B HiRAH 9302

No Paper
( o4k )

HAZEALKE |, #EARBRRNBEZHELK,

<HFRE>
s HEEPEALKK,

S RH 16

1 | BERLERY BERY.

2 | REABBSBRNBERERET | REMMEBEDBROHLEEH B
B .

3 | MEWTEEFERME | ENRESMATE.

4 | s mE BT

5 | SRRHRYETANERAR | ERTREHED R,

EC: ERERAL;

B HiRAH 9701

Size Error DX
( EHTENK KR T 481% )

REATENRY , &8 7 RETERTRETNHEKO KR,

<APFPRKRE->
o FHTENR R F P KK R TIRE Ad, Letter AT Letter , AERKEPEAHEB R THEK

Ko

S

B

1

FREE

ERERAM

2-46



B HiRAH 9801

Calibrate
(RIE)

EHEFHERRTEERERTHIRPNEBLE.
<AFKRE>
s RERAREENELEINFEATERE.
s FIRENE,
s FHRET R,
* MREKHNTREARELEIER , BERKHNTE T,
* MEKRZIETRLEER "WT Box End Soon" B E#H# T EETRE , BRHREN L,

SR RE #ie
1 EMELIRICE BER EBSR AREM E RIS RER.
2 FRATEDRY A B R B R A FTEDZHEE(CES 71 ARy 2D3SYCMK_A"

NiAE R MR HIERFE , FSRAE
9 "4.3 ERERFEAYRFEHERR ") HRE

B HERE R
3 EMEMIRCE BERBERRNE | REEMEMIRICE REFEBRRA AL
BEETR EEFEME,
4 HAERRBRRNBELEES | REHAERFBRRNBLEERAE
R WEE,
S RE L BERHE EHRENE AR ICE BT EBIEARA o
6 EREE BERERAM

B iR 9802

Calibrate
(RIE)

EREHERNITERRERTHSEFEEERNTHRITRERELEITRESRE L
R

<fAPFR=E>
s FINMENE,

5] o4
1| THREE FIRERA L

2-47 WPl



B iR 9803

Calibrate
(RIE)

EHEZFHRATERRERTHIRPREFRNERE S R,
IR 9804

Calibrate
(RIE)
REABBRBRERENIETNEBEHLE,
<APFRE>
s RERBREFNEREIMFEATERE,
s FEWME,
* FMBHE T,
MEHRNTEARALBIR , BERENTET,
NRBRBETRRLEER "WT Box End Soon" BT R T LERTRE , BEREDC.

SR RA #Ere
1 EMEVIRICE BER EBSR AR EM ELRCE BBk,
2 FRT ENBY I 1= 3R R AR R FA FTEDZHEE(CES 71 ARy 2D3SYCMK_A"

NAERSMREIBRE |, FERAE
#9 4.3 ERERFEAYERFEHERR ") HREX

EHERR R,
3 EMEMIRCEBIBRBRARNE | REENEMIRICE BERERRA AL
SEETR EEI EMEE,
4 HEEBBRBRRNIFELERT | REHAERFERRNBERERAE
R I,
5 RERRRRHIE BRAME ARSIk BaR B ARA 4o
6 ERWE B ERAL

2-48 WPl



B HiRAH 9901

Registration
(EAL)

BREMRATIREPNEELE.

<AFPKE>

s RERAREENELEINFEATERE.
s FIRENE,

s FHRET R,

* MREKHNTREARELEIER , BERKHNTE T,

* MEKRZIETRLEER "WT Box End Soon" B E#H# T EETRE , BRHREN L,

e RA #ie
1 | ANEMFCERE LBRRE | BEE / BUEMARICERES.
2 £/ BMNENMIRCARBREERG | REEX / ANELIRICA AR BHERD
BEEETR M E R ERER,
3 HEEBBRBERRVIELERT | REHAERFERRNBERERAE
R ERE,
4 FRT ENBY I 1= 3R R AR R FA FTENTHRE(RES 71 FH A9 2D3SYCMK__A"
NiAE R MR BIERFE , FSRAE
9 "4.3 ERERFEAVERFEDERR ") HREX
BREER,
5 N TE AR 1L BRI R FEHRENE AR ICE BT BEEARA o
6 AN E RPRIC L BEBR R BERAME ARSIk BER B ARA 4o
7 EREE BERERA M

B iR 9902

Registration
(Efr)

BEEMRATIEFREERNT A RERE R ITRESEH LR,

<fAFrR=E>

s FMMENNENE,

B

RH

1

ERWE

EERAM

2-49



B iR 9903

Registration

(Efr)
EBREMET N RBIET NI EP B,
<AFRE>
s RERBRIEENEEINFEATERE,
s FIENE,
s FRWAEE T,

s MRHNTREXTRALEIER , FEHRENWHE T,
s MBERFETRRELER "WT Box End Soon" B H# & T EESIE , EERERL,

e RE #Ere

1 E/ ANEMFCERE LBRRE | BEE / AU EMARICERES.

2 I/ BMNENMIRCARBREERG | REE / AN EVIRICA AR EHERD

NiAE R MR BIERFE , FSRAE
9 "4.3 ERERFEAVRFEDERR ") HREX

BEEETR T ERER,

3 HEEBBRBRROVIBELERT | REHAERFERRNBERERAE
R ERE,

4 FRT ENBY I 1= 3R R AR R FA FTENTHRE(RES 71 FH A9 2D3SYCMK__A"

BREER,
5 N TE R ARIC 15 BRI R EHRAENE AR ICE BT BEEARA o
6 AN ERPRIC L BRI R BRAME ARSIk R B ARA 4o
7 EREE ERERAM

2-50 APl



B iR 9A01

Registration

(Efr)
EREHERNTESCEEMNNEEFNEE L.
<AFRE>
s RERBRIEENEEINFEATERE,
s FIENE,
s FRWAEE T,

* MRKMNFEARALEBEER , BERKENTET,

s MBERFETRRELER "WT Box End Soon" B H# & T EESIE , EERERL,
7 K& i
1 K/ ANEMRICEREE EEFIRE | BEEL / AN EMIRICE RS,
2 E | ANEMIRCE R ERIRY | REL / AN EMIRICHE BESHZIRD
BLEETR ASLEEHETIERE,
3 HE L RES RN AL ERET REHREARBFERRNBLEERE
B HiERE,
4 P37 ENRO i B R o A R EA FTENTHEE(CHES 71 HfY "2D3SYCMK__A"
MAE R MR HEIERFE | FSBRAEN
4.3 EGERFARHIEERR ) FREUEHE
fRR,
5 EME I FRIC R RS HE BN EAIARICAE BES B ERARE 4
6 AN EMFRIC L RBTHE FEIRAN EM AR BES HRARA
7 R EE B ERAH,

B iR 9A02

Registration
(Efr)

EREFHERNITENIECREVNSEFREERNTHRITREREX BT RESEE L

PR

<fAPFR=E>
s ERMNMINERE.

SR R

1 F R E

EERAM

2-51



B &iRAK% 9A03

Registration
(EfL)

£ REEERNT B3 B R eV NREREIEIT NSRS e,
<AFKRE>
s RERAREENELEINFEATERE.
s FIRENE,
s FHRET R,
* MREKHNTREARELEIER , BERKHNTE T,
* MEKRZIETRLEER "WT Box End Soon" B E#H# T EETRE , BRHREN L,

e RE #Ere

1 E/ ANEMFCERE LBRRE | BEE / AU EMARICERES.

2 I/ BMNENMIRCARBREERG | REE / AN EVIRICA AR EHERD

MNiAE SRR HIEREE |, FSRAE
9 "4.3 EGRENBEDRR ") FREUE

BEEETR T ERER,

3 HEEBBRBRROVIBELERT | REHAERFERRNBERERAE
R ERE,

4 FRT ENBY I 1= 3R R AR R FA FTENTHEE(CED 71 Y "2D3SYCMK_ _A"

i)
5 N TE AL ARIE 12 BRI R EHRAENE AR ICE RERBIBIRA M
6 BN E RIPRIC L BEBR R BmAMEMIR IS AR BBERA M
7 EREE EREREAH

2-52 APl



B iR C001

Log Access Error
( BERBRHEE )

R AR S5 B it ik S IEH, P 4% B M I 2 AR S5 85 B9 ¢k L 7 [6] AR S5 88 R 0A 17 R 1 SR B R A i At o

#HiRH C002

Log Access Error
( BEIAE 4 )

HAFENTER, ZBNFERRRESERSHEZEANBENS RN RS NS RTER

A P IAE,

iR L8 C003

Log Access Error
( BEIBRHEE )

HERENTER, BRENBEARHT, XHNEARESIXHEHNBEARFATNSHLE
REXHBIENER.

HRAE Coo4

Log Access Error
( BEBR HEE )

iR #Z a8 (RTC) B ARIREMAKRE SNTP BUG A [ S BT E R A A P IAE PR T B9 = T et &)

<HFRE>

* ZRAFFM , ENREMERE.
* K& LAN BHHELIRR.
* KETL LAN WiRE,

e RA e
1 Fotk LAN BBERARERESRAVERET | KREFLL LAN BERREESRAEREHF
R EREE,
2 Fo¢k LAN EEERAR IR FIRTCL LAN EBERARA 4,
3 EREE EBREREAH

2-53



B &iRAKHB C700

Out of Memory
(RETR)

RAEFERERNEMEERT T EITENRIE.
FRiR1CHG C800

Out of Memory
(WEFR)

RUREFRETHNBENAFTRERR T Z2TNRENTERH.

<APFRE->
o ITENEFEENEFEH BT ENEIE,
* SHITEEIE D RILERIEBITH,

e RE i

1 FREWE ERERAH

B iR E000

Print Unable EO
(FEIT )

RETHEM ROM K3 5 ME R,

<APFRE->
* EABHRNEH,

e RE e

1 FRFE ERERAM

B #iRAH E100

Print Unable E1
(FEITH)

BEFEIR,
<APFRE->
s EARFRNEH,
S RE i
1 R E ERERA S,
2-54

BB S



B &iRAK% E500

Print Unable E5
(FEIT )

A E4RE ) DRAM B 5.
IR E600

Print Unable E6
(FT3EITED)

FRAHH EEPROM BEA 45

SR R&A i

1 EREE EHREREA M

B iR F900

Machine Error F9
(RBEHIRFI)
R AFERAERE,
E RH EiE
1 EREINEERT 74 WEES EfWmAFERAERE (BFESHAEE
BRFT R, "1.4.21 FAERE (WEERIE 74)),.
2 F IR E FEiRERAH,

2-55 A



4.2 HKHREAHE

BRAPKRENFTAEN , KRAFTRTHRREEKEAMXNER, NKRBRREMEERZ ,
MERTRIR—EFHSBERATERS R,

4.2.1 ToENEEIE ALK

<HFRE>

s RERKES ERHRELET,
s RELEFREEALSZSHEK,
s MHEEPFHEKEK , RFKEPILKKHEF 180°%
s KERKNEEREN 60 105 g/m?,
s REFHHLRBRIERERIEE,
s NEEFEHKKHEHNEALEF,

* AIEmME

- RE i

1 piiid i A1 R A EMREHK PR

2 FOEMNBELREETR KEF DA RLNEEF EMEE.

3 HEBSHRNALEETR KERKE S RALNERH EINERE,
4 HELRBRBRRNVBALEETR gﬁﬁﬁ%@%%%ﬁﬁ%%ﬁ%%i%
5 REBEIR BB

6 EARiG FHARIRA (BEEEAER) ERENERIGFEE.

7 HEESRLE ERBEABEER

8 HAAE BRI ERB AR T,

9 FORHE ERI R R T,

10 FRHE ERERAM

2-56




422 FTEMNFohatgEREIE ALK
<HFPRE>

* RERKRR EHWMELEFIhHEETR,

s REFHHAEPRERFEAMKIA KU LAY K.

s RERKNEEREN 60 Z 163 g/m?,
s REITNNEERFHNIZRERRIRIEEN Tray 1.

e KA

i

1 BT AR

EMRREKFTEE.

2 FOEMBELERETR

BEF DR RLHER T EFNERE,

3 BIER / FRERRENL /| Foh R KL =R B

KERER / EEMEN / Fahit KL RRE

R TR 2T B BEAR B 4R B 3 ERE
4 ENEERWE FRENESE
5 4K B T E FEiHA e T,
6 FOIRHE ES R E T,
7 1K = 8, R B8 B AR L P& FiRKE BIREERA Y,
8 FREWE FEimERAH,
423 MIEA

<AFPR®E>

s RERKEELHMEEZIHRKEH,

s RELZEFRERATZHLK,

e MHFEEFRNEEK , EREFHHKKIEF 180°%

s RELKMEEREN 60 F 105gm? .

e NEEHFEHEAKHAEHREALKETF,
TR RH B
1 PERY S ERNEBER FRAES 1

424 4KKHMAE

<APFKE>
s RERAKERALHHEEREF,

s BREASTHNEK , WHEZHHKKLER 180°

o MHHAKSHRERESHKRTHETE,

s REMKWEEREN 60 F 105 g/m? (FEHKEHHEKEERSH 60 F 163 gm?) .

* REMKREARZH,
s REEXRETERBLBKLE,
o REMAKRBREBRE,

e RA

=i

1 FETHE

filt
&

2-57

BB S




425 HHKRERIEA
<AFPRE>
s REAKEREWMREREF,
o PTHKSIREHE LK R M ITHE,
s REMKNWEEREN 60 F 105 g/m? (FEHAEHHEKEERSH 60 F 163 gmd) .

s REAZSHRBRALZHHK,

SH RE B
1 ENE AR E EMmEMEAE.
2 pii i A ol - B gL LT,
3 ERHE B ERAH,
426 HKKBH
<APFRE>

s ERZEFPEFBDEKSHEN,

s REMKNEEREN 60 F 105 g/m? (FEHHAEHNEKEERE N 60 E 163 g/m),
s RELEFRERATZWEK,

e EEHTAFMEETIRE B"NWNUBNRSTHHN (ESBTHE).

o EBMPLEFREREAMHRETHED (FSBTHE ),

EHEATR
Envelope lever
EXET

\
@ﬁ‘ \ [Ulpﬂ:ﬁ: 1~ Fuser unit
Envelope lever
1 P! BB L FAR

.
o || LIS Anti curl lever

© y
o

EFETREAH
Fuser cover ASSY
EpFIEFWR

Anti curl lever

EHERAFR

Envelope lever

EHET
Fuser unit

3 Z//Eﬁ%miﬁ
> Envelope lever
bisd

\ % a BHTAFR /??/!TTTE(M

Envelope lever

AP IEFR
Anti curl lever N e
ARFEAH EFETREAH
Outer chute ASSY Fuser cover ASSY
29

2-58



4.2.7 FoEHTREITED
<AFRE->
o YL RMAEE,
o YILEALE,

o RHTENIXZH 72 Fr B9 1R TE S0 4T £l

o {FH Letter AT Letter 5 A4 RTHIEKK (ERIBEMEK ).

e R&A i
1 HEFTRWFEEMIE EMRFEHA TR

2 RE&EHE BEHfEE.

3 PYNETE P 4 EHRNEE T,

4 JE R RAR R EfnEkRSRALEANH,

2-59

BB S



428 F4&

B HEDNRE
<HFRE>
* FHEHHMIKIEF 180°,
o MHEKEHHEN. , FHEMEAEEFEEABELES,

s KEMKNWEER
s RERE FRKKIZIX

EBRREMHERS,

nﬁ60:ﬂﬁym(¥ﬂﬁ%E¢Wﬁ%EE%

EF 60 E 163 g/m?) .

b R )i
1 REBEERY RERY. REBHENNEREEREHE
B,

2 HEEBERNEETR ENRELBEER,

3 B BB AV 18 Y 2 B A A <1 EF LR BEMFITER

4 BIED/ EEBEN / FHRMERB[LRE |RERE/ EEEN/ FHHKERIFE
IREELEET R AR RLOEEH EERE,

5 FORHE B REREIms) # T,

6 prig g |- Bt KL T,

7 F iR FE FiRERAH,

B FRMZEEEBHFE
<AFRE>
o JHEEPHKIKIEF: 180°%
e MEAEFHENK  NEZTEFERETEEAREEES,
o REMKNEEREN 60 F 105 g/m? (FEHKEHHKKEERSH 60 E 163 g/m?) .
s REFHNHETREEBEA,

s RERY LREKZXBEPREHMBERL,
- EA EiE

1 RENBERY BRERY, REDBHNNEARREREH
ThEHREE

2 4 T BR A SRR R ERREHAFT R,

3 EFETENRETRR ENREEEERE,

4 HEE BB AR ELEETR ﬁiﬁﬁ%@%%%ﬁ%ﬁﬁﬁ%%iﬁ
IEI%Zo

5 EFETENRE EREFEE,

6 445 B BE IR i 4R A% BER R ER AR 1

7 TR THE EREEET,

8 EREHE B EREH,

2-60




B BB RE
<HFRE>
o FEEPHIKIKEER 180°%

s KEMKNWEER
s RERE LFLKEEBEHREHMEIRE,

BRN60E

105 g/m? ( Foh#EHPHRKBER

EF 60 E 163 g/m?) .

BB RE 16

1 | REEBERY BRERY. REDEONERREREH
e

2 |WEBTERFEEME EFREHARTS

3 |ERRAENRETAR BN REEHETE

4 |RENRETR BN RERE.

S |MERSESHENEREETR | RENEESBSHENRALEIEN
IE =0

6 |REME EREE.

7| MR 1R EREFLTE,

8 |MEEBENE B 011 4 45 R R A

o |xhmEmE ERTRAM;

B NWEETHHFE
<HFRE>
o FEEPHMKEER 180°,

« REAKNEESR

EF 60 F 105 g/m? ( FHHEEINAKEER
e REER LRAKEZXEETREBMMERZ,

EF 60 E 163 g/m?) .

e A #Ere

1 WHEELREFERY BREFRY. REBHNNEAHNKEAREH
TEERE,

2 EXETENRRTR ENRRERERSE,

3 BRENERETR BENRERE.

4 ERBE ERERBAM

2-61

BB S




4.3 BERERIEAHEIERR
4.3.1 ERRENRH

TS TS TS TS TS
TS TS TS TS TS Ts
TS T8 TS TS TS
TS TS TS TS TS
HEOK T H A% (2-63) —Fh B A% (2-63) ENLFE (2-63) = (2-64)
EFTE (265  =L2=H (265 EHRKE (2-66) 4% {5 (2-66)
g y it
@ TS| TS T3
ré/% T8 : Hsbar AN
SRS TR (2-66) 3 KF L (2-68)

TE& L B kTR (2-69)

FTENHEH (2-69) B -e¥REGLNAEHR (2-70)

B -eYRBLNABEBRL (2-68)

TS SIS
R ] t ]
' % @?E’Jiﬁﬁjﬁﬁ.r(‘ — B-@EHew (2-72)
= — || TS -||'
— — S
B TR A BIR (2-72) KELS% (2-73) B¥ (2-73) HAEENERE (2-73)
— TS
TS TS TS — 1S
I8

BHEEM 2-74) BERETRE (2-74) =0T ED (2-75) ITENER (2-75) KK EEH S (2-75)

2-10

2-62 WPl



4.3.2 FEGERMENKREDER

BRAFREMAEN , KiRAFTETHEREEGRBAXWEE, MRBEXREMEBRE , N
BRTREIR-—EPFHSBARPITERS R,

N ERTEAS
<AFRE>
1S o REQENTE, SEEINEREERETSHLNAL E,
IS « MERKAAEAS  ATHFETRERTEER. BXAEBTEER,
I . MBHERSEEERE.
TS . ERIFHTEEL T,
. ERENEDA
. EREMHLOBLT,
S| EH 16

BEEINAEMBABEEH GRID B4R AL
sk EBESHE

BERBVANBRAHEL GRID BRALL
(BBE2-5. B26)

2 EFRETHE EREFE T,
3 = [ BB BB B AR AR -t RE EREEBRBERAH,
4 EARME ERERAH,
B —fEEAR
[ TS [N TS
19 IS IS [
[ TS IS TS
D) 1S 1S TS
<RAFKE>

e RERZMNIE, SREEJREREERG TSR RB L E,

s MREKMNEAL , EUREFRE TEHNTERN, BXASEHTEER,
s EMHMNMIFRETHENZ,
e RFIHIREHEERE.,
o j&EE LED A,

b RH £

1 BAWF MR ZAEN GRID BiRfAE | FERAWSARZNMAEHN GRID sBBkatk
L EHER (B8E 25, B26),

2 REVNANEFBWBHRAML EHS | BEREVEHNI R BRAL
YA (Z8BE 25),

3 MR LED 44 FE EIRMENEEMN LED A4,

4 = [ B R B BE AR i P B EBRBRRES

5 FERHE BirERAH,

2-63




B EVFAR

<AFRE>

s REETHNRHEFFREALERE T EENHEKER,
o FIRFTHASE T,

s FMFTHNENE,

o FIMITHFENTETT,

SRR HH Bt
1 EREMATSEEFEEMIEL YUFHFENESHENM P TR,
2 LED A4 &z Bk LED HAH,
3 FREHE FiERAH,
B R
<HFRE>
e REREZEMHIE, S ESESREEEERHG TSR RBLE,
T s . BELHMBRENERE TN ERL,
e REERFERNIFENEXNELTHEASHNERE,
o FRRERATINAERTRE,
o FMMINAHE THENZ,
o FEHHTMEENWE T,
S HHA i
1 REVAANASETH GRID B4k £ | EHERENMANFHSE TH GRID H1%
B854 (BESEE 2-5. B 2-6),
2 = kR B R A R TS EEIREEREA S,
3 MNE R LED A4HE FEHEREER LED A4,
4 TEALPRICIE BT T E FHREN EAPRICIE RETERARA
5 F R E FiEHRAH,

2-64 WPl




B ERTR

<fAFR=E>

e J&7E LED A#MRME.

o RERRWHE, BESEREREERETS R AT S E,
% o EELHEMAENTEHE TNERL,

. o FRFNBEHLETRENE,
o ERIFWEOBET,

SR RH B
1 ERETHE FREZE T,
2 = I SR B B AR A FiE EBRBERA M,
3 16 I B8R BB B A PR FE IR K IR R B AR A 1o
4 LED (A4 Ei#t LED A4,
5 F Wik E ERERAH,
B E2ZH

<AFRE>

o BELTMMACHERE THBEEL,

s FRFNEHE TRENE,

o EARHFRMEH,
SR RH B
1 RENAHNTASETH GRID B E | BEREVAEHNHESETH GRID B4R

B85 (BESEE 2-5. B 2-6),

2 LED AR BENEETR KELED HH R LANEBEAEMERE.
3 LED AH#HERETR ER%E LED A4,
4 LED AR ByiifE Fi LED AR TEBEK,
5 LED 4 #-#fE Fi LED A4,
6 LED 32 i 28 2% AR 4 b Fik LED # 5B ARA 4o
7 7 [ SR BB R AR AR A i PR B S EBIRBERA 4
8 FREHE FEiRERAH,

2-65




B BfRXE

<fAFR=E>

TF%% o FRIFENH £ T,

e R&A B
1 LED A RETRR B L% LED 44,
2 LED ‘A #-#fE Fi#r LED A,
3 ERFE FiERA M,
m 26
<HFRE>
o FEE T NI KT
HETHBEYL,

o EMIMARETT,

SR RE EiE
1 RENANBESLETH GRID BIRE | FEREVAEHNHERLTH GRID BIR
8595k (ESHE 2-5. B 2-6),
2 LED AR P BHEMEETR KRE LED AHR T BENERHENIERE,
3 LED A#H R aLHfE B LED AR PB4,
4 LED 32 i &8 2% A M b FEi# LED ¥ HI s AR A 4,
5 7 I SR BB R AR AR A i PR FiE EBREEIRA M,
6 LED A ##kE ¥ LED A,
7 ERME EREMRAH,
B HREERE
<AFRE>
/cﬁv < o WHMIRETENHEREAEITHK.
s FMRWNENE,
T8 o BREMNBDELT,
o FFTHNEN L,
S| A B
1 HERGE S BS54,
2 EFRTLESE EREZFE T,
3 = I R B B AR A B E R B ARE

2-66




B EERY

<AFRE>
o EELUAMBENHRATHNEEYL,

P
7
T 'r)s . FEBLNELBIEEE A FFiZk.
<
3

LI REST BTG A BITHE K.
SHAFFR , AREBEBEMH EHISHE,

o FMIFMNMEETRENE,
o FE LED A4,
B RH B
1 HERGEHETE BX5E,
5 EEREMRNEZETRR EFiT EEEE & S E AR IR,
(RIEWHEEH ) BILEHMNREEMRE,
3 LED 4 #i = B LED A4,
4 EERE T EAETRESE FMERE T,

y=
MREEITHNE—MHER, LAHESEELXNBRNE , B TRAWENEFEE N —HME
T, KELETRESHI BBRY,

KoEmHE
Tray ground spring

Paper tray PP—
<R Kap >

2-11

2-67 WPl



B KFERL

<HFRE>
e tarntin

s FEEHUMHENTIRETNBERL,
N:Fs\‘ o WIARETNHAETHITHK.

S s ZHAMAFFM , AREBEERXWR LAISE,
s EMFHNMHERRENE,

SR RA )i
1 ZHEEREETERE BESR.

2 BB ERERNGHE EMERE T,

3 B E BR BRI E EREEEREERA M

B E-EYEGINOBEERY

<AFRE>

e FHERBNIMEBUMMEHNMEHLETHNBEL (SHE 25, B 2-6),
s REHINPHBEERINMHENENE EREBLEKL,

o ZHEAFFM , ARSEBERNAWS LHNSE,

s FMMWHMHETHENE,

o ;&5 LED .,

SR RA

1 b3

¥

ITENHA S EITFERVRES T REZR
B2 /PR E,

2 LED A &

Fi LED A4,

2-68




B 5 -EREGENEBKIRY

<AFPKE>

o LLIREST MG HITHK.

s SHMFFM , ARSBEERNME LASHE.
s EMHMNMBETHENE,

L FH EiE
1 ZEBBERLEESE BE5%.
2 EEE T EBEESRSHE EMmEFET,
3 = i B8R B BR AR PR B EEBRREERA S
W ITENEM
<FAFRE>
s RERZREMEREKFFEL,
o ERIMNMHF A THENE,
o &L LED 4.
e EHA Bt
1 LED 44tk & E i LED 44,
2 FIRRFE BEHREMRAH,

2-69




B E-EPEGKLNEABHRI

<AFRE>

e WMINEXNBRA KRB EHE,

s SHAFFM , ARSEBERKXESE LMSE.
o FHMFMNEHETRENE,

SR RE #re

1 KEBERLBSE SRTERZLAERBEER LNVERE.
2 EXE T LBERSSHE ERELE T,

3 5 s B R B R AR AR EREEBREEREA M,

4 ERHE EHRERAH

KBEER
Paper dust cleaning roller

9=t
Paper dust

212

2-70 W EBPL#



B 2 -BENHRIHTE

<AFPKE>
o RERRMFER T HEHEK,
o SEAFFEM , ARSEEBLHE LHSHE,
o FMITNMHFETRENE,

S| RE #re
1 BB T ELBERISHE EREF LT,
2 = E BR B E EREEBREBRAM,
3 EREE ERERAM

si -

At HANEGREBITEER TRENRE, BZRTRATHEHEELNEERRNENE

B 15 | B9 1R A3 () BB DA S0 E R PR B9 R IR

<BRERSEH& AREEE >

No. HY4EH E& ERERK EAERIEEFE
1 SR 3 mm 24.7 mm
2 =% AT 480 mm 94.2 mm
3 TR TP INRE 21 mm 66.0 mm
4 ERTHNENR 425 mm 78.5 mm
2-71 BB S



B 2 -BENEH

S S

S

<

AFRE >

s BEREANNLHTEMHENARETHERL,

HEELAELTERELE A FRIZL

RENF LN RS ARKTEEFME. &8 TR B,

SHAAFFEN , AREBRERAMH LS.

s EMHTMWHETRENZ.
o J&5% LED A,
SR RER e
1 LED R EANEETR EEWERE LED mF 8B4,
2 LED m ¥ e 4 sk f& B LED R84,
3 FREBENEH EREE,
4 LED A #4thkE B LED 44,
B o FHEN A SR
<RAFRE>
s EMINENE,
SR REA EiE
1 = B R B R AR MR B E B IR B ARA 4
2 ERBE B ERAH,

2-72




B KPR

<AFRE>
— o HIKREIHENBAETEHITHE K.

s ZRAFFM , ARKBEERXEWH LIS,
s EMHNMRERTHNEN R,

SR RE #ifE

1 FZEBREETHE BE5R.

2 EFE T LIRSS BEMRERLE T,

3 = R B B AR M EREEDREERAN.
mEY

TS <AFRE>

s EMHTNIHS R,

s RERFMHNE, SESENEBEEFFTSRULABERE,
o WINEITHNHNEHEFHERETSENTREKE,
o EITHHEHEFHIERE "RAEENER " KN,

b RE i
1 EE R THE EREEE T,
2 = I R B R AR M S EEREEMRAH,
3 EEETHE EREEET,
mEEESNVERD
<RAPFRE>

s EMIIASE T,
o FIRIAVEENT E T,

o EMHMHNEME,

s XEBEFEMWET (BEESNERBNIET ).

SR RE Ei

1 ENEMIRICE BERHE ERANEIRICBERARA M
2 AN E AR IC L BER R EAMEMIRICBRRA M
3 FRSEE

ERERAM

2-73

BB S




B ESEN

TS

<HFRE>

o YI7EARMEL,

s RERBMIHNE, SRSENERBEEFFTSBULRBRE,
o WHRESTENHREABHITHRK,
s EMMHNMBEAHENE,

SR REA B
1 = R B B AR A PR EsEEREERAY.
2 EREFE ERERAH,

xE

YW EHENEBLACEAFGN , 2LFHILEE,

B BFREFRE

8

<fAPFK=E>

o FIRHAVEENT E T,

o FMHTHEN L,

s RERFMHNE, SESENEBEEFFTSBULABERE,

s EMMNMRENHENSE,

b RE ik

1 WH R T ER SR EERZVAATES 2 TH B
(BESEE 2-5. B 2-6),

2 EREMNBREETHE EEREZNANERENBR
BESHEE 2-5).

3 HEHREINBREESR EERE VAR 2T B
(FBESEE 2-5. B 2-8),

4 LED 4 #kfE ¥ LED A4,

5 = [ BB R B BR AR MU B FinE EBIRBEREAH,

6 F R FE FiRERAH,

2-74




B ZEOITH
<fAFR=E>
o REIFZFMNNE, SEREREEEERGTSBULRBL 4,
nfs; o ZEAFFEM , ARKSEERNME K5,
o FMFNMBETHENE,

SR RE i
1 KEBERLESE SRE 2-12 REHERA BB ERLOEKRE,
2 EgE T EHERRSE EREFET,
3 & E BRI AR E BEERIREERA S,
B TEHEITE
<AFRE>

s RERBMNHE, SRSERERBEEFFTSBULRBRE,

—
. KRR,
- . BUEHKRBAEA,
. BINTONBHER AN AR IR LT REAE,
. EEHTAIMRATEE B 0ABHRS TN (BSRE 2-9),

SR RE #He
1 EXRETHE EREF LT,

Ll

B EKEERER

<AFPRE->
TS o RERZMNHE, SESERNMBEEERH TSR BBTL L,
TS o EEHETHFRHEATIRE "B" WUEBNRS T (BESEE 2-9),

TS

R RE #1%

2-75 W EBPL#




4.4 BRARERIE

BRAFPRENFTRED , KA/ ATETRRASRAEEXNEE , fIMREESRZR-TNS
FTENSITENHLIREITED , B EBS T ENH#THTNE, MRHANERMEERE , WERTRIR
—ERRSBRRRITERS R,

441 FTEITEOHE

<HAFRE>

* & USB B4, LAN BB R E T HF £ ifo

s MERBEOKMEBMNE  RERTER T EBNIRE,
e WIAAF FMHFXTRHFZEEN A,

s RERFTBFMIRE,

e EEIHEERS (BSHAAFRFM).

e RH& EE
1 REWNIEE f A Macintosh B , #81A Macintosh K97~ [
ID, MR=R ID BENEHEH,
2 FAREHE B ERAH,

* IR T 55 B IA Macintosh B97=& ID :
(1) 7£ [ Apple ] E & Fi%$E [ About This Mac Jo
(2) £ [ About This Mac ] 3iE4E R Ko [ More Info... o
(3) EEREIAM [ Contents ] # [ Hardware ] FEIAY [USB Jo
(4) 7E£ [ USB Device Tree | FRIERi% % [ HL-XXXX ]o
(5) Hik [ HL-XXXX ] F# [ Product ID ],

B~ ID (16 #H )
HL-3150CDN: 0055h
HL-3170CDW: 0053h

45 MEEA

451 FToEBEMEEZEHITITE
<HFRE>
o HIAR S F M A,
o THIAR I IE RN
s EEMEMIRE (ESHAFFM ).
* 17 LAN H4i,

e R& 1 i
1 7otk LAN BERMELEETR | EXNEETL LAN BERRNEL.
2 Ttk LAN BB AR R FFL LAN BEEAR.
3 LAN K i £ 38 7 B ERAH
ERBE

2-76 WPl



4.6 EEIEARKBFEDERR
461 HRERRLEEMAER

FBR RH £
1 X IR A B IFL,
2 B4 AR B AR E 4o
3 EREBRNELEETR BEERBRR BRI H EERE,
4 BEERRNELEETR RERSE RRNEREE A EHER,
5 EEBRBRRNFELEETR | REEERFRREARNERE R EHERE,
6 SRR R ERRSESTRRAH.
7| ERERBARGE F R AR B B ARA 4o
8 16 FE BB R B B AR FIR K IR AR A
9 ELE (- ERERAH
462 BRITEEMER
S’ RH £
1 XRERE I E ERIAERL.
2 EREHRNELEETR REER BB BRI H EERE,
3 | EREEARERE F IR EAR R B ARA 4o
4 16 B SRR B B AR EIRKE IR AR A
5 | MK ERERAH
4.6.3 FTEMITEHREE
e RH e
1 ERETHRETRR EFREERE T,
2 EREERNELEETR WEER BRI BRI H ENERE,
3 R R FRSRIERAH,
4 | EAREBIEIREHAE F IR EAR R B ARA
5 16 B R S B AR B FIRK E SR BB AR A 4
6 | EiRE FRERAH

2-77

BB S



4.7 BYHENIRT S T EIERR
4.7.1 FTERMNEIFER

<APFRE>

s UK EHHEHZ,
S| RE 5y
1 SEERERIRNBELEETR | RESELRBBRNWALEREIENELE,
2 7 [ 5. BB B AR A B FiEEEIRBERA 4,
3 ERMPE EREREAH,

472 SREHE (TERMVIEHE)

SR RE £

1 ERNFTHEBEE |, BIRHEX

XESVEUTRENFHEE (ZRESE

GEANEL- S by 22 EVSUTHRENFHEENR").
2 = E BR BRI E EREEEREERA M
3 EREE BERERA M

473 EBTE (BERLFNENE  NETEBTENERER)

B KRR EiE
1 SEEHEFRERIRNALZEETRE | RESEERERRNEREEAENERE,
2 = E 8 0R B R AR Fi g EEIREERRAE S,
3 EREE FiF A,
474 WHHE

<AFRE>

o SEEE UM AN E THNBEEL,

o FMIFMASE T HEBWSITHE,
B KRR EiE

1 WS % T GRID Bk EHISIR

BRI BN S 2 T GRID BAR
(BEZHE2-5. B26)

2 & E B BRI E

EREEEREERA M

3 FHRWE

ERERAM

475 EHRWEHETHETENMFEERE 7WHEHITHE , 78 R"Replace Drum"H & RfEE.)

SR REA

#ie

1 sk T8 GRID B4k B35

BRI BN S 2 T GRID B4R
(EZHE 2-5. B26).

2 B E BRE R E

s ERREERAMH,

3 FIRHE

B ERAM

BB S




4.8 EFETHHFEDERR
481 EXHRTHE

SHR RE Bt
1 EEBETHNEZERSHAEARS | REEHETHNEESSHAEREFERR
BERC BANAELEETR Z B BLIEEH EIEE,
2 EFETHNEZERESEERRE | REEFETHNEZESSEERRBRRS
Bz BAELEETR B BV IR LR E I H EIEE,
3 HEERBERRNBLEET | REHAERBERIRNBELEEHERIE
B =,
4 HH 4% 4% R 85 BB PR A A P SHBESEM" 148 ERBNEERE (T
HERHD 32), BE£ RESMNEhEMAE, WM
AT B 3 |, SRR HH AR 4% R RS L R AR A 4
5 {EC s )R B B A A B FIREE BRERRA S,
6 EF B TiE EHREFET,
7 F R E B ERAH,
xE

o TXRMBR  REBFRITT. RS THERE10 74 LE IR EBTESBEITHR,

s BAMBARTHEBRETRENXITENNE , RFFURKMNHERSEUKE, BRE
AR, MREMABARRED HHAER THTHBURERNE  EXETA A RERIAL,

4.9 LED A#HHHEDER

4.9.1 LED 4A4iypE
<APFRE->
o IFHRIE , TIAMEL THEE
o &% LED A#.

, REBERZ.

S| RX #iE

1 LED A#HNRFELAEETR KE LED A#H R FB4EEN EMEE.
2 LED #HIBERENBELEETRE | B LED B4R RN B EEH Bk,
3 LED AR Py HE B LED A#Hm T B,

4 LED A #4thfE B LED A,

5 LED 2 & B iRk = FE#R LED 25 BERARA M

6 TR FE B ERAH,

2-79

BB S



410 EHERARAY M BEHERR

4.10.1 EiRHE
<HAPFRE>
o XAHBERITFERIFX,
o EABMARME 4,

B ER $HE
1 F ARtk e T EARA M,
4102 WEEH
AR H
<AFRE>
* 1Z[Go ] , ITENHMIREMNTIE.
o HAOBMEERBRESYPE,
SH RE I
1 FREFE FiERAH,
4103 FTENER
BIENT B XS
<AFRE>
o HAOBMENERERRED PR,
P RHE EHE
1 EREFE FiERAH,
4104 EEBRFRERIRGE
$H RE kit
1 B EERBEERES TR B0 RESEHRFEERIRS IR BN HELIER
KEERR HEFER,
2 = JE R BB AR A B B AR Atk AY EES E IR BB AR S AR ARk,
EfTR
3 = JE BRI E i IR EERAE S,
4 1K = BB R BB B Al R PR EHEEEIRERRA S,
5 EREWFE B EiRAH,
4105 {KEHRBEEIREE
b RE i
1 BEEBEREEHNBELREETR | REEERFRERRNBLSERZEAEINER,
2 1K = BB R BB B Al R PR EHEEEIRERRA S,
3 EREWFE B EiRAH,

AEE HRENHLEFNEEREXNBEES N , FREFTHANEFERLNER ( REHR
0900), EXMERT , MRNEAMEBNLER , MAEER TERERRBERAHFDEA
BERXEIMARNER. Bt , FREAFENFMRZNIRERE,

2-80

BB S




411 HtbRBr S EYERR

4111 FTETHERFER
<APFKE>
o YIKMIF AR FREBIRE

SR REA

i

1 E AR B R ARV AL EET R

1B E AR BB AR AV R LOE R H BT

2 RBETFNELEETR

KERR L RRNELERABNEE.

3 EEBREERNBLEETR

KERERIREBRN AL IEEF EMERE,

4 T AR BB B AR B

EHRERBEREA M

5 KRBT R FRE TR I RRAH,
6 1K = BB R BB R Al A BE TR B R BB AR
7 AR T EARA M,

4112 ERBEFHesk
SHR BERE £

1 IREHNELEETR

KREFNBHNERERHEMELE,

2 B ERRERRNALEETR

KESERREBRN AL EET EMERE,

3 EEBREERNBELERETR

KERERIRERRN AL IE T EMERE,

4 EXNBEHE

BEHRERR.

5 & E BRE R AR E

EREERIREHERA M

6 K BR R R

FRKE BIR B EARA M

7 EREE

ERERAM

4.11.3 TR&ELTHITH
&= 8 T AT FF

<APFRE->
o WiATNE R T REA TR MR,

S RE

e

1 B ERRERRNEALKEETR

KESERREBRN AL EEAEMERE,

2 U F IR A% E TR & AL BRER
EBHHT R

ERMEETT,

3 TR &5 & R 2R PR

EREEBREERA M

4 EREE

ERERAM

2-81

BB S



4.11.4 FEWITH

EEWITF
<AFKE>
o HINFERB IR MAF KT,
EA RE i
1 EEERENELEETR REGESERBEBNHREEFEMERE,

2

T EEAMNREREE RN

B ITIR

ERERET

3 EELREE TS EAREEEA,
4 | EREE FHREWRAM
4115 BEEAHRTERE
<HPRE>
s HWINFTENE TREEMESYIEXRMA,
o YA RNMNEER
SH RH Bt
1 RRFRESUTR , AHER | AERINREDUE , REEFAERAS
TR ES ¥,
2 4 EEEBRET 2 EFAINERRE.
3 BHNBHT R E FH I,
4.11.6 EBREHEF<HEE
SR RH B
1 iRk E FiFARAH,
4.11.7 ESiTHHE<WEE
<AFRE>
s BIARBTEBI B/ AITENTTH,
S RH i
1 F iRk E Fir I ARAH,
2-82 A&




EIE KFHINEMER

1. RE2EEEM

NBRBHTHRREMSHDRNRE  FELEF THEPERUTERIEZRE,

A &=
BE AR RN ANEARG — EBEAEER | T RS TR MR E
FEMEHR , M TR RNREHR

xE

e IBREERRYL  BREQRHMIFTHEHS.

o FHHAESMIRLMAZFIEEN IR LRINEBE,

o EFEARGMHETMATIEN  EEFERFMBL, BRIRNATEHMH,

s BHKELFIFNHBERTRSBEFFHNRR, EEHERERE , FLAFBEHFRER

o EEMRBIRIRYTHHLERNATEIMET |, SHH ERAURKE BRAEHFR BT HEHFR
By EHITRAE, ERYZMERTFEARAEL ENBRSEED.

e KTmFHLE , FHRERFEANFEANEETH LR, ERTFEANBRERFERE.
e MARFELN , FHFMRIPFELERFEA. BEARLTFEEERRS.

o EZRMMITRLLERERN  IEFEAEERLFIERBIMARBAR S . MREEREYUE
B, ENITERSRYE R BTt ERESR,

o BEfE , TMEERBCHEYNIY  MAERERAREFHRARERY. ZHETERE
HEMEXMBINNERETER.

e EARRASMENMBRLTHVREST , AHNXATRE &R IRE B HRIT,

o RRTHEE , BUGHTESBENTEN AN S BHENE,

o IRUIMIMALELS

3-1 WPl



2. A%

RIBLEIEE
Quick setup guide

FRRELEEE
Product safety guide

MifFLR
Bag

REZ QR BA N

Polystyrene pad ASSY

.

AERMA Y
Remove sheet ASSY

—E L RERRER
Silica gel BEESES

Cleaner lock

>

WS E A H
Drum stopper ASSY

REZFHaRe A4
Polystyrene pad ASSY

RimEBIRE
AC cord

B4R RS

| Option carton
™

REZHE QRN BAEH
Polystyrene pad ASSY

3-2

—_ KFE
o Carton



3.

R4 B F%

Taptite bind B

Taptite bind B
M3x10

OB

Taptite bind B
M4x12

(&) [foun

Taptite bind S

Taptite bind S
M3x5

@ (fom

Taptite cup S

Taptite cup S
M3x8 SR

Gl

Screw pan (S/P washer)

M3.5x6

Screw pan (S/P washer)

@ (s

Taptite pan (washer)

B M4x12 DA

Taptite pan (washer)

@) (fm

3-3



4. REHESIR

A R T EIRLA RS

, FERAER 3. B4 H %,

Ry B IR IR e RERE

N m ( kgf em)

EESEE B H %4 bind B M3x10 1 | 0.45%0.05 (4.5+0.5)
LEERERE B BUR# bind B M3x10 1 | 0.45+0.05 (4.5%0.5)

EFET B 424 pan (2@ )B M4x12DA | 2 | 0.7£0.05 (7£0.5)
4L BERA M B %% bind S M3x5 1 | 0.5+0.1(5+1)
ENE B R4 bind B M4x12 2 | 0.9+0.1 (9+1)
aMmE B WIR% bind B M4x12 2 | 0.920.1 (9+1)

TE & 7T B IR bind B M4x12 2 | 0.70.05 (7+0.5)
EBP R B R4 cup S M3x8 SR 4 | 0.7£0.1 (7£1)
LED #ith4 BIRIB4 pan (2B )B M4x12DA | 1 | 0.8+0.1 (8+1)
MEMETFSH B BUE% bind B M4x12 2 | 0.520.1 (5+1)
BEINZRAH B B#8% bind B M4x12 5 | 0.5+0.1 (51)

LED BERE BIR% cup S M3x8 SR 3 | 0.4%0.05 (4%0.5)

LED #2HIEmAREA # B IR cup S M3x8 SR 2 | 0.4+0.05 (4+0.5)
FIREH B BIR% cup S M3x8 SR 3 | 0.7+0.1 (7£1)
EEEAHFERE B BR% cup S M3x8 SR 1 | 0.740.1 (7+1)

oy £k e BIIR% cup S M3x8 SR 2 | 0.7+0.05 (7+0.5)

B BUR4 bind B M4x12 7 | 0.7£0.05 (7£0.5)

B 484 pan (2B )BM4x12DA | 1 | 0.7£0.05 (720.5)
FWHE T B IR bind B M4x12 5 | 0.720.1 (7+1)
biid il B R~ bind B M4x12 4 | 0.8+0.1 (8+1)

T R R4 B E 2R B E4 bind B M3x10 2 | 0.5+0.05 (50.5)
WA B BB bind B M4x12 3 | 0.8+0.1 (8+1)
EELER B X #R% bind B M3x10 4 | 0.5#0.1 (5+1)
= = EB,51R A 5P 4% i AR BIIR% cup S M3x8 SR 1 | 0.7x0.1 (71)

B 484 pan (2B )B M4x12DA | 1 | 0.6£0.05 (60.5)

= & BIRE st iR B BR% pan (2B )BM4x12DA | 1 | 0.6+0.05 (60.5)

= R B AR A B4R~ bind B M4x12 1 | 0.6+0.05 (6x0.5)
=R B I8 % bind B M4x12 2 | 0.8+0.1 (8+1)
B BUE% bind S M3x5 1 | 0.5£0.1 (5+1)

B84 pan (2@ )BM4x12DA | 1 | 0.7+0.05 (70.5)

RE R iE M 4 1844 pan (S/P £ ) M3.5x6 1 | 0.4+0.05 (4+0.5)
T B & BB R AR HBUR4 pan (28 )BM4x12DA | 6 | 0.8+0.1 (8+1)
B BE% cup S M3x8 SR 2 | 0.520.1 (5+1)

3-4




44

Eh

5.

b po g RS
(HEEHR)

AR

b pilh

FLOIL BG-10KS
(Kanto Kasei)

HEEER

1.5 mm BEB

SYBHEAR

1.5 mm BETE

l_

ENESR

[6)]
3
3
X
).3{
vs)

F

H 4K 38

&R

1.0 mm

HERME

2. Ei 2.
% | | &
@ vy}

o/ [2|||2
of|\lo)|\»

F

FI-\)Z
=

1.0 mm

MOLYKOTE EM-D110
(Dow Corning)

REAH

| o | o | o

m

g

N
o
3
3
=
%
m
<
N
=)

EUEER
Registration clutch

ERRRESR

Develop release clutch

HEBER
Paper feed clutch

BG1.5: FLOIL BG-10KS (1.5 mm B2 )

3-5

¢
X

\&
L\

N
A\
AN

WY

OO
OO
\ \

\

\



3/4 1/4

HABREHE
Eject roller bushing L

HARIRA #

Eject roller ASSY \

HERAME

Eject roller bushing R

—R

4R 4H 14
Paper eject ASSY

BG1.0: FLOIL BG-10KS (1.0 mm E 25k )

3-6



(EM2.0)

>
]
(2]
<
5
% ¢
# ©
i)

s
m

EREs

Back cover ASSY

EM2.0: MOLYKOTE EM-D110 (2.0 mm E4XEi% )

3-7



6. HL&IRE

Mt

+4 (Hooks ) H
/N

&\<f;;$ﬁ

H / ~ Top cover unit
wpn X ER B AR A
Panel PCB ASSY
_ TR

=

BINBREH
Sub frame ASSY
LED 4B iR f BEEE S\ gy

LED control PCB ASSY

LED #Z#lRF B8
LED control flat cable

LED m¥e4
LED flat cable

LED /R4
LED flat cable

Main PCB ASSY LED mY¥£ea4% (LED flat cable)

H: HEfRiEgas (L. &, /)
Panel harness ASSY

CEgHeRRREMEAmEE.



ABEE EEABEEBRAN, SURHESE.

B EER, HERESH

SERRE /EEL (4. B, A)

External temperature/ Humidity harness

SNERREE / REAL RER IR ARA

External temperature/ Humidity

sensor PCB ASSY
EEMEEERR
Line holder upper SRR 4IR 2 T EXBBREAH
Process drive unit Develop release clutch

ENEEER
Registration clutch

4

Hooks

FRAH

Main PCB ASSY Hooks

TERRIVE ERR

44 Line holder lower

Hooks

EVREEARAEL (K)

Develop release clutch hamess

HABARAL ()

Paper feed clutch harness

HEBESER
Paper feed clutch

m

EVE

rEgHeR R AEAMEE.

3-9

BB S




HREHEH R

EXEHEERR (K Lk (K) fL
Develop dtive clutch (K) harness Hole

=

WEEHIRs) £ T

Process drive unit

BT
= R TEES
Line holder upper |:> FI{m

©

Develop dtive clutch
(K) harness

Fﬁ;zsmmé%s (<) HELk (I ) 2

oN12 —
CN17 /
)
O ——LC, C 100
==Y
/ =7
7 C_. /l [ T
— Ok £k EBYN . =h 4 =
ERAH = PHLER o puF o LG L

Main PCB ASSY I?Iaat core Process motor Process drive unjif

CEgHeR R AEAMEE.

3-10 WPl



4 LY

Paper feed unit

R

B
=4 3 SREREIIRE 2 T
Hooks 72 ﬁn‘iﬂhﬁogﬁe rEu%p%egr 4 Process drive unit
Hooks |:‘I > Bl
Eﬁ/f b\f / "
i i L \u [
z il

oM o }
CN20

I

\_ﬁ/ | / /Ll_.:,ﬁL f_l;
ERAH 44 H1 EL L b 4
Main PCB ASSY Hooks Main drive unit Hooks

H1: BIEB/ REBEN / Fahst MAERBRIEL (L. B, A, &, &)
Registration front/rear/manual feed sensor harness

H2 : SKb ML BaREs (4. B, 8)
Edge sensor harness

e urRE MEANEE,
3-11 WPl



SRR

ERERSBRAKAN
Back cover sensor harness ASSY

H4E 4 H
Paper eject ASSY

~H

ERARESREL (B)

WA T

Paper eject ASSY  "A"

REARSBREL (8)
b Back cover sensor
harness

Back cover sensor © ':E' [ — :
s E/g%ﬁgg
HHREEES — \
Line holder upper EMRAH FEpEFEERR

Main PCB ASSY Line holder upper

Bl =weasizasnmas  aUEiineesRar

AN EFRICBREARE Y
Registration mark R PCB ASSY

4

Hooks

EMERFRIC BERAREA A
Registration mark L PCB ASSY ‘

v BEREAN |

Registration sensor ASSY "

H3 : ZEfIfricHEL (L. &, B)
Registration mark L haress

H4 : AMEFRCHESZ (4. B, B)

Registration mark R haress

o 46 4% R BR ERBR AR AR 4
Eject sensor PCB ASSY

CEgHes R EAmMEE,

3-12 WPl




RS

<o

= SR B R AR A
High-voltage power supply PCB ASSY

o T
1 —

/NN | W V] - [\ I

BHLE
Wire cap

IRFEL (L. B A8) )

Main fan harness
ERE
Main fan

\(—l —
44 B E
Hook Wire cap
FXEREL (L. B, B)
Main fan harness

CEgHeR R AEAMEE.

3-13 WPl



KBY szcnmeaa

<AMH >

44 AN IR E H
Hooks Side frame R sub ASSY
| 2l > o
FEn u
= 1M iz SN
o[l
o{
— 24 | 5 B SR F 4
Fl e | EMALZRE 4 HVPS flat cable
[ Side frame L ASSY
AU
4 LT
Hook Side frame R sub ASSY
= EBREERA L
High-voltage power
supply PCB ASSY
CN1
EMARAH
Side frame L ASSY
EARA M

Main PCB ASSY

SESEFRREBRS
HVPS flat cable
(BEaRRT ey i
HVPS flat cable E”ﬁu

N

BREEHEET

Process drive unit

*EgHeRRREIEAmEE,

3-14 Wi BL A



B :sessennan

4 15 B ER ER R AR
Eject sensor PCB ASSY ——|

——
]

i
1

LA BERBRAL A

Eject sensor PCB ASSY WA REES (B)
Eject sensor hamess

HEAERRREL (B)

Eject sensor hamess

CN1 |:> R

TERRIVE E RS

EREAMH ;
Main PCB ASSY Line holder lower

SR URREMEHMEE,

3-15

BB S




Ol s BB )R BB BR AR 4

<B{lH > H5

4 =i

Hooks Hole

i <3 X

ﬁ—p@ﬁ“@ﬁﬁ

—4

GMEINRAH
Side frame R sub ASSY

K E R BB ARE 4
Low-voltage power supply PCB ASSY

| H7

HEI L5 H H
Side frame R sub ASSY

H5 : tnREFidL
Heater harness

H6 : BREAOEL
Inlet harness

H7 : BREAOE L

Inlet FG harness

LR URREMEHMEE,




7. RFIRER

FRH/ EFRRE(P)
8.1 8.2 8.3 8.15
K H 2R AR A=Ak YRKHETRAT
5/5 5/5 5/5 5/5
8.4 8.7 8.7
Eféﬁi}g: Mz FUES
md 30115 30/15
8.5
EFBTT
® EERE
=2 ® ® B BB
86 v \j 810V v EEméffj@lm
EMESRIE | 84 FETER
i gh d L HEEAE R 55
AMELFRIE FL B AR 4E 14
FEER AR 4E 1 10/15 y 843 8.45
— ERE RERE
8.12 5/10 F ER AR LA
P———— 811w » 125/130
10/10 WHEEATT o
BB
Q? tae SO 2 F AR
8.13 - 5/5
RTHRSE HINBREEsERE
ElZE =S4 10/5
LED4E Il I
5/70
824 v 8.25 8.30 i
L 25 | smmmes | [RELANEDE EREAE
ZBEL IREEHIERT S SRR EE?EQ&‘L;AN 20/30
515 20120 o P ARA Ll
YT 15130 Vv 827
Rl = ' TR
= $o 15
R LER e o f1
30/30 826 W
8.37 X 8.40 \ﬁ 8.21 EE*&?H#F
RERAERE IR LED #%% A0/00
kLB TR mis
30/50 i ,  8.28
y 818 5 =
v 8.39 PO % |
R FELEE AR v __ 823 IXzhETT
AR 15/20 EEL%% ;%*u 70/90
=]
Hj'ﬁ‘:?ﬁ: 8.19 10?1‘5514: 8.29 8.31
BRERE | 5., qg’?ﬁé?@z 4 HRBEEE
5/20 LED E '5'/5‘5 20/30
v 820 10/30 H
:.saiybﬂ_ﬁ 8.33 8.32 v
AEE O wiat | | swmes
5/10 120/140
8 - |2 | v 836
Rz R
FEEAAM
5/5 30/40
v v v8.34
R
10/10

3-17




8. IHIS

mEETHE

EFBRFEHE , EETIAEZIE .
(1) BiFLA T sB4ieask .

o XFEBIRL

e USB B4 ( MIRIEEMIT )

o LAN B4 ( I RIEEMIT )
(2) HFTUTEH :

o K&

o EHNE

o WEHE T

o HEITHHT

o EXt

SHE WMHET
Toner cartridge, Drum unit

Waste toner box

3-18 W EBPL#



WFEE 46/ 15 Z23M10Z214M75/ 55 Z19M10
(1) BEBERBAR , WFF8 , NEARIEFHR LI THFAELR 46,

8.1

Paper tray

44
Hook

BT S 46

Lift gear 46

EHRT AR Z23M10214M75,

=
oo

(2) M4

(3) MEZ LHFTHE Z19M10,

5% Z19M10

Gear Z19M10

5% Z23M10Z214M75

Gear Z23M10Z214M75

32

3-19



8.2 HEHMR
(1) MALE LB HEM TR T B AR,

M 3-3

3-20

HH 4L AR
Support flap

MLk
Main body



L
&

Main body
sk
Bush

Boss

®
=

>

<la

EEAEH
Back cover ASSY
Back cover ASSY

EEAH

H 34

AV
/

EEA
WME

(1) FIFREAMF
(2) MIEEMHHLAMNBELFTREEEGNHLNBE,

8.3

WE

Bush

/7

&
Main body

< Em >

EEAH
Back cover ASSY

M 3-5
3-21

K

Boss



(3) MHLEEMMHLMAELIFTREEEANHLNBE,

K

Boss

EEAH
Back cover ASSY

<5l >

LAk
Bush Main body

S

Boss

3-6

3-22 APl



8.4 ERETHAM
(1) BFE. ARHEFHBMEMNMITHFEL L THAHF,

EHEM
Lock lever L

AHEH

Lock lever R

EXETEAN
Fuser cover ASSY

A 3-7

(2) MHERYHE LIF T ER R TRAHFEZMAIHK,
(3) MHLEHYHE LIFTER R TEAHEMAIHXK,

EEELE
Fuse?cover L gﬂfh P
Bush
EEFELE

Fuser cover L

Hhk

Boss

EFETREAN
Fuser cover ASSY

N
Ak

Main body .ﬁﬁ EHETEAM
Fuser cover ASSY
Hysk
Boss < faM >

M 3-8

3-23 WPl



85 ERER

(1) NEEZETHLRT bind B M3x10 BHIRL,
(2) BHEHET M EFTEERE TS,

HE
Main body

HT
/ Pin

B IR % bind B M3x10
Taptite bind B M3x10

EEEBETE
Fuser cover L

< FMm >
H 39
(3) #FT bind BM3x10 BEXUIRL , MILE IR TEER R TH.

HUE
Main body

< {5 >

|
\<;\\ ///////
N BEFERE
Fuser cover R
\\ D >
\ F
% .\\\%T/amﬁﬁmmammm

Taptite bind B M3x10

3-10

B REAR
RERERERER , FSLBAREFIMAREL.

3-24 WPl



(4) M1 BT R B AR A 4 L W FF P NE$EER (CN4 1 CN5),

TR

Connector

EER

Connector

A
J

e

iR B B IR AR AR 4
Eject sensor PCB ASSY

5

CN5

< Bl >

3-11

(5) HFTFHA pan (2@ ) B M4x12 DA HHURL |, U "A" BMHE LIF T ER £ T,
(6) MALIKRY BB AR A Sk _E W7 T E 8258 T Y s AR Al K

Hlik

Fuser unit

e 4R ik ‘
Electrode terminal BARARSL B HUEL (E ) B M4x12 DA
Electrode terminal Taptite (washer) B M4x12 DA

3-12

3-25 W EBPL#



=

* Y1 ERE TEZBAUNYEEE LT RIRS.

o LN ARRE T LARS 1L E R TR,

3-13

3-26



8.6 ZEMENFRiCRIBMRAH / AN E RIS RIRARAH

‘ HE R BRI BRARA G
— Eject sensor PCB ASSY
2

TP
_

>

A

3-14
3-16
3-27

M=% T
Top cover unit

(1) ML BT BIRARA M4 LM RN ERESS (CN2 F CN3).

(2) HAMEET,

Bte
i
#)

—
]
2
5]
O
c
[
/o]
®)



(3) MEMfZRBIFAMLEHFT bind S M3x5 BHIRL

EfiRBIBRAH
Registration sensor ASSY

B B8# bind S M3x5
Taptite bind S M3x5

3-16

(4) BEIX 4da FEENEMARRAFNEMN  WFANNFHE , FTFEMARRASF,

2l

BV & BERA
Registration sensor ASSY

Main body

3-17

3-28 APl



(5) HFTEMEFRICBIRRATEL

(6) FEMFTFAXBPRAE T R8Tk 6a FEBFHEMEMIRICERRAN  FEMEMERFAM
EiFT.

M EARIC BB ARE H
Registration mark L PCB ASSY

o AL BRI
S /D( Registration sensor ASSY

3-18

(7) FTAMEMIRICBERRAVEL.

(8) EMITFAMPRETREL 8a AEBHEMEMIRICBIARAN  FHMEMELBRBRAH
EiFT

3%

Boss

AN EMIRICEEAREA H
Registration mark R PCB ASSY

ENLfEBEREH
Registration sensor ASSY

3-19
XTR&WHER , 520 " @ ENENCRICERIRAH / AN EMIRICEEREALT ",

3-29 WPl



8.7 KMz
(1) MNEMEEHFTHA bind B Max12 BHBURZ,

B Wi8#% bind B M4x12

Taptite bind B M4x12
Q . B W% bind B M4x12

N S < B Taptite bind B M4x12

) \
Side cover L

3-20

(2) MAEMZ EMHADMFHNRN AR TUAENFE , REMIE LFTEMSE.

< &M >

&

EME
<=M > Side cover L



* EMHNAN

4
< §if > Hooks <ER >
s
Side cover L
LLLLY N _

03
|

A7)
)
077

u}
n}

]

O3]
s}
)

30|
033

3

(/e T,

[\
~m
I

4 +44
Hook Hook o
3-22

3-31 Wil L #



8.8 AflizE
(1) WERE L3 FHAA bind B Mdx12 B BURLZ,

B B84 bind B M4x12
Taptite bind B M4x12

B84 bind B M4x12
Taptite bind B M4x12

Al

Side cover R

< /| >

3-23

(2) MFAEMEZEMARTNMIFHMHENMFARTMOENFE  REMEEFTENE,

4

Boss Hooks

HlAE
Main body

A=

Side cover R

<HW >



* B ERI W

=4 a
<R > Hooks < Fifl >
am=
Side cover R

j/ 5 _ A

[HHI P e [ ™ PO /
e
A S

n 1l _1%1111 — 1“11111§ﬁ'1nn1n___
S

—Fi’] ‘F%"g Hook
< Th Hook
Hooks

=
i

3-256

3-33 Wil L #



8.9 FIHHLMEEAN
(1) BHAAME  MREIZ ERTFHRRERAN

< g >

FHHEEEA N
Manual feed slot cover ASSY

3-26

3-34 APl



BN E T RE,

>

l
Y

, Y
RABN gy b\ﬂﬂﬂlﬁ/ P

2 Ty A LWW o

,mn.u% ” ’ g @ vy M@Nﬂbﬁa o

ar

<Hl
'l
Al

)5 -

7/l w\\\\\\@\
- TG

]
R

0
SN

3-28
3-35

EETREMR
(1) $TFRHEE T

8.10

(2) WTEMR

4 z £
5= Koo = L2 5
'Ii\A»/ @E%/«. <=3 p f&%
N £ A | ® ) .
4 & FE o
C- o) Esa
> ™ ~ = £
RS [ TS ©
= , N\ \
% \ A /L\
: |
/
[ X
N 55 o F9
by #uumnv %Iw 42
> 1 _h =
&3 < ] 2
= c Bl = E“;HM
S I b 2
= H v &
S|
D



8.11 XNHEEHET
(1) IHFTFH bind B M4x12 BHIRZ |, BEHEFENFL , MULE EFTREE T,

3%

< Em >

B HiR#% bind B M4x12
Taptite bind B M4x12

3-29

3-36



8.12 MHjEsRiEzhaR

(1) FIHAMEELTT,
(2) WMFAEANFH , N\EETHENIFTEER LSS,
(3) MAFEANEH , NINEZL T AN T TEEELESES.

&% T .
s \

o\

Top cover unit &5

FEjERR LB BR
Damper stopper

k]

FEEsR I 3h 2R

PRfERS IEBh3S Damper stopper
Damper stopper

3-30

3-37 APl



8.13 RY¥H4i%/ EEsREHM /LED A4
(1) HFFEA cup S M3x8 SR BHHURL , NEMAMNERAH LIF T EBHF o

EMANEAH
Side frame L ASSY

e
LRI 3¢ DA

Main shield cover plate

B B84 cup S M3x8 SR
Taptite cup S M3x8 SR

B KR4 cup S M3x8 SR
Taptite cup S M3x8 SR

3-31

(2) MFFBIES , NERAH LW LED #£HIRBFEL (CN22), NERAH EWFFIERESS

(CN23),
cne B3 C1 O

0

. /\ oNz3 CN20
Lock CN21
: N4

CN14
i CN15 0
— CN13 [
cN12[]
LED 4R F 8B4
LED control flat cable CN11 CN10
[Jcne
FiRAH
Main PCB ASSY [Jcns CN7
e
cne[]
cns [
oNd CN3 CN2  CN1
0 ——l | | IO O
3-32
3-38 A EBHL




(3) MTFF4# , AREM LED 2 mF B4 LiF PR,

LED ##IfmF B4
LED control flat cable 44
R PR Hook
Flat core
—_

an
3b’</

’ 3a
R N /
Flat core

BB ER

Line holder upper

\

S

LED #2%lm ¥ 8 -
LED control flat cable

3-33

(4) MELEERR - ERBEREL.
(5) T pan (2B )B M4x12 DA BXRZ , NEMIYIZEAH LIFT LED b4k,

BWR% (2B ) B M4x12 DA
Taptite (washer) B M4x12 DA

< AMAHLERAH
Pz = Side frame R ASSY

3-39 WPl



(6) M\IMZ# T EFTEMMAERAHFAIRNHE,
(7) NE# T EIFTAMNBERAHNVHNHEHE.

ME# T

Top cover unit

Pin

AR EREAH
Damper R ASSY

AEEREAH
Damper R ASSY

1 €
\ " / N 8
< &[> o % y Pin
EMEFEERA 4 MR feREH

Damper L ASSY #‘ﬂ_]%‘é Damper L ASSY

3-35
(8) MFF+# , NIRZ R T K EHFTHEXET,

4

MEHE T
Top cover unit



JT

mEH
Top cover unit

(9) MALEHIRANRK EHFTIREL T,

Wik

Main body

kL

Top cover unit

3-37

==

=

3
/

IH5R 4B ¢+ B9 HEAT6E LED

]

Al

B®RUE

, BnEik a HEBES

MR LED AHAT , ERTATRHY

A,

LED A4
LED ASSY

\

HEFT

Push arm

|

BINZRA
Sub frame ASSY

LED A4
LED ASSY

BIMERA H
Sub frame ASSY

3-41



(10) MAF=/+4 , M LED B¢ HF TR¥ S

s]?%
Bhk

o

LED A4
LED ASSY

mYBdE
Flat cable cover

3-39

(11) RIRZL M LED A EEMTTEEREHNFH,
(12) ¥AFF EEBH<4 , M LED AU ENFT EEREHM,
(13) AR EF T AN EERES,

LED A4
LED ASSY

4
Hook

LED A4
4
LED ASSY Hook

LED A4
LED ASSY

\% LED A4
\ LED ASSY

Pl i >
/ 7
// Bl /
/ Holder hook EEsEEs

3-40

g
=
X
&

3-42 A



m REIR
o RREIEREMN , FHANEEREWN LR A FALED A48 "A" 34 REHEH

EERRES L% B FABESRF.
* TREEE , FHREFHARBFEE B FEEESR , MRKREFEE L FEEESR , B
RSHEBTR.
LED 44
LED ASSY £ A LED 44
"A" Hook A LED ASSY

\/ \\/—(—&:J,/ A
¢
‘—\ l‘ I *5,.'\\
T
8 &
w®

Holder hook @%E%

Holder hook
3-41
(14) M LED EE=&L#FT LED A,
LED A S0P
b (e

(@—-

3-42

3-43 WPl



(15) #AFFiE#ISR EMBIES , M LED A4 LM LED RF 84,

LED A4
LED ASSY /

TR

Connector

LED m¥-s84
LED flat cable

M 3-43
(16) UL LD (10) E (15) FRREY EH 5 AT T ERN =1 LED A4,
B RETR

o ENEEZMH LED AHK LED B9 LEE —ERIFKRH. K LED AHHNREZH

DN ERFRT. TREEZE , FSLHERPERF,
o MR LED Mo WHFME , AT RANTARMESE LED o LHSH,

BRI R

Protection tape

BRI R

Protection tape

BN A M
Sub frame ASSY

LED A4
LED ASSY



m REIR

o HLED AH(R)LRELEDmFBLN FLREBTERAELQAMTBELANNRE TR

HEBFELTEI LED A% (&) L.

‘D

LED?HFF(%)) ‘ — 45% mm

LED ASSY (K - >

E, [Tl LED m¥ 4
LED flat cable

"""""""" § J
| =TT =TT =====" /

il
1 ‘ ‘l AELOEITBELFHNNRFEELS
|

XFREL&NHR  EFow [l EEa.

3-45 APl



814 ZHEL
(1) WFFWAFE , M LED BIERHFAXLFT Z #E Lo

ZHEL
Z spring L

LED BEE=sm X
Boss of LED holder

4
Z#%EL Hooks

Z spring L
\\ .
T \
I
3-46
xEE

o iFBRZ BE L &Y, SEELIWMH LED BEIERRHFX.
(2) BEEHFFEFTRTHZHE L,

3-46 APl



8.15 4SKHEBRFT

(1) BLHEFANHE , 7T Z0AHKHERT,
(2) EEHTEFTANNEKERT,

KRBT

Paper stack lever

KRBT

3-47

3-47



8.16 MBFBIEMTZH
(1) MIZ % TMEMFT bind B Mdx12 HHIRL | I FTRESEFS 8,
(2) RERESEFT AN TRENETSH.

B BUR4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

M=HETSH
TC lock arm guide

0
B2 | bind B M4x12 J(
Taptite, bind B M4x12 \ >

MEEFSH i
TC lock arm guide ~™—__

T T
Top cover unit

3-48

3-48




B IR4 | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

B B8% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

3-50
3-49

mEST",

,BSH

IHL4R4A

(1) M\IME# T EIFTEA bind B M4x12 B BURL,

8.17

()]
i °
© e
B
g8 R
2 g
= B
5 B e
& Q4
B Q2 w
¥ 3 — IR >
o S W o @
X — mp - #S
3% g R L2
I_I_m Ivze
BM m._mm
S LS =8
52 - i o
o) @% QUV
NS ) 4
25 B
= .
m* =S
D

RT A& R



8.18 HEMREEFIRA M

(1) MIELEERR LT ERERREL
(2) WFFEANFE , NRZE T EFTERERRA

HER B IR A 4
Panel PCB ASSY

&8 T
Top cover unit

mPak
4y X S d Flat cable

=

EAREBBIRANF DERERRETFRTRE , FS MNP0

(3) MW PRAMNEZSI LNMES  MNERBERAH LIF TR B,

— BRIETR
. @3< oo

AR BB BE A 4 4
Panel PCB ASSY

3-52
RXTR&NHER , ESH "B E£7T

3-50 WPl



8.19 MHBERIREBAM
(1) MIMER T LIFTHRRRBAEH,

BERRRA YN
Rubber key ASSY

Top cover unit

3-53

3-51 WPl



820 BEAER/ BARETR
(1) BFAFENFE , NREET LFTREETRE,

RBEERRE
LCD holder

TR EE
& Diffusion filn
N AR gre 7N

ME# T
Top cover unit

3-55
ZMIPEERR
Damper L
3-52



8.21 LED Z2&IR¥EHK
(1) HEINRAHREINBHA N HK L,

BEIRA N

Sub frame AS

4
\

BN A M
Sub frame ASSY

\ < B >

B 3-56
(2) FEMEERE P ERA BIALIREA o
(3) MAXENREIIRNNBRAMHIHSL L,

HX#ET
Arm R

BIAZRE
Sub frame ASSY

MR

Damper L 2



(4) RABVZRAH

B A4
Sub frame ASSY

3-58

(5) HFTF =1 cup S M3x8 SR B HUIRL , M LED 2 HIBEMRA A LIHFT LED BERE

HBURZ , cup S M3x8 SR B B , cup S M3x8 SR
Taptite, cup S M3x8 SR Taptite, cup S M3x8 SR

LED EHEEMRZE
LED PCB cover

EIZRAH

Sub frame ASSY ! |
\/
P

LED #2 %! 5 BE AR 4E 4
LED control PCB ASSY

3-59

3-54 WPl



(6) FAFF LED ¥4I F B4 aiERESS (CN1) LHBIEHM. M LED 12 HIBEARE 4 EHFF LED 2
HlmFELs,

(7) ERTFIRER® , WEE L3 LED 2 Hm-F B,

LED ##|m B4
LED control flat cable

TUTE R B9 # e 2 B

LED #2%lm ¥ 8
CN1 LED control flat cable

LED #2158 B AR 48 1
LED control PCB ASSY

3-60

RXTHEE&NHR , FSH "B EE2T

3-55 WPl



< A& LED = 4Im Tl >

B mm

(280)

(95)

91.5

/m/ <ERAH—W >
I 1 1 I I I

13.5

46.5

[

‘*\g“ZE:’» 32t 358

65%

68t

45° 110%

/)

(95)

-

(93.5)

(73.5)

55%
,,,,,,,,,,,,,,, 75%

35.5¢

»

Y <LED #4I s RaE 4 —m >

7777777777777777 AR E AT BE RN R R

AERLEEETEBTLERNUN R T ER

3-61

3-56 W EBPL#



8.22 LED m¥e4

(1) ¥AFF LED mFeR4HERESR (CN2) EHBIES , M LED 25 E AR A 4 E#TFF LED mF e
(B ). WAFF LED R RLAERESS (CNG) LAIBIES , M LED 54 sB B8 4R 4 14 LT FF
LED m¥®B4% (&),

LED R84
LED flat cable

HiEH
Lock

LED 33 %1l 58 B A 48 14
LED control PCB ASSY

O 1 \ ™1
CN4 (Y)
O
[ ]
CN2 (M)
CN1
O O O O

3-62

(2) METE LED MY R4AEER LM% LED RF R4 (EMMA ) LiF FTR-FH#IR,

e

LED R¥H4EER
LED flat cable holder

— 4\/ /
HE Dﬁf%t%gﬁfal( EI(Elul\% ) ix;\
at capble RN
= ‘g" R
\/ A D N
— N - l.
}I-E?I!at core \ \\\ \ ‘ \‘Q\'i%
D
\/ ) 3 /
—
LED R¥H4% (&) =

LED flat cable (Y)

3-63
3-57 WPl



(3) M LED R asE
(4) ME%E LED R SsE

E
E

Flat core

LED W4 EE S
LED flat cable holder

2R LR FHIR L3 LED ¥
g LR FHIR L LED mF

3-64

P (H ).
FERLR (

gﬁ'—: l:ll:léI )o

LED ¥4 ( M)
LED flat cable (M)

LED R4 (&)

—1 LED flat cable (Y)

A PR
Flat core

(5) #AFF LED R4V EREET (CN3) LWBIES , M LED 5 HI B4R A#H LW FF LED RF &£
8 (F)o AT LED R BAAEREET (CN5) LM BIES , M\ LED 25l B3R A 4 L HrFF

LED M¥FEL% (&),

BEH
LED ¥4 L£k
LED flat cable
LED ##|eB B AR A 4
LED control PCB ASSY
\ CN5 (K CN4 (Y)
[ ] [ ] -
CN3(C) CN2 (M)
CN1
O O O O
3-65
3-58 V2



(6) M%7 LED MY HEAEESR LMWHEK LED R 8% (2MNF ) LIFTRTEREIE.

LED M¥H% (F)
LED flat cable (C)
- =
at cable holder
% @’
C=4 /

y/ SO
LED = V4% (&

LED flat cable (K)

)
R AN
I-E?at core / /‘
3-66
(7) NEELED RE¥BESEER LWRmIEEIFLHE LED RELE (F ).

(8) #ITXMEAR W , \LED RFHBEEEF LME LED RFEY (£).

RE R H

LED R e (% |
LED flat cable (K)

g

LED m¥eBL (F)
— LED flat cable (C)

PR

Flat core

>///“\\\\\\ LED fmF 848 E 28
< LED flat cable holder
> <

FE B B A U a2

RTFHEENEER  ESH " EET ",
3-59 WPl



< t{a$7 % LED FmF 84t >

B :mm
<LED $£E—0 > <LED #3# sa sg AR A 4 — W >
LED mFH4l (&)
// 39.5
= ) E MBS L S
= ” A =
75
211 | 1T J / / T T
! 60
. (259) .
LED RFHE% (R4 ) // 59.5
o E S g BB 93 5%
= | a5 =
75
21% 17% / / T
5 80% |
) (219) -
LED mEE4 (F) // 505
st E e E BB 30
o =
= /45:\
— // - N EAIS
L 21 | 174 J 11
! 80%
. (219) _
LED M¥E% (R) // 39.5
= % g PR 03 4%
o E : =
= | " 450 E
75
21% 17¢ / / T
' B 60% -
5 (219) |
77777777777777 REL BT REERNNRET B
RELEEITESSLFNNREFEHR
3-68

3-60 WPl



8.23 LED B ERAH
(1) #FTFA cup S M3x8 SR BHIBL , MEINRMAM LIF T LED #4IaBiRA ¢,

B KR4 cup S M3x8 SR
Taptite cup S M3x8 SR

LED #2168 B AR 40 1
LED control PCB ASSY

BIAZRAH 4
Sub frame ASSY

3-61 WPl



8.24 H\ERE / RE L B HRRA
(1) MERGAH - WIFFE 5] (CN21)

0 cnz2 [— 1 O
] CN23 CN20
CN21 CN17 |:|
CN14
CN16|:|
CN14
3 CN15 El
- CN13
cN12[]
CN11 CN10
[]cne
ERAH
Main PCB ASSY “~~_ | []cne CN7
SSe
cne[ ]
cNs[ ]
CN4 CN3 CN2  CN1
(O e— | | IO O
3-70

(2) NELEERLIWFABRE / RELBSHFEL.
(3) MFF+E , NERAH LIFTINDRE /08 EAE B2 BERARA K-

W\%
S
T S\/Qﬁ%f\] >

Main PCB ASSY o
. | 4

Hook

> |

SNEBRE /REARERBEARAT | , & N
External temperature/humidity )4\\\\ \
sensor PCB ASSY

3-71
KXTRENHR , FSH " WAPERE CEEARRSFERRAN. EXRAESSR. EVESH.
HEESER "

3-62 W EBPL#



8.25 T4 LAN O / o4k LAN BBERARA 4 / B4R EIR
(1) BFEAFL, NEBEHEESR EFTEL LAN BOE,

EREEER
Line holder upper

<4
Hooks
T LAN RO =
Wireless LAN cap
<FEMm >
3-72
(2) MEMRAMMIERESE (CN17) LIF T4k LAN EERA 4,
(3) MT4 LAN ERRIRAH LIF TEREAIR,
FiRAH
Main PCB ASSY
HBRBIR
Spacer sponge
CN17

< E=f >

T4k LAN EBREAR A 4
Wireless LAN PCB ASSY

3-63 W EBPL#



m REIR

L LAN BERAH ERESRRRE  SUOREMETEMARNVEL , Bt
1R U #7 B SRTE AR

T4k LAN B8R AR A 4
Wireless LAN PCB ASSY

C
0000
0000
_/ '7]:* 0 E1.5mm
S TBEER >l
pacer sponge 0 Z0.5 mm

3-74

3-64



8.26 ERAH

(1) MEMRA L EWFF+AEHSE (CN1. CN4, CN5, CN6., CN10. CN12, CN13, CN14,

CN16 %1 CN20 ) M= &R F 84 ( CN2. CN3 H CN7 ),

0 cnzz [/ |
CN23 CN20
CN21 CN17 D
CN14
CN16 |:|
CN14
i CN15 O
— CN13 :|
cN12[]
CN11 CN10
[]cne
FRAH
Main PCB ASSY [ cne ON7
e
cne[]
ens[]
CN4 CN3 CN2 CN1
0 =l | | I3 O

3-75

(2) HFF="cup S M3x8 SR HHURL , NEMAMNRAH LIF T ERAH

EMANEAH
Side frame L ASSY

B2 , cup S M3x8 SR
Taptite, cup S M3x8 SR

H R4 | cup S M3x8 SR

Taptite, cup S M3x8 SR Elim;ﬁ , cup S M3x8 SR

Taptite, cup S M3x8 SR

S
ERAH

Main PCB ASSY
3-76

3-65 A



8.27 E¥RHMESES

(1) MELEESRLFTEMNEEREL,
(2) # T cup S M3x8 SR BHURLZ , WA =MNFHUNEMNELAH LR TEFEEBELE,

<&EW> EMNEAY

Side frame L ASSY

IXEEHRUERE \,
Develop clutch gear cover || /Z"/ /\( .
o g\ =<
Hook 7\

h .

B HUR% , cup S M3x8 SR
Taptite, cup S M3x8 SR < ﬁ
Hooks

3-77

(3) MEMHERAH EIFTELRRIE AR Z33,

EERMINE 234
Develop release gear Z34

4

EMARA 4
Side frame L ASSY

Q
/

EXRHENER Z33

Develop release drive gear Z33

< Efl >

3-78

3-66 WPl



(4) NE&EMRELNFEXRAESFEL.
(5) NEMHNBREAH LR TEXRREAR

< Ef >

I S
Rotation preventing hook -
\ ”%

ERRHEER /q ;
A

Develop release clutch ’

R

EMHLEAH
Side frame L ASSY

3-79

m REIR
REREIREBSRN , FLFERFHFENEND R Lo

XTHLHR |, 520 " P AERE CEEARRBERRAS, EXREBEAR. EUBESEH.
HEESEE "

3-67 WPl



m REIR

RREZBRHBBRETN  SOREFBRBOLEN "A" BEEXRMRETE TR RVEX
R#ITRE.

T ERHERGHT

Develop release link

EERROLE

Develop release cam

< J{5M >

B REIR
REDTRMBEITEESN , SONEFBBNEN A" SEEERMBEITRERTHE
FIRUBEXRFITRE (Y06 "A" ZBLTHEZHNEMN ),

8RBT
Develop release link

E BB EITEER
Develop release link

holder SR EITHE

Develop release
link spring

<am > < B >

3-68 WPl



m REIR

o TEEFBHELEN  NREFBRORSEUBNBETNENUBR E&M , NE
HRN A AT A E E 1T

o RESTEARNEN , SARTEMRIBEIEFYEAR RS LNANNE , FEFE

ABNRNRENEEYEABNLE LNERERELE,
o MRYBEFIW) BT ARFER , FEERZAFRITTARST | B

M E.

uJ

SYEABENKE

Develop clutch cam cover

E-9/:354

Reference line

Mt —

fL (Hole) g

(& LRARZHRE)

/////;;;é%&%

Develop clutch cam

3-82

3-69

EXEEHROR



8.28 WREEHIIET
(1) BFRENFE , NEMHRE S LR T ERBEHS

ZMANZRA 4
Side frame L ASSY

RS
Main PCB
insulation sheet

<KMW >

t

3-83

(2) NE&EERLFTERERBREL, 8/ GREN / FahuAEREHL, HAREHE
SANNEESRAEL.

(3) MFFEANFH , NEMHLRAH EIFT EBFFEEERR.

<EMm >

EREEER
Line holder upper



(4) MNEZEEREFTEMNESREL. REABEHRMEL. I/ BFHEMN / FHRKERRAE
Y. BEFBLANHE L BRIBRBHERAL

(5) HFTFMA cup S M3x8 SR BHRL, £ bind B M4x12 B BURZ M —4 pan (2E )B
M4x12 DA BE% , NEMHRAH EIFTER2H T £ T,

EMHERAH
Side frame L ASSY

BREEHE T

Process drive unit

B BUE% cup S M3x8 SR
Taptite cup S M3x8 SR

<M >

B 8% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

BIURZ |, bind B M4x12 ’ B HIRZ cup S M3x8 SR
Taptite, bind B M4x12 Taptite cup S M3x8 SR

a: BIURZ , pan (@ )B M4x12 DA
Taptite, pan (washer) B M4x12 DA

b: BXUEZ , bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

3-85

XTRELHHER , HSHE SREEHEET "

3-71 W EBPL#



8.29 TEEBREIAR 225

(1) MR8, NIREFRZE T EFTERLE TR 55 225,

BB TG 225

Fuser drive gear 225

4

Hook

SRR 2T

Process drive unit

3-72



8.30 ENEASE
(1) #FFE4 , M\ PF BB BE IR FTENBEAE,

EMALIRA ‘

Side frame L ASSY \/

RN PR Rt Rk

PF registration drive joint

Ilat 2 s

Rotation preventing hook

EUEEER
Registration clutch

<M > EEERS
P Red connector
3-87
B REIR

o REEMNEARN , FHFIERFHRENEHME L.

s ENEAREHAESHRERA —BaRmENMF. NETRXS , HENERRHERTEN,
EUEAHRNEERIENIE  RENBENMMTEFRE.

XTHALNHER |, 520 . " PASERE CEEABRRBERAH, EXRAESR. EUESEH.

HEBERR"

3-73 WPl



8.31 HEWBWAES

(1) NELEERLIFTHETSR/EL.
(2) WMFFFH , N EBRRIIBSE LIFTHAE SR,

Emm%ﬂ#_,<<§§2jf;
Side frame L ASSY &
7/ &S
& HEEESBRE
< Separation roller
1\‘2 g drive joint
L3R4 4

Rotation preventing hook

HEEER

Paper feed clutch

< &= > B
/ Blue connector

3-88

B REIR
o REMMEARN , SANIEERFHFEVMERNMA L.

s ENESREHABESHRERA—BEHHM. NETXS , HENERRHERTEN.
HEBESRNEERFARLNES | KENBNMTEFH,

XTHLHR |, 520 " P ANSERE CEEARRBERRAG, EXREBEAR. EUBEEH.
HEESEHE "

3-74 WPl



8.32 EWzh#T
(1) HAFF 4, M PF EM BB L LI FHT 6

ety MR 4
Hook Side frame L ASSY

PF IR ) Bk 44
PF registration ™
drive joint

PF BV IR 3 Bk 45
PF registration
drive joint

(2) NEMHMBRAH LIFT PF EMLESIERLE

PF RSB EMHRA Y
PF registration drive joint Side frame L ASSY

PF BV IR B Bk 45
<EM > PF registration drive joint

3-90

3-75 WPl



(3) ARk 3a FEED T1HE , FENDERIKZIEKRE LIF T,

EMHRAH
Side frame L ASSY

T1HE
T1 bushing

D ERIBBRLE
Separation roller
drive joint

- !

T1 bushing
3-91
(4) MNEMNEAH LFTHEERINERLE,

EMARAH
Side frame L ASSY

DEEBEINIRE
Separation roller drive joint

3-92

3-76 WPl



(5) MFF 8, NHEFEETHH LT PF#E,

4 EMAERAH
Hook Side frame L ASSY

LR IR B B
Feed roller drive
shaft

PF #hE

<E=W> PF H%
PF bushing

3-93

(6) MEMHERAM EIF TRHKERSIH,

EMIALERA 4
Side frame L ASSY

AL R IR BN b
Feed roller drive shaft

3 4 $R IR B0 5
Feed roller drive shaft

<IEm >

3-94

3-77 WPl



(7) HFTFEA bind B M4x12 BXURZ , NEMHRAH LIF TR 2T,

EMHLZEA 4
Side frame L ASSY

EX L

Main drive unit

B IIR% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

< =M >
, greay
B8 % |, bind B M4x12 ) oller holder
. J Qﬁ
Taptite, bind B M4x12 & ﬁ%p%ﬁe— Bi%'g% BM'\‘{I%Q 2 ASSY
3-95
EE

AT TEMROFEDEE (DX 5 221 M PP %% 214-51) RBSZHE , P OFEEX,

EMANRAH
Side frame L ASSY

DX 5% 721 PP 5% Z14-511
DX gear Z21 PP gear Z14-51

3-96

3-78 WPl



8.33 HREAH
(1) BUEHEARFEFMAT BN A" R ERLEALN B #. JREL 1b BRI RIEA

R0 PEAH 1
Roller holder ASSY

"B" HY BT
Paper feed unit

BAHE

Lift arm

Lift arm

piiid i
Paper feed unit < B >
3-97

X2 maBEREAFFHEMNELLTH "C" BLFT,
X 3a M 3b FABHREEAMHGEMNREELTEFT,

(2) R8T
(3) XA BT
YL T

Paper feed unit

BREA G B R A 4
Roller holder ASSY Roller holder ASSY

3-98

3-79



m REIR

MREEREAHNHNTREHRA L TH AR EFBAALP

HEETT

\%per feed unit

M o e unt
. aper reed uni
A
& MR
B —\e8) SIANY;

R R 1
Roller holder ASSY

Hole
3-99

3-80



8.34 HeEHET
(1) Baegik1a FAERBABLHRT L, Rk 1b FRABHHEAT (BABEERT ).

3 bidid
ik gg:; Paper feed unit

Main body

Lift arm

3-100

(2) MIFRDFRBHAFNFL , MUELIFT RIS,

3k

Boss

Inner front cover
oy

Hook < mi >

3-81 WPl



(3) ME&LEERR LIFT oS/ EEEN / Fahdtfi& BB Mt HAL.
(4) HFTEA bind B M4x12 BHIRL , M\LE EHF T 4R T,

B REIE
BE 1 E 4 WEBIRFLGORTEEA bind B M4x12 BBtR4,

S&

HLix

) 3
piid i
Paper feed unit
1

B iR % |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

3-102

XTREE&HHR , FSHE HELET" .

3-82

Main body

B84 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

< B >



8.35 AMFERANH

(1) mEik 1 FaE T ANEERA M,
)

(2) IR , NENEINRAH LR T ANEERAH.
R A s amper 4
Damper R ASSY

HEI A5 H HN A5 E
Side frame R sub ASSY Side frame R sub ASSY
3-103

ixE
BHPNOTEBRIR AN BN ERE 4,

3-83 W EBPL#



8.36 ZAEMIRERRAH
(1) WMTHEAMAT, FIEEIHRE.

Hli&
Main body

3-104

(2) W+, NEMNRAH EIFTEXRRERETHE,

g SERHHEITRE
S HERERM O Develop release link spring
Develop joint release cam =4

MR AH
Side frame L ASSY

EERBIRETRE

Develop release link spring

=4
Hook

T HRER RO
Develop joint release cam

3-105

3-84 A



(3) MR+ , NEUHNREAH LIFTEXRERR O HBIHE,

EXRERROLERHB#E
4y Develop joint REL cam assist spring
Hook i ,J

| MR 4

wme L ASSY

(0]

TS

e

EEBRERM N
Develop joint release
cam

4

ook

3-106

(4) M bind BM3x10 B4R , NEMHRAH LIF T EXRBIKRETEERR.

BHURZ , bind B M3x10 . N
Taptite, bind B M3x10 SRR E T EER
Develop release link holder

B Hi242 | bind B M3x10

4
AR Taptite, bind B M3x10

Side frame L ASSY

|
W
i
FH‘

®
ERBEAEITEERN , BSRE 3-81 (3-67 1 ),

3-85 WPl

Xt
i
Em
&



(5) MEFBRERBONE LIFTEXRBIRET,

EMALIRE H EXBRER RO
Side frame L ASSY Develop joint release cam

EERHERGHT

Develop release link

3-108

ZRIR
RERLSEBMERETR , FSBE 3-80 (3-68 1 ),

3-86



(6) BHEXKRERMOEEEAXELMIRAHNDS | FTELRERROLE,

d

2
&%ﬁ%

Jdeg22.r | gn
=T51/Af Slit

0
— Slit

O L]

<
Rib \\_nﬁ‘u
=N

Develop joint release cam

B

ERBRERKOE

MR AH
Side frame L ASSY

EHBRERB LT

Develop joint release cam

3-109

3-87



m REIR

ZELEHRERAONEN , SLORERRERAREIT A, EXRERKKETBEER
REBRBOBEETERMRMBEXRRITRE.

ERER MBS B

\E/ A éi‘ 3 g:t A
Develop joint release link B ZERGR LR

Develop joint release link A

X
EXBRERKOLE
Develop joint release cam

3-110

(7) MHEERH EIF THIF 5,
(8) WMMFFFH., WMEMPEERAH LK HPEERH.

FH/EBE 5
HIF 5 Dam;'er shaft

Collar 5
/ g
4

FEjERRH

Damper shaft

E?
MRS N -
Damperkll_ Ai&y 2 > éﬁoiﬂ-aES

N

TSN 4

Hook

ZMIpEFEERE 4%
Damper L ASSY

M 3-111

3-88 WPl



(9) AFIk 9a HEBEMEERAMH , B , NEMHNREAH LIFTEMMBRREAH.

EMANERAH B$$§k
Side frame L ASSY £ L2848 4 0ss

Side frame L ASSY

éﬂ“ﬁgﬁ%%sﬁét ZMIFE e 28R4 4+

Damper L ASSY

3-112

3-89 WPl



8.37 EMIAENEFE /  HEAH
(1) WFE4 , NHEAHE LR TEMAMERE,

~ TS

O
4K 4B 4

Paper eject
ASSY
4
Hook
HAEAH
Paper eject
ASSY
EMaHERE
Cooling roller spring L
EMSHERRE
Cooling roller spring L
3-113
(2) MTEFAREREZET , ABTHNHEAEOHL EFT.
AXENT
Arm R
AXEFT
Arm R
HAA Y
Paper eject ASSY % 1
. Bk
Boss

@)

s



(3) MHEAAH LEIHFT =/ bind B M4x12 BIRL,

B R4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

HALAH
Paper eject ASSY

B IR 4 | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

<EMm >
3-115
(4) BREBNHL , MUEERT HEA S,

H4E e H
Paper eject ASSY

3k

Boss

Hlik
Main body

<FEMm >

3-116

3-91



8.38 & LER
(1) #F T4 bind B M3x10 BXRZ , NHEAH LIFTEE LER.

B 84 | bind B M3x10
Taptite, bind B M3x10

& EER

Back cover upper

B BUR4 |, bind B M3x10
Taptite, bind B M3x10

NS o
" ‘ t, // A

‘ Paper eject ASSY

3-117
(2) MFARNFHE , NEELERELIFTHARBE C,

4
Hook

KA 4

Paper eject ASSY
EELER
Back cover upper 4y

3-118

3-92 W EBPL#



8.39 AMLEEME/ HERAH
(1) HFHET , NEEAHNEMNRTENHERHE.

HAA T
Paper eject ASSY

AN HAERE
Exit roller bushing R

AN HERHE
Exit roller bushing R

3-119

(2) ARG ERTEMHERMBE.
(3) MHIEEAH EHFRTHARAH.

HEBAH 1
Eject roller ASSY .

4L H
Paper eject ASSY




8.40 JRmEfEBIRAELAN
(1) WF 8, NHEAHE LR TESARBRELAS.

RS BERAL A

Back Cover Sensor Harness ASSY

HaRE
Paper eject ASSY

3-121

XTFRE&WHER , BoR . "H EEEESEESEr

3-94 P,



8.41 HE/EBETEIEARAH
(1) ML BEBEARA G LT A ANERESR (CN1 F CN3),

RS

Connector

\‘/
~N

Q ‘ b |
EIEES
) Connector

|_CN3

|| HAERESRERRAS
Eject sensor PCB ASSY

H 4 12 BER BB AR A
Paper eject sensor PCB ASSY

EMHERAH
‘\ Side frame L ASSY

XTR&NHM , BoH " El HEERSEEBRREAT

3-95 WPl



842 BEBEFERRAN/ SERFRFEH

(1) #HFTF— cup S M3x8 SR EHBURL F—/ pan (& ) B M4x12 DA BBUIR%Z , REMNEN
MR EHFT S E B IRA S R,

= R B R AR A A
High-voltage power supply PCB ASSY

@ @ B BR4 cup S M3x8 SR
M @ ?IE@\ Taptite cup S M3x8 SR
§ o NG

HMALEE
Side frame R

BHIIR% , pan (& ) B M4x12 DA
Taptite, pan (washer) B M4x12 DA

O { 5 R AT AR %
H %j HVPS ground plate front
3124
(2) T pan (2B ) B M4x12 DA BBURZ , NEMHE LIF T & EBRIREIPEMR,

AL
Side frame R

= I B R fE P it AR
HVPS ground plate rear

BHIR% | pan () B M4x12 DA
Taptite, pan (washer) B M4x12 DA

= EEREERA Y
High-voltage power supply PCB ASSY

3-125

3-96 WPl



, WRERETL 3a AABIHMIE LT T

Tagm

KRR

HVPS flat cable cover

=

DR
Main body

FRAHTFETR,

= EBRFR

4) MR FHLERT

Peass

=]
HVPS flat cable

= E IR

=

ik
Main body

3-97



(5) #'F bind B M4x12 BBURL H T+ 4 , MIE LR TS EBRIREBBIRA M.

B SRR BaR s AR Al

Harness of Develop release

sensor PCB ASSY 4
Hooks
4
Hooks

N
Ik
\ Main body
2
%& -8 _
s IRFEL
) ﬁ)\ Harness of Main fan

O
o ¥y 4
8 s Hooks
s
Hooks 1R
q @ ﬁ '//
Q 4‘!, B WR% , bind B M4x12
SN T Taptite, bind B M4x12
2= 4
/‘( Hooks < 5@ >
= BB R B BR AR A
High-voltage power supply PCB ASSY
3-128
B ZEAR

o FEBINBHLMELRREL AR BIHINAMF AL RERT LN,
o FEFERMABLE,



(6) MEEHEIREEERA M LMTFF AN EEZES (CN2 # CN3),
(7) NEESBFBEIREAHFNEESE (CN1) LT SERRRFEBL,

[y

sy
Ned % 122

Connector

CN2

SESEFRRFES
HVPS flat cable

ERER

Connector

= BB R B BR AR 4
High-voltage power supply PCB ASSY

3-129

B REIR
o HF DCLN BEM CHG1 BEBRBEZMNAMIRE LIFE | HPMTEELK,
(8) » ZEESEBRFRHBEIRAMR , FXFF CHG1 BEMN CHG2 BELHRM SHRMEEM &
&S B HE.

DCLN 5% -
AMHR DCLN coil s;ing CHG2 %

Side frame R

CHG 2 caoil spring

f@]

T

CHG1 &%
CHG 1 coil spring

3-130

3-99 WPl



4

EERR¥®E

=

(9) MAMHLE L 7L

Feasy

m

HVPS flat cable

E®R

=

ML
Side frame R

3-131

B 2RI

N ERFETREERR.

4

m¥e

= EBIR

[l
TR

I3
4",

R TR

= EBIR

RATR&NHR , FSH

3-100



< AT @S EBERm TV RE >

BT mm
HnE R N
A
K )
63%
45°
193%
244%
301%
376%
v
45°
A
77777777777 Y 45°
131%
\ I
45°
g 89t
- 564
26%
sps I B A |
. 840 ~
PPN

,,,,,,,,,,,,,,, RELEHTBELHNNRFEEL
AEREEEITERLHNNR L LR
& 3-132

3-101 P,



843 EHKB

(1) ERNFHAELATFORET , 20k 1a FRAEIXNELNEMUHNRLFTERE.

S = \"@

%’ (¢) O) p
| ﬁ? !
ﬁﬂ

I /@ |
S O \‘

S |

4 \/ =

Hook / MIaEH‘?n

(&

/

(4
/
Q¢
AL ‘ &
Side frame R
. ERE
. Hook Main fan
Hook
A 3-133

ETFEENHR , B0 @l =RE .

3-102



8.44 REBRBIiLZRBRBEBRRAH

(1) T8, NEMAHLR LR T ELRRUE R BRARA S,

3-103

SRR AL B AR R AR 1
Develop Release Sensor PCB ASSY

S a / Mjfél'iﬁtbody
PN



8.45 {KHk = IRERRARA M
(1) FH&AE.

3-135

(2) HHFTFH bind B M4x12 BH#RZ, —/ bind S M3x5 B BURLZ K — pan (# B ) B M4x12
DA BBURZ |, BiH+X , NEMHLRE EHFTHZR

B BUR# bind S M3x5
Taptite , bind S M3x5

=

/ ‘ Cover plate

B ¥iE# bind B M4x12
Taptite bind B M4x12

AL
Side frame R

B84 bind B M4x12
Taptite bind B M4x12

B UE4 | pan (28 ) B M4x12 DA /®§§/

Taptite, pan (washer) B M4x12 DA

P
e

3-136

3-104 Wi BL A



(3) MFAFMANFH , NEMHE LIFTRLE,

Az

IR /\/\/ o -
Main body N %
% &

BRIA A O R A4
Inlet harness ASSY

INREFEL
Heater harness

3-138

3-105 WPl



(5) MFIF=AF8 , NEMELIFTBLSE,

iy B&E

N >
B \ ’( ’ % -
ﬁo%gks N ey
Ao (1 < <

N
_ L2 -
Side cover R ‘% /£ \ O
N
ST BN
A 3-139

(6) MIE&KEERRLIF T MARAEEMBREA OFELAM
(7) MEEBRETLIFT pan (S/P 2B ) M3.5x6 8% , #f MEEBIRE#L

(8) #HFTAA pan (2B ) B M4x12 DA BBURZFFH N cup S M3x8 SR A URLZ , MHL4E LiF
BR T #B K E BBIR AR

B BUR4 cup S M3x8 SR
Taptite ,cup S M3x8 SR

B WK% | pan (& ) B M4x12 DA
ae BUR% , pan (£ ) B M4x12 DA
Taptite, pan (washer) B M4x12 DA Taptite, pan (washer) B Mdx12 DA
, $84  pan (S/P 8 ) ) M3.5x6
& PN Screw , pan (S/P washer)M3.5x6

é 1B SR IE 4%

\g ‘L LVPS FG harness .
b [ /
&7

T SR BBIR AR
LVPS plate lower

n /

=
\/j

;0’5 Q\«‘ % .
S



(9) MIABmMFX , MEERFRBHRRAH EF TEERRLSZ S

REBRRESE S
LVPS insulation sheet lower

B B BB R B BR AR 4R 4
Main body Low-voltage power
supply PCB ASSY

3-141

(10) MFFMANFL , MLE LIF TR E RIRBERA M
(11) MEERIRBEEIRA 4 £ WTTTIERERS (CN101),

CN101 1K BIR BB B AR A 4

Low-voltage power supply PCB ASSY

EERAR

Connector

ik
Main body

3-142

XTFRE&WHR | ESH [ EESREERASE "

3-107 WPl



F4E FERBHEAENREENREEERM

1. MREHR T ER

B FRERFNNELRE
o EEEH ( FEH (GDI & PCL/PS), £E#)
e F1x EEPROM M#I#R1L ( ThAEHES 01)
o FRAEIRE (THRERIB 74)
o REFHIS (ThAENREE 80)
o DIANEE (WEERE 57)
o IREFENMERBHIELFT (NBERB 73)
#BR:
ERERENEM L BEEMELAT (WERE 73 ) i, FELXEREABBNBRERT

(ThEERIEB 72) . EXREENRIE (THEERE 83 ) MEENERBERENCEEN (EBES
LBER® ) B9AT (ZhRERED 66 )o

m EEHEREW
(1) USB #4 (1% ),

(2)

(3)

(4)

(%)

(6)

IHE#HL (Windows ® XP EEIRA ).

EHE C RoB—MNEE XX,

HIERE T B XY (BrUsbSn.zip )o

B S FT S RIRERE C PRRE SUHRF | BE IS I8 TR H N E

"BrUsbSn.exe" X4 EEZE1T,

T#HEXMRERF (FILEDG32.EXE)

FREFEHICCEERE C PR IEE X H4RA,

Brother Maintenance USB Printer 3¥3)#2 /% ( MaintenanceDriver.zip )

MR RLZRNTF. HFERFESRIRE C WG XX HFENYT B LS S80S0
(RTLRESR , BESR MR 3 LEEERIERF ),

e e
FEH HL-3150CDN: GDI LZXXXX_$.upd
HL-3170CDW: PCL/PS
FEH LZXXXX_$.upd

LZXXXX : 8] 6 (VEF 1 E 4B EBHmS .

$ | KREHRERENFZR,

4-1 WPl




1.1 EBE#H4 (FE#4 (GDI % PCUPS ). EAH#)

1.1.1 REEHRE

BEAREEHRINENEHRGRBERETRA, MRREHFEA , WFREEEERHFRH.

MBRARRFEA | BZER"1.1.2 EEEHRYS " PARERESEHRGEEER ERFP,

< IR EEH4RAE >

EHBSEXNNIRNRIZ (AR [ v BERZERELERH "MAINTENANCE 25", RfE
ZIOK|# A RRBEERRLETHEIEHRAER. BRI[Vv]E, RERERFLEREFE
HRRAER
B
&t AT @I 4T ENFT ENHLIR B TSR IA FE 4 ( GDI = PCL/PS ) MEBEHMMRA (ESRE 5
EH " 2.4 Printer Settings ($TEIFLIZEE ) BIFTED "),

1.1.2 EEEHRH
Br:
o FEEYEH (GDI = PCL/PS) , BEEXRE#H,
e TEEEHNERED , YUK EFRZRITEVIA BERL AL RUTF USB .45,

<BRESE>

(1) ZKATENMIZZWBEFF X,

(2) A USB B4EEITENERE.

(3) WERET [Go] %M [Cancel | & , WITHRZHNBEEF* . FBIANRZERRLEE
" INNRNNND "5, ¥AFF [ Go ] 87 [ Cancel ] .

(4) FTFFITENBBRITFX,

(5) FTFIERSTHR , MiFF " FILEDG32.EXE " FHZ1T, #%&# " Brother Maintenance USB
Printer " B B #%xo

(6) fFFEH(GDIFPCL/PS: LZXXXX_$.upd ) &9 B4 X #4#E61% E " Brother Maintenance USB
Printer " AR L. FEM4XEEEZTIRE HFHBHEE ANFE ROM,

(7) EEEEH#HNIESD , BRBERFELER " Program Updating ( EEEFHREF )" TRE
BEfR , R&NExHERSHNHEEZFINRS, EEEZTH AT KT USB B4
TTENHBEIR,

(8) XBENBFEFXHATESE 3) Z (7) WRENSETEH4.

(9) XARZFMBRFX,

4-2 WPl



1.2 F4x EEPROM Ky##34t ( ZheE{KH 01)

BERBESEMN"1.4.1 EEPROM WIS ARt " 31T EEPROM HI#%A1t.,

1.3 ERENRE (ThEERTE 74)

ERBESEN"14.21 £AE

1.4 REF5IS (ThEEREB 80)
BSRESEN"1424 BEASEENIER " KREFFIS,
FH5 oL A48 ET R (BrUsbSn.exe ) RikE.
FHISHRESRUO TR

<BREFK>

Ml

X E

HATH B EREIRE,

(1) EREBLTHIRSHHZ[OK R  AEE[Go . BIEMX[ A |BRERBHALBREN,
(2) A USB B4iEERZEEITEN.
(3) EITEMN L , M S HIFEIET X R " BrUsbSn.exe " XEEHF ), HIATAARH

BrUsbSn B O,

Br UsbSn
File(E} Help{H}

Serial No =

Port  [USBODT

Head Info.

2007 MFC

2009 MFC 1
2009 MFC 2
2009 Printer
2010_MFC—1
2010 MFC-2
2010 _Printer
2011 _MFC

2011 _Printer
2012 MFC

2012 Printer

Product Category |3 Color—Laser

2006 Printer

HL=-3140Cw

HL-3150CDN
HL-3150CDW
HL-3170CDW

Cancel

(4) 7E Product Category B9 51 |, 1%4F " 3 Color-Laser "
(5) &$E " 2012_Printer ",

4-3



(6) #£ BrUsbSn R#EM Port S4EH , i&£1F 5 E45 Brother Maintenance USB Printer % 05
B, MAHBEROSE , FEUT 1)-- 4) SREE

1) KRi "Start" "Settings" "Printers", F# & £ ¥ Printers & O,
2) A Brother Maintenance USB Printer B #x.
3) Rifi Properties, F% L 1IN Brother Maintenance USB Printer BB & 0.
4) Rif Port ., % L& Brother Maintenance USB Printer By 058,
(7) & BrUsbSn B#EH# Serial No FHEHF |, I AREH 15 LT 5IS KB,
(8) Rt OK (HE ) &4 , FISHEANRRE,
(9) XARZBRBIRF R,
'R
XTFWMEREENFSS |, BB HFE 1 FIS5R5%,

1.5 DAMEE (Zheefn 57)
BREBESEN"14.12 DENEE "XRDIENEE.

1.6 RENMEMEBSRNELET (HERBT73)
WREESEM " 1420 REAECEBENESET " RERENELEBRNELAT.
#E

EREREMNEN L BESEANELET (RS 73) i HELXBREABRBNBRE R

(ThRERED 72) . ERREENRIE (ZhEEES 83 ) MEE H%E“f«%%&IEE’J@%mﬁ(g@EA
LER ) AT (ThEEEE 66 ).

4-4 AL



2. MREHRTEM / AN EARICBEEREAHF

B ERAEN / G0 EMAREBRIRAGNAELAR
o REMEMZREBFNESLFT (haeNR1IB 73)

21 REMEMEBINEZRT (ThsERB 73)
FBRBESEN"1.420 REMNEMARBENESZET " SREREMEMARSESNELEET.
'R
EIRER E R E(4E BB HELL AT (ThEeiE 73 ) it ISR EE BBV BRERT

(ThEeEE 72) . ERREENRIE (heEfLHE 83 ) M BN ARSBREN B EN (ERES
VB ) IR (ZhEEfES 66 ).

3. MREMR T REBRRBERARAHF

B FREERRBERAFRELRE
o EETHMN RN ITHE

m FEERSW
(1) USB % (1% ).
(2) HE#H (Windows ® XP HEEIRA ),
EHE C ol —MiEed XHk,

(3) THEAEF (FILEDG32.EXE)
FREFEHTSABERE C I I XX H,

(4) Brother Maintenance USB Printer 3%z #2 % ( MaintenanceDriver.zip )
MRERRZENTE. BHEERFESRRE C WG XX HEENYT B LS SIS0
(RTLRESR , HSR MiFE 3 ZREBRIEF ),

(5) AN RN i BEAHBILE PIL X (SQWAVE.PJL), ;

3.1 EETHNBFRNITHIE

HIRFRUBFHANBRE , FTAMBFRNTHRERSEM, SUTREFEH LR, ®F
ERAAN EREN HEE S0, FERE BIRAE T A AN 3 M Al 68 32 15 A9 K E 2R
BEARAH  AEETANLFRLNITHRE, EXHERLT , MRNEARFNBR , BAL
EESE#R 7R ERRERARA M B NAEARBERREMRNER, RIREAFERFNIR
BHIRERE,

(1) ERJATHEIRSH , FORKZ [OK] BN [Go | 8 , RAEKIK [ A | RERZHALE
B,

(2) A USB B4EEITENERE.

(3) M "FILEDG32.EXE " FHF3h , 1% " Brother Maintenance USB Printer " B9 B #x,

(4) ¥ SQWAVE.PJL X#4#ERZE " Brother Maintenance USB Printer " B#x L,

(5) <MER BRI R,

4-5 WPl



4. MREHRTIERBIESI L T

B FREERSIRETHNELAE
o IANEE (WEERB 57)

41 LDAMEE (ThRERE 57)
BRBESEM 1412 DENES " KHIEHEE,

5. MREHRT LED AH#NRER T

B iR LED AHANNE £ T ELAR
o REARBBRNBBRERT (HaeRG72)
e EXMEMKIE (TR 83)
e TEENARBRENECESNERBIIET (ZhEEH 66)

51 RERBSHENBEBERT (W8ERB72)
WIS 5 B0 " 1419 REABBROMBERT " HIRE & RBHRBEEY.

52 SE¥REMNSIE (ThaE/B 83)
BIRBE S M " 1426 SERENGT " SHESRENTE.

53 BREMNRY (EGEANBRBHNET ) (Zh8ERH 66 )
ERBE 5 BN 1413 QRECHET (ROEAUERBOET ) RETEEAARE
RENEBEAUERBHET,

6. MEFERTEFL T/ HLEF 1

B ERERET HER 1 NFELAR
o EEFERMNEMERBANITEE

< BETEENEHERBG >
o E¥HET
o LT

6.1 EMEET/EELHR 1 ENITREES (ZhAElHE 88)
ERRE 5 EM " 1427 EMEHET /HEH 1 BOTHHEEE (HERT 88) " KM
ERNERTRBHNBENER.

4-6 WPl



EH5E H4EIhee
1. #EER

#ERARTHEIRHER LNRENRZFHITRLE, REMBEMRITHBERN, EEBR
XA, BRI TEREEIRREBEOERE  #TTONE , ERAEERRERNBURE
HEHFF X

1.1 WA LEEEE RN

<®RESR>

(1) EREBLTHIRSHZ[OK R  AREE[Go . BEMX[ A |BRERZHALBEN,
QI .
/:

EHALBEREN , XTAERT [OK]|BEN 2 WHHNIR [Go ] B, BFELTERT [Go]
BEN2VHNR (AR

(2) B{ARBERRELEZRE " 10 MAINTENANCE BRR ", B IRZ O TEBEERNN
R

(3) WMERBETIHNERE —TABEXDE TRAIH[ V] BERRERF LERHIZE
EEANRE, RAFE[OK] &,

1.2 WMEBHAFAFPAERANEESER

ERERE , THAMIINESRADENZNBRTHEARER, EELEBARBLIENBES
HNEST  tuELKRAFERERHNELDRE,

AL im A P E AR THEERRE ( 09, 12, 25, 28, 45, 66, 68, 71, 72, 77, 80, 82 M 91) R T |
KPHEAENIMA

<BESRE>

(1) ERFATHFIRSHERIE [OK]. [Go] M [OK] #,
BREREEER"0",

(2 BR[AIH[VIBERRETRFLETHBRECERANEBSENNE, RAFR[OK]#,

(3) MEBEBRTIHANES—T4BENYRE TER (AN [V BERRETR LERHIZE
EEANKL, RER[OK] &,

HE-WMAFAERNEERE 8% B3RERFIIRS. X FARB 12, 25, 28, 66, 68, 71,
72,80 # 82 , #& [ Cancel | BFi& R H R B FVIRAS

5-1 WPl



1.3 #EEXThEES*R

ThEeR i Thie BEET (W)
01 EEPROM WS ## 1L 1.4.1 (5-3)
09 RBARGNHERE 1.4.2 (5-4)
10 B HF < (WSW) & E 1.4.3[1] (5-5)
11 B #FF X (WSW) ERIERY T EN4 1.4.3[2] (5-6)
12 BRETRENEZERE 1.4.4 (5-7)
13 BEERRENIEZERE 1.4.5 (5-8)
25 RUERANRE 1.4.6 (5-9)
28 —RERBET " WRE 1.4.7 (5-10)
32 ERENEERE 1.4.8 (5-11)
33 LAN RSN ER 1.4.9 (5-13)
40 EEPROM H =& # 4% T EN 1.4.10 (5-14)
45 USB B 515 iR EE R 1# / SRR A Y14 / 1.4.11 (5-15)

TEITENAY 28 2 EH 53T ENFF R B A

57 DEMEE 1.4.12 (5-16)
66 BEEMNNAT (EeEANERBNAT) 1.4.13 (5-17)
67 T EDU AR 1.4.14 (5-21)
68 LED M A RAVITED 1.4.15 (5-24)
69 ELNHERNITED (2 ) 1.4.16 (5-26)
70 RSN st SRAGFTEN (XE ) 1.4.17 (5-28)
71 RN RAITED 1.4.18 (5-30)
72 REABSBNBBRERT 1.4.19 (5-33)
73 RERE N 15 BESHELLRY 1.4.20 (5-34)
74 FRERE 1.4.21 (5-35)
77 1S5 BT ED 1.4.22 (5-36)
78 KNEHEZEERE 1.4.23 (5-39)
80 REABEBFEENET 1.4.24 (5-40)
82 REHRABHRET 1.4.25 (5-43)
83 EERENKE 1.4.26 (5-45)
88 FMREER T/ HER 1 ENITHREEE 1.4.27 (5-45)
91 EEPROM MY #1541t 1.4.1 (5-3)
95 S4EFTXH AL

99 BHEBER 1.4.28 (5-45)

* ERPHOARER S REA P ERBIIEE,

5-2



1.4 SR IHRERIF A i8R

1.4.1 EEPROM WZH#IRIL (ZheEAE 01, 91)

<IhgE >

LE I RE A LU B R EEPROM SIS . APFXREHFXFREBEHA.
W AThEESCES 01 R EEPROM XEIF L FAIEMEERRIL , B AR 91 NFae4A

{t EEPROM W R X1 |, #FA T XK,

BiEm A

ThRERTE 01

TEERT 91

FTEDHLIF R
(TBHERFR)

HEEE R

MAC i1k

X EF WA AL

RHERRENERD

REIREBE

RIS

RPFX

LAN R EE

HEREE

XEFHAIRL

XEFREAHE

XA IR

<BRESR>

(1) EEBEIXNNEMBRR (AR [ V] EBEERETRLERE " MAINTENANCE 01"
( RABIEEZE "MAINTENANCE 91 "),

(2) E[OK]®, RRERRELER"PARAMETER INT ( S8#%K1) ",
() EERSHBMRILE , REREF4BSEXNIHEM K.

;‘I .

o THEEMED 01 HEMBARER , AR o1 #AFEM.

s MREKZERRET "PARAMETER INT " BPRAS T < &R , | EEPROM BRI {LTTE R
WERK. XMFE , ¥ T —RITHFBEN , EEPROM £ B @B HEZ R ABLERE

SIRE B LSRN BRI R BRo

5-3

BB S



142 REBGNHER (ZhREKHB 09)
< ZhReE >
LOUZhREARTHNEHRABGNNHERUARETNREREETRTOBEE X,

<®RESR>

(1) EEBEXANDEMRIZ (AR [v]BERBERRELERE " MAINTENANCE 09 "
(2) B[OK] &, RFABITNEAEGRENABER (LTHE ).

(3) FTENZEESG , RZERE B EBEX VDR R,

H EHE EEESENESEEESESENEESEEEESEEEEE®N
I I N B EEE NN EEEEEEEEEEEN
R AR R EE PR R PR L P A A,

5-1

5-4 WPl



1.4.3 BE#FFx (WSW) iEFMITED ( ThEERE 10.11)

[1] BEHFRNIZE (ThEE/RB 10)

< Ingk >

TERARNBEGEFXTARBTHAEREUFTEZHEE, FARSER LN RBTEREH
FROIEEE, BHEFREL ICETHEESEAEEENAENRE, ROLENIZE
A, BREERUXEIRE,

WSw 55 Thek
WSW47 USB &% - XA M i
WSWS55 £ SR 55 (£ P E ot 8] 8 B
WSW56 WEEIRE 1
WSW59 USB BRI &AM / FH]

WSW63 ITENERE /ERITENRE ) &5 F RN T RERY YR
WSWe64 BEEMNIRE / BRIAKKR Y
WSW65 RIANREE / ERANMRERNEE
WSW66 REB(BLEEREEEH)
WSW67 RB(BILEFRREME)
WSW68 RB(BILEFRREME)
)

WSW?70 B(RELEHREE
WSW73 B(RELEHREHE)
WSW78 MR EEE Fanat iV id FKZ L ThEE
WSW81 BFEINRENIRTE

<RELH>

(1) EHBEIXNNEMBR [A]H [ V] EEERETRLETRE "MAINTENANCE 10",
(2) R[OK] 8. REEBRBETRLER"SWS00 " A AR EZEHFXSBHHE A,

B) RIAIR[ V]| BREAREFRENEEFRREENEHFF X518,

(4) R[OK1 R, ARERELEIAUTER

®RER 1 prizE 3G
WSWXX=00000000

(5) H[A]JBABMAM", B[ V]BUAA 0", HEER 1 FRARERARERANREE,
™ ALY AR B B ER 2 MALE,

(6) SLWG)HEE, Ala]H[v]BRAAHLRESR2 E 8N MERRNREE.

(7) & [OK] 8, R EFMMEFEF[REEMFE EEPROM P H AR EZEHFXSBNHE
A (WSWO00),

(8) EREHFFRMIZESRE , & [ Cancel | BF &R IR E B4 EE&E XN BH Ko
BR:
o EHITLERSES |, MABBUHILIRIEH RE B4 ESEX N EHEL , B2 [ Cancel | .

o EMMUMEMTRESBNAMATES , NRAAFT—MHEE—IHULEENE , REFE
iR E B SR KB EE R

5-5 WPl



[2] BHFRBEOTENEE (SHRERBE 11)

< Ihgk >

RETDHEMATF XN RERA N RAREAR,
<BESR>
(1) ELEEEXNNENRZ[A ][ V] BERFZERF LETRE " MAINTENANCE 11"

(2) B [OK] B, BEFERZERELEER "PRINTING ( [EFEITE )" HITENHTEATRH
CONFIGURATION LIST (B E%I% ).

(3) HENEEESF , RBBEEBE BRI R,

CONFIGURATION LIST

: B4E-4@3

1 U12B629165BVER. X
: 5.88

1 48C2

Wswal = pRpBoela
1-8. DON'
WsWez = 11111@1@a
1-8. DON'T CHANGE
WSWa3 = 1911pa0a
8

1-
WsWad4 = apA1ella
1-8. DON'T CHANGE
WSWas = apeeella
1-8. DON'T CHANGE
WSWae = aplellea
1_.

8.
WSWa7 = @lesllea
1-8

w5?98'= 911080111

NS¥83.= aLefaJalala it

WSW10 = BRAlalon
1-8

WSW1l = 610110800
1-8. DON'T CHANGE
WSW12 = 1@@llpll

1-8.
WSW13 = @@allele
1-8. DON'T CHANGE
WSW14 = @116@116
1-8. DON'T CHANGE
WSW15 = pBnBelan

1-8.
ws¥15 = plopeala
WSW17 = @a@lpesll
1-4. DON'T CHANGE
5. DATE DISPLAY
6-8. DON'T CHANGE
WSW18 = 1@p@lela
1-8. DON'T CHANGE
NSTI = 1110086800
WSW2@ = 18911111
1-8. DON'T CHANGE
WsW21l = Belelpao
1-8. DON'T CHANGE
WsW22 = Belpanan
-8

1-8.
WSW23 = Bpepllle
1-8. DON'T CHANGE
WSW24 = B1PpaR1e
1-8. DON'T CHANGE
WSW25 = pan11e61e

1-8.
WSW26 = 9palelea
1-8

w
o
=}
z
=
Q
T
=
z
o}
m

@
=
]
z
—
o
I
=
Zz
@
m

w
=1
]
z
—
Q
T
-
z
o}
m

WSW27 = BR16AaEL
1-8. DON'T CHANGE
WSW28 = pRAEPDaA

1-8.
WSW239 = @lleleal
1-8. DON'T CHANGE

: USA

A 5-2

5-6

PR



144 BRERENEZERE (THEEREB 12)

< Ihgk >

LeRE A ML SR ERHEAR LN RS ERRREBHEER TE,

<®RESR>

(1) E4EEEXNNENRZ AR [ V]| BERARERRLETRE "MAINTENANCE 12",

(2) R[OK]®. REBEERRERTEMTRESE.

BE-X[Go|®# , REETRAERERTEARES.
() ZRERRMNERRSIME , H#ET [ Cancel | Y |, REBFEE B 4SRN HBHER.

<&XR1>
BTk B
BRETRR: EFRAAEHER
Data #§7R{T : SE&SIT
Error ERIT . BEEKT
<ER2>
EREX B
RREETRR: ER 16U
Data )T : &BRIT
Error 38R4T . BEBSIT
<ER3>
TEX B
BRETR: TETEAEER
Data ST : &EKIT
Error i87R1T : BEBSIT
<ET4>
BEKX =%
BRETR: TERMEARER
Data ¥§R"IT : HEBSIT
Error 38R4T . BEBSIT

* HL-3150CDN #LE R & K,

5-7

E7R3
ER4

5-3

BB S



145 PBHERZBWEERE (THERB 13)

< Ihgk >
eIhEE AT UL SR ER G R LN RBREEEE T,
<BESR>

(1) E4EEERNHVNENRZE (AR [ V] BERZRETELERE " MAINTENANCE 13",
(2) ®R[OK]®. REERELER"00"

(3) BTHEMEENRFZEENMNER. SR-XE K RBETRRUT#H AT BUEE RENEH
BF, BSRTEAREMERNBFREER, MRARREBINFRE, RF2ERID
TR EE T "INVALID OPERATE (BT )" . LA [ Cancel | # , REQIREF)#Z
HE L BIRIRES,

(4) BRTRE—NEE , BZREZEEENNNBEMNER. £ LRRESEPMEL I LTUR
EHIRE B4 EERX P DEIE |, 5% [ Cancel | #.

R

HL-3170CDW

WiFi»)

X Cancel

)

B 54

5-8 WPl



146 HHERENRE (THEERTE25)

< Ihgk >
e IhEE AUEIAR R EHREFNRAEERREENE,

<BRESR>

(1) EEBEXNVNENRIZ (AR [v] BERRETELERE " MAINTENANCE 25",
(2) BR[OK]| &, REERBETRRLERTRAFINENTE,

(3) R[AIR[ V] BUREFT—MA,

(4) & [Cancel | 8 , & ZIREIF4EEEXNAEH R,

RS RRENRR B8
TOTAL:Ver T *' FEHRAER
(MAIN: Ver1.00(A)) (A) : IBHRIEER

SUB1: Ver1.00(P)*' | FE# (PCLIPS 5 GDI ) HiA(E S
(P) : PCL/PS = GDI WiR5I#F *2

ENG : Ver1.00 SIZEHRAER
NET : Ver1.00 &R FRAER

B0612312359:1234 *1 | 5|SEFOIZHH
U0612312359:1234 *1 | X E 4612 A4
D0612312359:1234 *1 | SEREHHKIECIZ B
P0612312359:1234 *1 | FE# (PCL/PS = GDI ) 6% B 1
ROM Check Sum BB ERIDMIHEE

TRBENESNEREE
URBETRRLEREMAEER , R[OK|BATERKRBENESR, BIR[OK] &
NMEEFRAEEETRS. EH[Go]. [A]RN[ V] RBAEKRET—IH,

p= 3
FNFEZERIREEMNEENELERAEE (512, ML), BIFER [OK] BEFEE R
REIEMER,

*2(P) &R REMAT PCL/PS WEH , (G) R TEMAT GDI WEH.

S AR TEANRRENESEMM. LIEEEREMIRRENEERE —H,
ERBERRER"ROM Check Sum " BH1% [ OK ] BHiE , TN SR 2HEAN
ROM B #{TRE, MEREIN—H , RRETRER"OK", MRLIHKRIE L
LREH , REETRNRLETR"ROM Check Sum OK "HERKE, MEEM—F
ROM R B EFMERTLER , RRETRENER "NG "HELETR,

5-9 WPl



147 "—RREER"WIEE (TheER®B 28)

< Ihgk >
AEZR[Go | B—RENAMATHEDE RN " —RIZBETR "YEE , TEATHEIEPHHEEERT,
BREBJHENITNE R, LPEELEH. ALELEERHRECHNEENKE.

OnePushDemo ( —/RIZBET ) = ON( B )/ OFF( T )
OnePushDemo ( —IRIZBER ) = OFF( XM )
BRINEEER"* " —BEE TR

<BRESHE>
(1) EEBEIXNEMBRR (A [ V]I BERZRERELERE "MAINTENANCE 28 ",

(2) ®H[OK]#., BWEIETRLER " One Push Demo=ON ", MR HFNEERNTLK , KSR
£ RBE EFTERE " One Push Demo=ON " S FHI " * ",

Q) EfF"—RRBET"IIEEN R[AIZ[ V] BERRETREET" One Push Demo=ON
"LCEFE-RERBET"IEELR , FRBERREE TR " One Push Demo=0OFF ",

(4) R[OK]1E , HRERRLAMETHIREBSUBE , & REZEEEXNDHBHNER.

(5) MELIEWTRE | 5L [ Cancel | 8 , REMNIEE B4 EE XD HBEN R,

X

—BF " -RRBETR " THERENEY , RIEXARRZER , BIITTENMWITEDNTTEE LT
BN (B —RRBER "NERENERE , XARZBREABRITH , ARELITEN#H
FTITENN AT BE LT BETS 3K )o

5-10 WPl



148 ZRENZERE (TheEREE 32)

< Ihgk >

LEZhEE AT AL S840 B & ME BAER .

<®RESR>

(1) ELEEERNNNENRZ[A]R[ v BERZE SR LERH " MAINTENANCE 32",
(2) ®[OK|# , ARBNEERBSUNTRAR , BRERETREET "CIMPTCRCPORMRA*",

(3) B[Go | BAFERBERFIRET —ANER. TRAITRHWEKRRZE TR (LCD) WETR
ABEERBBRBHRNERIRSE X R,

LCD 'yt RURE (HET | FRET)
C1 HA RS KM / 5 FI4K 3k

MP F 2t AR T FE R A5 TR ES SKHE) / £ B3k

TC EL T L TR % / 5T

RC EEABE G /3T

PO 4 £ RS KEWE / N FIK K

RM SR LA BEE KB / H U B4 3k

RA EERRE AL R KB / 5 B4 3K

ii .

o EBBLTF OFF REM , RBERRLER "

o

c MRBHAZERFLAE  RRETRLER ™"

LCD e mes BRARS (BER/THER)
MAC HIRRE 1L e XX°C/NG
TMP AEBRE /STE LR XX°C/ING
HUM AEBE [ STEE RS XX%ING

3

MREBBRNFNFEE  ARERFFETR"NG"

(4) REBRRETFNETHNRREHERBRESNTATMAMES. HIM : HALKEHRL
WAk | EEEMERSR, TANEEAREE, EHABLFE  NFHEEEBALK
K. BALKRE,

(5) #[Cancel | #FERZIREFEBEXNVIDIAB R,

5-11

BB S




m SRR E

W4 4R = BB R B B AR A
Paper eject ASSY High-voltage power
supply PCB ASSY

T =& 15 BER

Top cover sensor

F O HELR ALK FE R AL BT

\\/ J Manual feed paper empty sensor
[
¢ 4
NTES p
QY °
2
\ Q @ ¢
v 0/

IRt

Back cover sensor

£ P
o 4% R meu%ﬁ%
Eject sensor Registration front
sensor JE R RE 14 BB
N VE S by Registration rear
TE 4% B BB IR AR sensor

VAR E A AR
Internal temperature sensor
Registration front/rear/

DB R | HNERE R L e manual feed sensor PCB
External temperature sensor M8 T

External humidity sensor Paper feed unit

HE AL BER

Paper feed sensor

B 55



1.4.9 LANEZRSNER (THEEAR 33)

< Ihgk >

HIUhEE A AR ERL RBEM (LAN) HIEEIRES.

<®RESR>

(1) E4EEEXNNENBRZ (AR [ V]| BERARERRLETRE "MAINTENANCE 33 ",
(2) R[OK]®., BRREFRETHTRIARZERIE,
(3) # [ Cancel | 18 % RE B4 EE XA B,

RBERRHER LAN HYEBIRES
Active 100B-FD 100B-FD
Active 100B-HD 100B-HD
Active 10B-FD 10B-FD
Active 10B-HD 10B-HD
Inactive RIERE
5-13

BB S



1.4.10 EEPROM W¥6E$TED ( ShREARH 40)

< Ihgk >
LT Zh BE A SR AT ED AR iR Y EEPROM B o

<BRESR>
ELBEXNIRNBRZ (AR [ V] BERRETRRELERE " MAINTENANCE 40 ",
B[OK]®, m&ERRLER"E2PDUMP ENGN ALL ",

BIAIR[v] BULERBETHNER.

RIOKE  REERFELERE "E2PDUMP PRINTING " , & & FF #4$T FNEEPROM B &,
SR EEPROM BAEMITEIG |, RZIRE B4 EE N NEMER.

MEAEITENNREHIE [ Cancel | 8 , REFH ILITENHRE T ESEXNANHBM R,

(1)

LCD

.83

E2PDUMP ENGN ALL

TENH 5| 242 %I 5 Y EEPROM Ry £ BB F B
(FTED1T0)

E2PDUMP MAIN TOP

FTEDHH E 2 FI2RM R AT 1 Kbyte BREH EEPROM
Ay fE(E (FTEN1 1)

E2PDUMP MAIN BTM

FTENHE 1R FI2RAV R ST 1 Kbyte BEH EEPROM
ME@EE(TM1R)

E2PDUMP MAIN REG

TEDH 32 5 2R A MZ E AR X {5 B MY EEPROM #Y
FREE(FTBH1R)

E2PDUMP MAIN ALL

FTENH E 42 HI27AY EEPROM Y 2 3B F 4 E
(FTED8 )

535 .

o MRETENIYEF HIER , BAMKTTIREFERE,
o ITENHMIFHISHITENERTMIE 1 179,

5-14 WPl



1.4.11 USB F3ISREER 1% / EEEEE At / E T et 58 2 EMY 2 iR4T
ENFF v BRI AT ( ThREREE 45)

m USB 3| 5B EE 18R

< Ihgk >

LT EHLAVIRIER S Windows Vista ® # A USB 2.0 2% 5 USB B HiEER |, RIFITENH
USB HEMHEEGWRR , RERZBARETEEE USB HRENFIS. MURRERETERE
USB REBMFIISWE , BMATENERESEE X , 46 USB FIISHIREET KL
BT E. RBRX—EENEE , TETIRE "USBNo.=ON" fFF B HEEEREETE "0".

RBEERERNET HiEH
USB No. =ON R[E USB FHISHREE ( BRIAE)
USB No. =OFF R@E "o"

RBETRERNYFRETZLLHA " " 125,

<BRESR>

(1) EHBEIXNNEMBRZ (AR [ v BERRERRELERE "MAINTENANCE 45,
(2) B[OK]|®. REERRLER"USBNo. "

(3) E[OK]®., REERELER"USBNo.=ON",

4) Z[AlH[v] 8 EFFISHWREEBEEE"0"NEREE RRETR"USB No. =ON ",
TEEMERBERREER " USB No. =OFF ",

(5) B[OK|® , REETRRLEE R "Accepted (X )", RZRE R4 EEX WA .
(6) XRZH BRI X,

xE

AIPERERERERERZBRETAHBRITAETEN.

B EEERXN %R

<7 >
Jtijli“éﬁﬁ DEHITONFZHELESHIREABT FURALEATIFIN RN ESHERERRN,
BRETRHER 5
PS.DitherType=0 BEAREERN 0 (AEFHLEHMEERENER ) (BRIAE)
PS.DitherType=1 ERAREEN 1 (BEXTARNER )
BRBETREFHENRENZLLHIA -4 "*"1E5,
<BRESRK>

1) EHEEEXNNENRIZ (A H[ v] BERRETRRELERE " MAINTENANCE 45 ",
2) R[OK|®, BHBEERELER"USBNo."

3) R[A]H[ V] BERRERRER " PS.DitherType "o

4) E[OK]#., "R&EERRELER"PS.DitherType=0",

5 R[A]IR[v]BERRETRETR " PS.DitherType=0" = " PS.DitherType=1",

6) H[OK| B, REERRLEER"Accepted (X )", IRFIRE T EEE NN HEER.

5-15 WPl



B X7 ENEY 58 2 ERYEuRHT EDFF3A 47 B AV AT

< Ihgk >
TRETENEY 58 2 MM iR iT NP L ER BT , AR ERE R FETITENFFHBLE.

I SEEE -100 E 750 ( #41 : 300 dpi )o (HERREERT ).

<BESR>

(1) ELBEXWIRMBRIZ[AIR[ V] BERRE TR LI RE "MAINTENANCE 45",
(2) ®L[OK|#. RREERRLEER"USBNo."

B) R[AIR[v]EBERZERFER " DX.XAdjust "o

(4) B[OK|® , REETRRLER " DX XAdjust=>*" (** B RYFIRENEKE ).

(

5) ERITEFRUERER  R[VIBUBRIKRE, BERITNFRUEETER R [A RN
HE,

(6) HEREBETEEMENATENK[OK]|E RRETRLETRE TR "Accepted (X )",
REZIRE B 4B XN AB R

1412 DAWER (AR 57)

< Ihgk >

MRBRZDZMFEEFTEBE , WEEEMRARNERELINEE , EEETREBERETRR
ZE. MRERESENEERETL , WEENDENLINERHTEE. KLUERAXKEED
BHEBIER,

<BESR>

(1) EHEBEIXNNEMBRZ [A]H[ V] EEERRETRLEE " MAINTENANCE 57 ",
(2) R[OK] &, BRI RRLETR"RESET MOTOR ",

(3) E[Gol®. TEMLEFNLERBEE , BBEETRRELETRE " PLZ POWER OFF/ON .
(4) XARZEW BRI X,

X

UDEMEFERBEBEXMEENRRABRITIN , FEHDENLEREE,

5-16 WPl



14.13 BEEMNRAT (EeESNERBHET ) (TaERE66)

< Ihgk >

LBEATFLEBARRBHBHBEEEEERG TEIIRNEEEN (BEEEGNERE )R
TIhge, MREASENFHIDEFRNSHECESGVNERBNED FETAK , IUBELFHERE
RH#TEBEGNERBNAT. MAKAFPUNAFTNECESNERBATERMNMITE
BEEGNERBHNFHAT,

iE

MBERBEINAENRE 66 EHIER , BNEHAREEFTIRER (BESRE4EN " 1.1 EEEH
B (FEMH (GDIE PCL/PS ). EEMHF) ") EEREHMAREHIXE HEERS 66,

L4 EHER & AT IhEE

Thre W8 RBRETRNETR

TEEMARSBRENES | B3R IERSTENTHREYE A E A # REGISTRATION
ERUERBWAT (B3)) | BMFENSERZRAESUNENRS.

HEeERVERBATH THEFIREECRAESHNERB PRINT CHART

FREVITED AFrRiAmABENER,

ERBBRBEENRA TERT4EIE, OFFSET ADJUST
HeEANVERBHIAT B R F R IEE T EDTTERAY 18 hn A1 SET

(Fzh) FENHERM~ENSERZBEESN REGISTRATION

BNRB. HEIRERYEFUXHE.

EEMNARBRENECE | B3RERTONITHRNEMAMIEHE | ADD
BUERBHET (A7) | BAEENSEGZAESVENRBE. | REGISTRATION

B FEENEAERBRRENECESNERBNAYT (B3)
<BRESRE>
(1) EHBEIXNNEMBZ (AR [ v BERRERRELERE "MAINTENANCE 66 ",
(2) R[OK]®. HRERRLETR"REGISTRATION (EfL) "

(3) B[OK|E, ARETRRLER"PLSWAIT66-1", REFHRBEIZHELR S EMERBER
FWEEGEENERBNET,

(4) HBRETHBIRFIZHENE , ARERELER"COMPLETED(BRRK ) "
(5) 1 [Cancel | BfFiZZREE 4 EEXN A R,
BrR:

MFEENABRBRENECESHNERBHBETHRAR , REERRLETR"ERROR66-1",
HHRIR 5-19 AP REVEIRE R R T AR,

B EEESVERBETERNITD
<BRESR>
(1) EHEBEXNNENRIZ (AR [ V] BERZERFLERH " MAINTENANCE 66 ",
(2) B[OK]®, HRIERRLETR"REGISTRATION ( EfL) "
(B) RIAIR[V]BERRETRESR"PRINT CHART (TENEIE )"

(4) EH[OK]#, REERRLETR"PRINTING (EETH )", REITENH 520 AFTRAE
BEANERBATRR. THNEFRE , AEERBLETR"COMPLETED(EX/K )"

(5) & [ Cancel | B iR ZREF 4 EEXNN BB .

5-17 WPl




B EEESVERBNAET (F3))
<BRESR>
(1) ELEEEIANDEMRIZ (AR [ V] BERRERELERE " MAINTENANCE 66 ",
(2) R[OK]®, BRI RRELETR"REGISTRATION (EfL) "
B) RIAIR[V]EBERRZERREESR " SET REGISTRATION (®EENL) "
(

4) BR[OK| B, BBRETRLEETR"1. MAGENTA=0", HAITHNHNECEANERE AT
AR (M5207), REEXRERRUIEERR @ THESFHRNKE , B[A]|H[V]
BERSISTRERZBE,

(5) #[OK| ., ARARNAEAARE @ ZAE @ HHKE,
(6) EMARR @ (LARES)WKEN , BRRETFRETR"COMPLETED (ERMK ) "
(7) & [ Cancel | 1R % IRE B4 EEXIE A/ .

B SENABRSBRENEGESUERBNAYT (B3)
<BRESR>
(1) ELBEXNIRMBRIZ[AIR[ V] BERRE TR LI RE "MAINTENANCE 66 ",
(2) E[OK] ., BREERRLETR"REGISTRATION ( EfL) "
Q) HIAIR[Vv]BFERZLERHEETR "ADD REGISTRATION (&iNEHR) "

(4) B[OK]|®, BRREERRELER"PLS WAIT 66-1" , &% JF 1A B 31 SSHEE (45 BESHVBUR
ERTHECESNERBNAT.

(5) WEBRETHEIRFIZTHNE , RRERRLER"COMPLETED( BE/K ) "
(6) 1% [Cancel | BFiRZIREE 4 EEXNAAM K.

BR:
MREEMERBRENEBLEASNERBNATHELAN , RREERFSE R "ERROR66-1",
BIRER 5-19 TN IRERER T UBR,

5-18 WPl



MREBESNERBWIAT (B3)) FEEXM , HRETRRSE R "ERROR 66-1", MMREE R
HEEEWRATRI[VIE K REETRAE T TRATHHECSENFANS, BSBRT XY
R HERE LU R,

HiRER

i

FAILED REGIST

[ Go | BUMRER , AEBAXRECGESHNERBHN
B (B3)). MRMPHIMEIR |, BEEEME SR FED
WETMWELET  ARBRANRECESVERBHNA
%;ﬁﬁ%%ﬂjfﬂ’f’%ﬁ , BHRPTE M E SR 3 T 2 T A
WS T,

TONER EMPTY # *

EREBHCLARNENE | R [ Go | BUMBREIR,
REBRIRECESHERBNET (B3 ).

NG * L: C080 R: M105

NG R-L : C030

NG PWM L120 R180

NG PWM R-L: 080

NG CNT R100 L100

NG S-POSI R: 080

NG SKEW: 120

NG PWM R-P L: 080

NG XMARGIN: M191

% [ Go | BUMKRHEIR. REBAXEECESMUERBN
W (B3 ),

Cover is Open

KATRE R T,

*H#RECEZNENZTINENHE (RE, #HE, RIedEe).

5-19 WPl




mEEESVERBETEER

-6 =4 =2

-8

-12 =10

=12 =10

12

10

-12 =10

=12

5-6

5-20



1.4.14 $TEDAS (THBERTB 67)

< Ihgk >

1 Th 88 A B 3T ED U it B 3R 3 3 4T A 4K 0 H it

<BRESR>

(1) ELBEXWIRMBRIZ (AR [ v]BEREETRRELERE " MAINTENANCE 67 ",
(2) R[OK]®. BRERRLER"SELECT: K 100% ",

B) ZRTR(FTHER), AlA]S [ V]| BERBRENTHER,

(4) E[OK] &, RBERFLETR "SELECT: A4 ",

(5) BRTR(KKRT), AlA]R[v] BEREENEKKRYT,

(6) R[OK]®. HRERRLER"SELECT: PLAIN"

(7) SBTRIR (NEHAE), AlaA]R[ v] BERBENNRAE.

(8) R[OK| B, BEERRLEETR"SELECT: TRAY1SX"

(9) SBTRIEK (TNERX ), Ala]R[ v] BEBEENITEOER,

(10) & [OK]1 %, RRERELETR"SELECT. 1PAGE ",

(11) SBTRIK (FHEORHK), AA]S[v] BERBRENITEDTH.

(12) EL[OK]| 8., REERRLE R "SELECT: 1P/JOB" ({XFRFITENEMEZR ),

(

13) ZRTRIIR (LAITEELNTE ) A [A ][ v] BEFBERN LM IT ALK TE
(XRTHENEMEES ).

(14) B[OK| B, REFERRERR LE R "PAPER FEED TEST (E4&MNi ) " , HBRFEFTE
YRR T B FFER T EDU iR B 2R

(15) #RIEZ[Cancel | 8 , A ILAIAEERNITE | RBEE S EEXN DB o

<ITHEE>
HRERERRENER i EA
SELECT: K 100% 100% 4 B @ITED
SELECT: C 100% 100% & @ ITED
SELECT: M 100% 100% 4E AL BITH
SELECT: Y 100% 100% & EEITED
SELECT: W 100% 100% 25 & 3TED
SELECT: R 100% 100% £E4T 3T ED
SELECT: G 100% 100% L& EITED
SELECT: B 100% 100% #EEEITED
SELECT: KCMY1% 26 50/ RAG/ BE 1% BMEETH
SELECT: KCMY5% 2E 50/ RUE/ EE 5% HERIT
SELECT: Lattice AR B 2R AT ED
SELECT: Total 2EERITH
T ITENENL Y R 2T ENTIERC A E 500 TT. XXE 1000 J.
<HEKRT >
HRETRENER L
SELECT: A4 A4 R~F 43k
SELECT: LETTER Letter R <F 4% 3k

5-21 WPl



< NEHE >

BRETREENER B EA
SELECT: PLAIN HBg (F)
SELECT: THICK B4
SELECT: THIN Epbid
<ITHER >
BRETEENER B EA
SELECT: TRAY1 SX RKEKEWLEITED
SELECT: MF SX KB FIyut KN LEITE
SELECT: TRAY1 DX KB K &M NE T ED
SELECT: MF DX kB FaHKEAIXEITED
*RENITNERSEANER (2ERITEHRA ).
<{THRH >
BRETEENER B EA
SELECT: 1PAGE BTTED
SELECT: CONTINUE BELLATEN

SELECT: JOB

£ T ESATED

*REITENERERFE T "KCMY 1% " = "KCMY 5% ", ITENERNEF N K S0 T BERIERE,

< BAITEMELMRE > (XRTITMEKRER)

BRETRLNER ik
SELECT: 1P/JOB FATEELITEN 1 37
SELECT: 2P/JOB FATEELITE 2 7T
SELECT: 5P/JOB FATEELITEN 5 7
SELECT: 21/JOB FAMTEELITE 2 A RE 2

SELECT: 5/JOB

BAMNTEEALITE 5 4ATTE 273

SELECT: 10/JOB

BANTEEALITED 10 ATTE 2

ARAE ST ENFE R 1R B E AT DA oF BEHE R,
"2 fRAEST ENFE R 32 5 I 4T F B F REA S 42

B E S ATIERALITHEE,

5-22

BB S



B ITENER
SELECT: K 100%

SELECT: W 100%

SELECT: KCMY1%

SELECT: C 100%

SELECT: R 100%

SELECT: KCMY5%

SELECT: M 100%

SELECT: G 100%

SELECT: Y 100%

SELECT: B 100%

SELECT: Lattice

1

SELECT: Total ( $TENF R £ E$T ENAT )

SELECT: Total ( 3T N 9 ST EN A )

1

2

1

E 1 E

omote ura

57

5-23



1.4.15 LED WiXERMITED (ThEEHKIB 68)

< Ihgk >

L ThEE A AT ED LED AH N B RAKE LED AHMRER LED AHREMNBIWS LT,

B’BE:

RITEDNR (S RAER "1.4.14 FTEDN (ZheEE/RAS 67 )" ) AT E LED LR EIRMNISE,

<BESR>

(1) EHBEIXNNEMBZ (AR [ v BERRERRELERE "MAINTENANCE 68 ",
(2) H[OK]#., REERRBERELER"PRINTING (IEFEITH )", FITEDH—3K LED M

RER(SRATRA )
X

TEXRME , RBETEEERHERNERER., YHEREERERHAR [Go] B8E , ®E
BaREE A EHNTRS , REBAERBETRRLEE TR "PRINTING ( EEHTEH )", #

FTENH —3K LED MiXE =,

(3) WREFHBIMAZRNE , RRETRLELER "M68_L"

B

M68_L

EEH/KFEREIRNEE.

(4) #&[Cancel | RERZFEMBLEEANIHEH LR MRRBETF LETRHEIREER | ES
RTRPHBEBEREERERE , & [Go ] #,

HIRER i
TONER EMPTY # * EREMNCLARNEN S,

Cover is Open

KATRZE R T,

No Paper FRKEARSE , HRALE,
Jam Tray 1 BREFENEKHRALKE,
Jam Rear BREFEMNLE K H XAFEZEHR.

*H#RECEZNENZTINERHE (RE, HE, R4dedEe).

5-24 WPl



m LED JiXE = (M68_L)

[M68_L104]

K:712051001990 X12345G2J000047
C:712051002041 X12345G2J000047
M:712051002040 X12345G2J000047
Y:712051001731 X12345G2J000047

¥ 5-8

5-25 W EBPL#



14.16 ELNEHEROITE (2@ ) (8RB 69)

< Ihgk >
T AT EERNENEEALGELN BRI EREETHNRMIFNEFAR,
<BRESRK>

EFBUTEREZS , BEABRTITEHNXBARMN Letter RIS
(1) ELEEEXNNBEMERIZ [ AR [ V]| BERARERRLETRE "MAINTENANCE 69 ",

(2) B[OK|®. REERZERBELER"PRINTING ( EETEH )", HITENH -k EEAME
WELNXER (R THRER ).

(3) ZRITHE , REERRLER "WAKU SX (BHEEL ) ",
X
MREITNERY , RBETRLERTERAMTWEREEFAEBCHITHN, NERXITD , 55
BTRIHVEREHREERRSE , & [Go] &,
BRI TRLEERE "WAKU SX (BmEEL ) ", IH[OK] &,
BEETRLEER"PRINTING (IEEEHE )", HITHE—KEMAENELNZER,

(4) MEBRITMELNAESR , & [OK] &,
(5) #[Cancel | #fEIRZIREFEBEXNVLDLEB R,

HRER B
TONER EMPTY # * ERENELARNENZR.
Cover is Open KRATREE T,
No Paper FEERARE , HXALE,
Jam Tray 1 BREFENRKHALR,
Jam Rear BREFERNH K H XA PTE ZR.

*HEECEZNENSTNENHE (RE, EE, RAemEe).

5-26 WPl



B ELKNHER (R@)

4.23mm

4 .23mm

6.35mm(Letter size)

6.35mm(Letter size)

H 5-9

5-27




1417 ELNSHEROITED (XXE ) (8B 70)

< Ihgk >
WIhEEALITEINE R EANMEL SELN RERURERBSEITHNRADRNFAR,
<RELE>

EFFBUTREZR , TEAS Y ERIAK KR T TE KK,
(1) ELEEEXNNBEMEBRZ [ AR [ V]| BERARERRLETRE "MAINTENANCE 70 ",

(2) B[OK|®. REERZERELER"PRINTING ([EETE )", FITENH -k XNE R @
WELNXER (R THRER ).
(3) =RITEHG , KRETELETR " WAKU DX ( XEEL ) ",
X
MREITNERY , RBETRLERTRAMTWEREEABCHITHN, WERXITHD , 55
BTRPVEBEHBREERRRE , &£ [Go] &.
BEETRLEERE "WAKU DX ( NEEL ) ", R [OK] &,
BRERRELER"PRINTING (IEFEHE )", HITHE —KNERENELNZER,
(4) WMEBBRITHELNZER , R[OK] &,

(5) #[Cancel | #fEIREIREZEBEXNVLDLAB R,

BRER B
TONER EMPTY # * EMERELARNENZR.
Cover is Open KATREE T,
No Paper FEERARE , HXALE,
Jam Tray 1 BREFENRKHALE,
Jam Rear BREFERH K H X A PTE HR.
Jam Duplex BREFRENEEHXALE,
Duplex Disabled EREFEAETATREITENEEK , <AKEHKA
I=F.- 8

*HRECEENENZTNERHE (RE, He, RdedEe).

5-28 WPl



B ELNEHER (@)

‘4,23mm

4.23mm

4.23mm

4.23mm

6.35mm (Letter size)

6.35mm(Letter size)

DX pagel (SX path)

6.35mm (Letter size)

6.35mm(Letter size)

DX page2(SX path)

(%1m@)

5-10

5-29

(%2m)




14.18 GBEANXERMITH (ThEERB 71)

< Ihgk >
HIEEAMITHNEREENNHBRUREZRNT R, EXBRIRAMRZREFRIHE,

<BRESR>

(1) ELBEXWIREMBRIZ (AR [ v]BERBETRRELERE "MAINTENANCE 71"
(2) E[OK]®. REERELER"2D3SYCMK_A",

B) ZRTR(THER), AlA]S [ V] BERBRENTHER,

(4) R[OK]®. ZikiE "2D3S YCMK_A"# , RBFEBRRERRLETR " PRINTING ( EfE
)" HABITNHEEENXER, Hi%kF "2D3S YCMK_A " UAWITHNERRN |, &S
SRREER"SELECT: A4" (SBUTHIRESR (5) £ (12) , B EANT B FHETH
TEHNEENHEER).

5) SBTR(KKRT), AlaAlR[v]RERBENKKRT,

6) ER[OK]®. REERRLER"SELECT: PILAIN",

7) SRTRIR (NREAE), AlA]SH[v] BEBRENNRAE,
8

9

~

R[OK] &, BRERRLER"SELECT: SX"

) SBRTRAIKR (TEOERX), AlaA]S [ v] BEREENITORER,
10) R[OK]#, BREERFLETR"SELECT: 1PAGE ",

11) SRBRTRIER (TR ), AlA]R [ v] BERBENITEDRE.

12) R[OK]®#. BREFEHRRETRRELER "PRINTING (IEFEITED ) " HRIBATIEATEL N =
B FBITHNEENERR,
AE
WMRITENEAY , BRETFAE TR TRERPAIRNEREEHBUEITE, WMEHRITHD,
BSRTRERPHBEEHFREERRE , AFK[Go] &.
BWRERRLER"PRINTING (EEHTH) ", ATHNHEENABER,

(13) # [ Cancel | R Z IR E B EER XNV HI R

~

(
(
(
(
(
(
(
(

<{THEZE>
HRERRENETR L
2D3S YCMK__A AETITHER * NEMHegi TN —=1
2D3S M ENRLE
2D3S K ENEE
2D3S C ENEE
2D3S Y ENEG
2D3S MCYK MiE &N EH K FEHES T —0

*BIUTHENXN |, ETORISNTHNERE BT EEE.

<HERY >

HRETERLENER B
SELECTLETTER Letter R~F 4K 3K
SELECT: A4 A4 R~F4E5K

5-30 WPl



< NEHE >

BRETEENER B
SELECT: PLAIN HBg (F)
SELECT: THICK B4
SELECT: THIN HBA
<ITHER >
BRETELENER L
SELECT: SX kEKEH HAEITE
SELECT: DX kBKZHIXEITED
*RENITHNERSEANMER.
<{ITHRH >
BRETELENER L
SELECT: 1PAGE BTATED
SELECT: CONTINUE ELLATED
<HiREE >
HiRER B
TONER EMPTY # * ERENECLARNEN R,
Cover is Open KATNEE T,
No Paper FREKREARE , HXALE,
Jam Tray 1 BREFENRKHXALE,
Jam Rear BREFEMNE K H X AFTE ER

*H RECEENENZTNERHE (RE, HE, RdedEe).

5-31

BB S




B BYNHRER

2D3S YCMK_A

2D3S M 2D3S K

2D3S C

2D3S Y

2D3S MCYK

5-11

5-32

S

&



1419 REEFBBNBBERT (ThEERE 72)

< Ihgk >
I EER A TR EA BB BBE ET WAFRBIET N ERODT LHBREERBFINERE,
REREREARENNEETELNRECRENIEHATATREEZRENSRE.

<BESH>
(1) E4EEEXNNENBRZ AR [ V]| BERARERRLETRE "MAINTENANCE 72",
(2) R[OK| &, ARERRLETR"PLSWAIT72",

(3) MRAFHHEINFABMSHENE , REBEIEEEXNNHEH R, NRRELBRBFHBR
ERTAM , RRETFLET"ERROR72", R [ V]| BERRETRETHERESR I
RFEFMETINEREE SR T RPOENEEE T LR,

HIRER ¥

dens_| _drk_err o K& HKIERETERIRNIHERIEEHEINERE,
o FH A M EMHRIC BB ARA M
o FiFRAH,

belt_err o FIRERENWH R T,

o FIREME,

o F A EAVARIC B AR 4o

o Fin FARA M.

dens_pat_err RERRREENHEHFNELTEREN SRS
dens_calc_err BT,

s FMEMENWS LT,

o TR EARIC BBERAR A

o Ein FARA M,

dens_led_adj_err o FIRILENH R IT,

e FMMEMT,

o FIRAMIENHRICBEIRA M4
o FiEARA M,

Iph_calc_err e FIMEMS WS L T,

o YISEH X ATNE ¥ T,

o ;55% LED A4,

o KE LED A MKENIRR H EFH KN,

TONER EMPTY # * FHMENCLXARNENE , REIKR [ Go ] BLERE
R, BAERRELZBSENBBERT,

Cover is Open KM= E T,

Replace Toner FHREGAENS K ABIR[Go ] BLUMEKRIEIR, BXXE
KR E&BESNBBERT,

*H# RECEZNENZTINENHE (RE, #He, RIeddFe).

5-33 WPl



1.4.20 REFMENABIB[AELE AT (THERB 73)
< Ihgk >
I ThEE R SR IELE ST LA T B IATHAL

REARBRNEBERFT (haEMRE 72) . EXREENRE (PHRERE 83 ) MEEMARRER
ENECESHNERBIVIAT (ZhEEHE 66)

<BESH>
(1) EHEEXHNENRZ AR [ v BEARERRLETRE "MAINTENANCE 73 ",
(2) RIOK]R. RERETFLER"DDRPT2", R[AIR[ V] EERZERFESR "DDR",
(B) E[OKE., BEFEBRBEETRLETR "PLS WAIT 72" HEUTIRFREZ IR,
1) REERBNBBEFT (THEERTB 72)
WRETRRENER : PLS WAIT 72
2) E¥REEBEMNRIE (IhEe/ 83)
RBETRRENER : PLS WAIT 83
3) EEMNERBRENECESNERBWIAT (ThaeE 66)
REBEERREMETR : PLS WAIT 66-1

(4) YEXFFERATRE , RREERRLETR"COMP ", fiXIZ[ v]#H [ Cancel | BLUERH L
ThEEH FEIR R IRE B 4 S E XN BH ER.

b=

o MRBEMATAM , RRETRALETR "ERROR ** " (** REXMMHI AR ) HEIEBT,
ERBRERRER"ERROR* "HRA TR [ v] BUE RZE RV IFMAER

e MRRBETRLETTIHERFAGENEP I , HFONTETIWHE T EWEIRERT
TR SBHENERER -
"FAILED REGIST ", "NG *L:C080 R:M105 ", "NG R-L:C030 ", "NG PWM L120 R180 ",

"NG PWM R-L:080", "NG CNT R100L100", " NG S-POSI R:080", " NG SKEW:120",
"NG PWM R-P L:080 ", " NG XMARGIN:M191 ",

teEt |, BRI ERSOS TR ENH 2T MRS E TR ERLDNHF R TNAE LN
BB T, FBRNSER (1) FFARKEAINRE, MRRERFTR  BELIFTHRENHT LT
MEMAEE T,

5-34 WPl



1421 FERAEIRE (ThEERE 74)

< IIEE >
WIThEE A FERIFES. et RENMBEHFXIREXRBEE N EEPROM,

<BESH>
(1) E4EEXNNENRZ (AR [ V]| BERARERRLETRE "MAINTENANCE 74 ",
(2) ®[OK]®, REEFRLERHYFAEAENRD,

(3) MARERENFEABRNBHAFALE, A[A]R[v] BEREERMANE 1 VB RE
B[OK]§#, KFaBEF 2 VB, A[A [ v RERBAERMANE 2 48, R
[OK]#, XrBEF 3 k.

(4) MARERENEAERBHNERUE. HaA]R[v] BEREEMANS 3, 4 ¥,
REE[OK] &, (EELTHVBERBEBT ).

(5) &[Gol®. REFAKRREFFNREE , ABEETRLET "PARAMETER INT ( S8 #%A
)" BREERTFRER , RZFBREF4EEEXNNHEM R,

(6) MEEREFAERBHIESIZ [Cancel | B , REFFRECEABRBMRE S 4518
NE RN Yo

xE

o MRBRENBHPE—SHULEENIE , NRRFEHHRE R EEEXNAHEMER,

o RIWHFATRIEZ 2012 £ 12 ANEE , BUMNFE LM RE L FAFRFPORMEN ROM B4
HREERHMNERAERBEE

= PEYAENERAERBE

e FEHERDB
HL-3150CDN 0320
HL-3170CDW 0220

5-35 WPl



1422 “4EEEMNITEH (THBERBT77)

< Ihgk >
L IIREAKRITEN B RBBRERENNEHLEBEENIIR , HNBJLFER T Printer Settings

(FTENHIRER ) F 2 MEMAR,

<BESRH>

(1) E4EEXNNENRZ [ AR [ v BERRERRLEERE "MAINTENANCE 77 ",
(2) ®[OK]#., IEBTFHITENEEER,

(3) FTENEEER |, RBIEBEE B4 ESEXNIAM R,

5-36 WPl



m &EER

MAINTENANCE

@HL-3170CDW series @serial No.=X12345J2J3000091 QModel:B4E-4030cQuntry=ozo1 @sw CheckSum=14 /NG
@Main ROM: Ver.0.66 U1209112045 @DROM ChkSum: CA2ZF
°Sub ROM: Ver.0.65 P1209111454 QUSB Prod.ID: 0053

@Boot ROM: B1209111405
@pemo ROM: D1208271704

Remaining life of
*Toner Cartridge
@Cyan(c): 945%
@Magenta(M): 92%
@®vellow(Y): 93%
YBlack (BK) : 95%

@raM Size =

**Drum Unit

@)Cyan(C): 14978 (100%)
@Magenta (M) : 14978 (100%)
BYellow(Y): 14978 (100%)
@Black (BK) : 14978 (100%)

128Mbyte @()1

710000010165 00000000

0000 0018000000000000
C00004002000000F 00000010

@0001 0001 0001 0007 0002 0000 0001

®ox

@oxoK

@Belt Unit: 49945 (100%)
@) Fuser Unit: 49984 (100%)
AYPF Kit 1: 49995 (100%)

FFFFFFFF

<Device Status> @<Error History (last 10 errors)> Page (C) %
@Total Page Count: 16 1: 6208:Drum ! 1 20 43
Color: 11 Monochrome: 5 2: 620A:Drum ! 1 20 43
3:
***Average Coverage(Total) 4:
@Cyan(c) : 29.88% Yellow(Y): 29.76% 5:
Magenta(M): 29.69% Black(BK): 13.85% 6:
***Average Coverage(Current)* 7:
@Cyan(c) : 29.88% Yellow(Y): 29.76% 8:
Magenta(M): 29.69% Black(BK): 13.85% 9:
***Average Coverage(Previous) 10:
@Cyan(C) : 0.00% Yellow(Y): 0.00%
Magenta(M): 0.00% Black(BK): 0.00% ®<Replace Count>
Toner Cartridge Drum Unit
<Drum Information (Page/Count)> Cyan(C): 0 (0) Cyan(C): 0

@(C): 22/406 (Y): 22/406 Magenta(M): 0 (0) Magenta(M): 0
(M) : 22/406 (BK): 22/406 Yellow(Y): 0 (0) Yellow(Y): O
Black(BK): 0 (0) Black(BK): O
<Developing Roller Count (Current/Previous)> Belt Unit: 0 Fuser Unit: O
@‘C“ 569/0 (Y): 569/0 Waste Toner: 0 PF Kit 1: 0
(M): 569/0 (BK): 656/0
®<Developing Bias: C:0V M:0V Y:0V K:0V>
<Total Pages Printed>
@Manual Feed: 1 2-sided: 1 @ <Engine Sensor Log>

Tray 1: 14

A4/Letter: 16
Legal/Folio: 0
B5/Executive: 0
Plain/Thin/Recycled: 1
Thick/Thicker/Bond: 0

Envelope/Env.Thick/Env.Thin: 0

Label: 0
Glossy: 0

€B Current Toner
Cyan(C): 11
Magenta(M): 11
Yellow(Y): 11
Black(BK): 16
Waste Toner: 16

KO: 000215/002250 MN: 000430/002280
Envelope: 0 RS: 000930/002330 EJ: 003590/002345
A5: 0
Others: 0 @ <Status Log>
6 834002 834701 830100 834002 834701
834002 834701 830100 834002 834701
Hagaki: 0 @® <Temperature/Humidity>
Temperature: 25 degrees(C) (MAX: 25 MIN: 20)
Previous Used Toner Humidity: 32% (MAX: 53 MIN: 32)

Cyan(C): O

Magenta(M): 0
Yellow(Y): O
Black(BK): 0

@ <Power On Time: 1 hours>
<Power On Count: 5>

@ <First Date PC-Prn: --/--/-->

€9 Developing Roller Count(Current/Previous)

(C):
(M) :

361/0
361/0

€@ <Total Paper Jams: 0>
Jam Manual Feed: 0
Jam Tray 1: 0
Jam Inside: 0

(Y):
(BK) :

361/0
531/0

Jam Rear: 0
Jam 2-sided: 0
*  Remaining life will vary depending on the types of documents printed,
their coverage and device usage.
** Based on Ad/Letter printing.

#** Calculated coverage.

5-12
5-37 Wil Bl 5




ERER

1 | NBEH 19 | BEERFSBHEITE
2 | BEIE 20 | BEERRRRBNGiIHE
3 | NBRE 21 | BERET(5E)NEE
4 FERAENRDB 22 T (mAE ) WRERED
5 | FXEHRBEAN (I EH) 23 m%in(ﬁé)Mﬂ% &
6 | TEHRAE 24 | MEET (BE)WERES
7 | FEHRE o5 | EOEBETHERES
8 | BREMRA 26 | EHRANFEES
9 | BREHRE 27 | MR 1 MESR
10 ROM M9 %8 B F0 28 SITEE R
11 | USBID %3 20 | RitPIOEER
12 | RAMWABERE 30 | YAEANERANTIESER
13 | ThELRMB 72 MSTHELE R / 31 | REEANERANTHESSR
IRFHISHE 18/ —
T4k LAN WEAERE/ 32 | WA U IUE / RS AY R B
7oLk LAN B9 i I8 / 33 | (MMEABRYE/ KHEABYEN )
WLAN E’}J'LQEEE / = E’ﬁzﬂ’]ﬁﬁ’-ﬁ%%&
—RIERERIEE / — u
ey 34 | BMEE/ BHEKR T/ SRFKKER
EWHE CMYK (47 )/ HYBHTENB 2K
BME CMYK ( %871 SR )™ 35 | (MEIER/ EHEHAY ) SEEHAED
BESRERARNRERS/ 36 | (4FEAERE ANERASRAN )
M@wﬁng AT ITEDM & R RE 6 2%
[—N="4 /
Lﬂi%ﬁ*%ﬁ ERIG 1 E 64) 37 FHETTH / RBRIB LK ENFHE
15 | FRITFHEBEHRS / 38 | REFERAS/ HENNEITOHNETH/
RETHEIRAS ( TAEATE 65 F 128)// HERBEESEE
B ERSKHEIRZS 39 | BEEMHE D ER I EHR R 2
16 | CEBHBERIERE (TAES ) o -
SR / 40 | RRREE"
EmESLE / 41 | ARMHEREAE
{NED 4R IE / (SHEBREATEE)
B EM (AR ) —
ERmESE (AP 42 REBE (NEBERUAATEE)
g@ﬁg;mpy 43 | PR 77 SN RESBE
v i 8 EERRERESRE -
BRRERR) 44 %zﬁiiﬁth;/ﬁm@mq
b4 ; AHY /l_.\\ Py N |‘E
17 | BeERERRNGIHE = ~
- 45 | RFFTAEAR BHMEE (BRAR
18 | RUGERESBNEIHE 2T EIRY A ER AT )

*100: AERE , 01: FARHE 02 ABEEVE,
2 NFEME, FEESPHBERRSE

HEE,

BEFHEEXEHNAE, #i25RTHIE—

RET 2R F

3 LHEThAERE 77 &Y, %@%%AE’JEE’Frﬁﬂzﬁ—I EZ N 0,

* SRR EHREERN, &

BRREBESEEEREN.




1423 RBEWNEERE (ThEERB 78)

< Ihgk >
WHEEATREINBREEEEH,, NERETE=MIREE : 100%. 50% 3 OFF ZE{I#k,
<BESRE>

(1) E4EEEXHNNENBRZ (AR [ v BERARERRLETRE "MAINTENANCE 78 ",

(2) R[OK]®. REETRELERE"F100", EXFER 100% WiEFHREZE. IRERFE
REWE , RBERRLEERE"NG"

() #[Gol®, RBERFLERE"F50", EXNFI 50% KfEEERE B,
(4) BR[Gol®. BRRERRLETH "FO", EXFEFLEH,

5) E[Go| B, RREERRLERE"F100", 8B XEFERSE (2) FAARHVIRS. B&
—R[Go|®# A REERBRER 2) E 4) IRANBURTREEENE R

(6) & [Cancel | #ERZIREZEBEXNVDIAB R,

5-39 WPl



1424 BREZEAFEEENETR (THEERB 80)
< Ihgk >

R EEREERR LERREBEER

<®RHESR>

1) EEBEXNIENRZ[AIR[v]BFEREERELERE " MAINTENANCE 80 ",

3) BE—X[Go]® K RREFFREAERTERNIE.
4) [ Cancel | BEIRZIRE S 4SRN HEIH R

(
(2) E[OK] &, RBERFRELEIR "USB: ¥ v (xR ZNFHE ),
(
(

FERIMBHTF T &,
BRREERENER
USB: 000G8J000166 FH5
MAC: 008077112233 MAC it ( AAR )
PCB:911309123456 RO FHE

CTN_ERM:78%

HESRGEINSECERNRRENE

CTN_RRM:67%

EFRERBEELHNTEEVNIRENE

MTN_ERM:78%

HESZREHEINRICENNRRENE

MTN_RRM:67%

HEXRREEBGEHNRIGEHRNRRENE

YTN_ERM:78%

HEZREEINECERNRRENE

YTN_RRM:67%

HERFRERBGEELHNECENNRRENE

KTN_ERM:87%

HESRGEINBEERNRRENE

KTN_RRM:67%

HEFRERBEEHNREEHNHNRRENE

CDRM_PG:00000000

B EMEA TN

MDRM_PG:00000000: MMM S ITENTTE
YDRM_PG:00000000 BEMSN TR
KDRM_PG:00000000 EEMBN ST
PFK1_PG:00000000 KRS 1 NEITEN R
FUSR_PG:00000000 EE B THEITHNRAHK
BELT_PG:00000000 HEHETHNEITEN I
TTL_PG:0000000 2 HETTE
TTL_CO:00000000 EHEEERHK
TTL_MO:00000000 BITHNEAETH
TTL_CI:00000000 BITHE LA
TTL_MI:00000000 SEINIEPAR=D=N k¢
TTL_YI1:00000000 BITNEELETTHK
TTL_KI:00000000 EHHNEEERHK
CCVRGUSI:4.32% FEATHEECEVENFHERR
CCVRGACC:3.47% FREENENRITERE
MCVRGUSI:4.32% FATPHRALCENENTHESRR
MCVRGACC:3.47% BOEENENRITERR
YCVRGUSI:4.32% FEATHECENENTHERR
5-40 L



BRETRNETR )
YCVRGACC:3.47% HEEVENRITEER
KCVRGUSI:4.32% FATHREEVENFHERR
KCVRGACC:3.47% EEENENRITEER
CDRUM:00000000 B B S R
MDRUM:00000000 B4 BT S R 2
YDRUM:00000000 BB R
KDRUM:00000000 REMEHH R
CTN_RND: 00000000 BEENTHENERK
MTN_RND: 00000000 mAEENEFENEER
YTN_RND: 00000000 HEEREFENREEY
KTN_RND: 00000000 REENTEENRER

MN_PG:00000000

M TF Bl 3 4 FEIE ALK KBV B 5T FD TT 3

TR1_PG:00000000

MEZIEALKE EFT EDTTEL

DX_PG:00000000

TXE T N E 4T EN A

A4+LTR:00000000 A4 T Letter R 43KAIITED B TUEK
LG+FOL:00000000 legal # folio R <43k T EN S TR EK
B5+EXE:00000000 B5 M EXE R~ 4Kk H94T EN S A 3
ENVLOP:00000000 EHOITENETH

A5 :00000000 A5 RFESKRVITEN B A EK

OTHER :00000000

EIRBAUAA RS 4R 3K Y 4T ED B T8

PLTNRE:00000000

HE4A., BRANBERNTEOETHK

TKTRBD:00000000

BE., BRELKMMEREITEDE T

ENVTYP:00000000 EH. EEENBEHNITHNERTE
LABEL:00000000 RERN BTN
HAGAKI:00000000 BHERNWEHT ORI
GLOSSY:00000000 B K EITETTE
TTL_JAM:00000000 BERETTH
MN_JAM:00000000 F Zh 3 4 48 R Y R 4 K
TR1_JAM:00000000 KEDWFRETHK
IN_JAM:00000000 REATHFEITHK
RE_JAM:00000000 4 DR 5 2 49 R 4K TTER
DX_JAM:00000000 FRET T ED Bt B9 - 4 T 2K
POWER:00000375 =8N
PWRCNT:00000000 BRI X T B IR
MACERR_01:0000 ! REHEETN (RIE 10 REER)
CTN_CH:0000 2 EEERNENTFRRK
MTN_CH:0000 "2 ROIEENENFRIHK
YTN_CH:0000 2 BEEENENTHRRK
KTN_CH:0000 2 EeE2RANFiRRK
CDRM_CH:0000 2 EEME S THERREK
MDRM_CH:0000 2 MBS L TN ERRK

5-41 L



BRERRNETR )
YDRM_CH:0000 2 H OSSR TN E R
KDRM_CH:0000 "2 B oSS THERREK
WTNR_CH:0000 "2 B R ERRE
BELT_CH:0000 BN A TN E R
FUSR_CH:0000 "2 EFETNERRIE

PFK1_CH:0000 2

HAER 1 EHRRE

CTN_PG1:00000000

HAEANSTEEREN TR

CTN_PG2:00000000

FHRANBTEEHNINETHNIHK

MTN_PG1:00000000

HAANMIEERIN TR

MTN_PG2:00000000

FREANRICEHEN TN

YTN_PG1:00000000

HAMEANEEERSN TN

YTN_PG2:00000000

FRARANEBENZNETHNIHK

KTN_PG1:00000000

HAEANBEERSN TR

KTN_PG2:00000000

FRRANBEEHNZNET NI

WTNR_PG:00000000 R¥M e EITEIREK
CDEV_BIAS:400V EeLE¥REE
MDEV_BIAS:400V RIS ERER
YDEV_BIAS:400V BeE¥REE
KDEV_BIAS:400V REEXREE

ENGERR01:000000 3

SIZEHEERN (&L 10 REBIR)

HODN_ER:0000

R R B

FUSR_ER:0000 EF B T HE R
BCLN:00000000 REEEEENER
DEVSTATUS_ 01:00 4 RitoHBEE

* 1 yu%&i%iﬁ%%ﬁﬁﬁqﬁ [ OK] %E , }TEEIEE;ET_\EE@ET_\WQ?‘J " PGCNT:******* uo W okkkkkkk N i
THEHRRENNEITHNNERTR. BRAZR[OK] 81, RBRETRENERFEER " TMP:**
HUM:*** " "o RRIL IR R ERRENRE,

*2 MRER RN ELRORBETE [OK ] 8 RSB E TR ERFER " DATE_XX: **+reex
XX RREEHFNEE, " KRBT — R E R ST DT

*SMRER RO BHIRFIZ [OK ] 8 , HEETRNETFGER " TM: #* BT ", "TM" &
RE—REERBEZTSHNEERE (), " BT " RRBIRTF A

CAMREEREARE[OK] R, REERENETFER " PGCONT *wxwex u, wwiwwein n 52 X
R & A A O B 3T N9 S T8

5-42 WPl



1.4.25 HIRREBWER (ThEERB 82)
< Ihgk >
LEIhEEER B ERREREIE —RBH RNV,
<BRESRK>
(1) EEBEIXNNEMBRR[A]H [ V] EBEERETRLETRE "MAINTENANCE 82",
(2) E[OK]®, REERBIE TR LETRE "MACHINE ERROR XXXX ",
(3) #[Cancel | BEig & EE T4 EEXNNBHER.

5-43 WPl



1426 SHREMNSFIE (IHEERDB 83)

< Ihgk >

HITHHkNEEERERN , AIEALIERH#TESRENFT EUBERHECHNENRE,
=

FESSHEATNBERT LM T —IRUERWREERBERNBBERET (D8R 72) BERE,

EE?&IWF&—BEZIKIJJE‘EEU B REMERE L BENVEBERET (WEEE 72) WigRE,

<BRESR>
(1) EEBEXNEMBR[A]H [ V] EBEERETRLETRE "MAINTENANCE 83 ",
(2) B[OK1®., EEFEBRBETRLETR"PLS WAIT 83" HFHHBFHTEFREMNSIE,

(B) EREXRMEMNFER , RBFEEIEEEXNDHMER. WREXRENFERY , &
BETRLEALER" ERROR83", R [V BERRERRERERES , HREMETR
MNEIREESRTRPMNMEBAIEE T LR,

HRER ¥

FAILED DEVBIAS AUTREHRERER , HiZ [ Go ] BUMBREEIR,
s ENNENERMATEBME.,

s FMMEMNE,

o FIRIEE ¥ T,

e FIREM D,

o FRRFLENHE T,

o Fin Ml / AMENFRIC BERMRA M

TONER EMPTY # * Eﬁ%ﬁaﬁmgmiﬁﬁ,%ﬁﬁ[&n%uﬁ@%

R EHRTRELRBOBBRERFT (AN 72)
B, BRARBESRERNELE.

Cover is Open KIATREE T,

Replace Toner FREGENE  AFIK [ Go | BUMBRIEIR, EHIT
REABRENBBERT (TheERBE 72) F , BIXXEKE
EERENSIE,

*HERECEZNENETNENHE (RE, HE, RIeHFe )

5-44 WPl



1427 THRERHET/ HER[ 1 ENITHEEE (TheE%B 88)

< Ihgk >
EEHREFSE T/ HEFM1E  AUIEE T FEFRITHERE 1 H#ER " Replace *** " WE TR,
<RELE>

(1) EHEEXHNENRZ AR [ v BEARERRLETRE "MAINTENANCE 88 ",
(2) ®[OK]|#. BRERBRI RFELETR " Reset-Fuser Unit ",
(B) RIAIR[V]RBULEBREEFTENEMN, UTRREERRLNER :

" Reset-Fuser Unit "
" Reset-PF KIT T1"

(4) B[OK1 B, REERRLER"* OK? " (™ RIRBUEZRNFEM ).

(5) B[OK]®#, HEREMNWITHEREE , REETF LETR " Reset-** " (** RRH
BEREBENFEMT )

(6) # [ Cancel | #fE1REIREZEBEXNVLDLEB R,

1.4.28 BH4EBSEN (ThERBE 99)
< Ihgk >
LIhEE A FIRHEBER, MRERETSEXE THEXNER , NARThEENRESHIRE IR,
(FBESRAXEN"2.6 WANETLETHEPIREDNRE "),
<BESRE>
(1) EHBEIXNNEMBZR [A]S [ V] EEERETRLETRE "MAINTENANCE 99 ",
(2) E[OK] &, &%IRH4EBSENHIREZFVIRS.
b=
UEREEERTHER , SHEXRMABREUARD HEIEFEETFEZBIR,

5-45 WPl



2. Hus{&hae

21 T iRE BRMET RERBVENEBSIIERE
B TR & SRR F AT 12 T 48 e 5 R AU T 3R B A Bh g,

B EFRZFRFRMNZEANMRE

EARRE Thee

[Go] REHA

[ Secure | REERA

[ Back ] AR

[w1(-) 16 3 Sl RITENE R * !
[A](+) REEH

[OK] BEOEA

[ Cancel | KREA

* TR BT ENNBAREN 16 HEBBRITEN. BERXESTITRES S REEENRER.

B EF iR RRNENE

HEiRERE heE
[OK] [ Back ] EER
[Go] [A](+) KEA
[Gol [Back] BIEIEEDER 2
[w1(-) [A](+) E R
[w1(-) [OK] 1A
[OK] [A](+) E R
[Go] [OK] 1A
[Go] [ Cancel ] B REER

(3218 UPD X / MA 3 )

2 hEXATAERSIBMEEEE. YR ESSIBHXNERN , RETETO , BEM
ArECHERMABERBEAREMITRENEE. FHNEERERHRSSI RS
SRZEANBEREMERETEINF S, FEER BT RINLRE 4 EEEHESU
e

5-46 WPl



B EHRAT , ERE[Go | BNERR [ AR [V 8

HRIRE Ihae
[Go] [A](+) R ISR EERR
(BSHAXREN"23 BHEFHESEIEE (LT /
BREWEIT)" )
[Go] [w1(-) USB F5IEREMEN 1 | & T Rk *3
(BSRAERN "2.7 USB FHISREENTER /&
TREBERE").

S BES MR 45 AZ0ThEE,

B EHEETTFRRET , F£I3R1E [ Secure | B EAT % [ Cancel |

ERERE

TheE

[ Secure ]

[ Cancel ]

SERSUTREFHIEEERNX

(BZHAXEN"22 ERETHENFIEENE "),

5-47



22 EBRSITBENFIHEEIDRE

LERERIL A F R A ERBITER TERMHEH SRTAVRE, IRV ENENERZLEH

NFEHE. TEHEERSFTETEGSRUBBRERN S E,

<@RESR>

{Cover is Open

(1) EMEETTFBRST Bt [ Secure ] 8 [ Cancel | .

LBK' TNR_S:D (2) HRERRLETR "‘BK.TNR-STD " AlAITR[Vv]RBE
¢ BRERMNEWE , RER[OK] &,
HRERRNER % 83
BK.TNR-STD FHEEREREENENITHE
BK.TNR-STR FHEERCVRERENITTRE
C.TNR-STD FHEBEFCIESNENITHE
C.TNR-HC FHEEEEAREENSNITRE
C.TNR-STR FHEEEEVRENENITTERE
M.TNR-STD FHEERLCITASHEN ITHRE
M.TNR-HC FHEBRICGARESHENITRE
M.TNR-STR FHEBRILBHKREHENITHE
Y.TNR-STD FHEEECHEERENITHRE
Y.TNR-HC FHEBECABTESENENITHE
Y.TNR-STR FHEERCVRERENITTRE
[ & Reset v Exit (3) WEETRLER" A Reset v Exit"s
) AR
— (4) HREREE.
v
BK. TNR-STD (5) RFEREFZER (2) KWIRE.

bz
MR 30 Ll ETAEMRENTE | REEFHERERSE (1).

5-48 WPl



2.4 Printer Settings ( ITEDHLIRE{E ) BT ED

1’ % ENH "Printer Settings (TENHIREE )'. FIERESSEUTERmME
WA, EER. FHS,

<BRESR>

(1) ERBLTHVRSEIR [OK] =X

(2) BREERSEITTRELER " Printer Settings / Printing " #FF1BITEN, ITEIRESR 8% IRE
BIFENRDS,

W Printer Settings (% 1 7T )
ANETREENEHEEFE. EINAEBNEFERENTHEREXK,

B Printer Settings (£ 2 1)
(1) RBEEE
HXERTHmME :
1) Main Controller Main ROM Version ( E#2 %85 E 4R A )
2) Main Controller Sub 1 ROM Version ( FE# ( GDI 5 PCL/PS ) ix4 )

3) RAM Size (MB) (RAM B & )

(2) #BEE
1) BMEE/ EHERIBHER
EREMY (TIEERE ) NEAFTITONRAR. B4, JERAFGALNEETIT
B SETHNABNED L (FRR ) t ARENKEEREKT,
AR 23RS 1 (PF Kit 1) B61F :
MELEFFHREORETR : BHEEH, BEATHNABIRFEDE k. REBXK
TREEDESL , B—K/AK 2% WEFHFT.

PF Kit I A

47757
0% 00%

5-13

DT REERNFEM B4 ERERIBENENR

e Toner Cartridge (ZEME , HEE, B6, RUBNEESIIRTHIT4D)
e Drum Unit (ST )

e Belt Unit (FEDT#T)

e PFKit1 (HEEE1)

e Fuser Unit (E&#ET)

5-50 WPl



23 HHFoEEIRE (WSET/ REOFELT)

AP REBRESRERIBM4R , AL IREBEXIBANITREH EEERITRIEZE
1, HEAFREREBRESRERBABETEBERE RN , TALIIEERBHMWEE

MREBH AT RUE.

B EFYRESTENERE

ER R e
1T [ Go | BRI ERTIE DUEHHEBRS
[A](+) 8 ( EBREATER A IR 18 I — R EROR B B )
<BESHE>
Ready ‘ (1) ESVRAT BEE [ Go | RibiE [A] 8,
J
- ‘ (2) RBRERRLEER"DrumUnit "s A [A]S[v]BER
KRR EMER L G [ OK | .
J

{A Reset ¥ Exit

v
Accepted
v
{Ready
3 -

®)

(4)

©®)
(6)

<RRBETRRLETRNEMSHE >
e Drum Unit (W& 7T )
* Belt Unit ($£ED##5T)

BRERRELEETR" A Reset v Exit",
#BA]HE

REFWTIRENBEEESE.

REIRE B FIIRES.
XA BRI X

° BEREMBHERIEHESES , RBERR LNMALKHRAE RAANFEN T4,
o MR 30 WE A ELEMERBAENGE | RERFEHHED B FHRS.
o WEMERZRBEBXAHABRITFTETENR.

5-49 WPl




B Printer Settings (£ 3WEELESM)
XETHEE RRZFHNERMERES S

HL-3150CDN
HL-3170CDW

LAN: B4 EMEEE = ON B T&EHIZEE = ON

Wifi-Direct = ON

EIM . BLENMEER
FA4W  TEMEER
% 5 W : Wifi-Direct {5 &

LAN: B4 EMEEE = ON B T&EHIZE = ON

Wifi-Direct = OFF
EIM : BLMEER
FA4T : TENEER
EH5M: L

LAN: B4 EMEE = ON B TE&EMIRE = OFF

Wifi-Direct = OFF
EIM : BLMEER
B4, 5 : T

LAN: B4 EMERE = OFF B T&EMIZE = ON

Wifi-Direct = ON

FEIM : TEMEER
2 4 W : Wifi-Direct (S &
ES5M: L

LAN: B4 EMERE = OFF B T&AEMIZE = ON

Wifi-Direct = OFF
EIWM: TEMKER
B4, 5W: T

LAN: B&EMIRE = OFF B B&EBEMIRE = OFF

Wifi-Direct = ON
£ 3 I : Wifi-Direct 5 &
B4, 5 : T

LAN: BLABEMIRE = OFF B BLBRIRE = OFF

Wifi-Direct = OFF
FTIEST: L

5-51

BB S



25 HEAFPREEREE
B8 S I R B S B E TAREY EEPROM MAZFINAE S, 8 TR ST — K ol
5% SR,
. MEHXER
« APREES
. HENEAREER

<BESRE>
Ready ‘ (1) Mg LIRFFERM LR B,
v
%wam“ ‘ () EGHNRST Z (41D (V]| REFRRETRLERY
" " Reset Menu ",
{Network (3) R[OK |8 , BREERELETR " Network "o
v
Setting Roset (4) EE#B%[A ]88 F1[ Cancel | , & E TR LER" Setting
Reset ",
v
{Restart Printer? (5) % [OK] i , ;ﬁEIEEMEJL/_—.r\EJ:E/% " Restart Printer? ",
v
(6) BRIZ[OK]|® ,&ZBHEFHB , AFRERS S HEM
Ready B, RBEEHEIRS "
ii .

R 30 BH L EXEMERRENE | RE2BFBDREIFIRS.

2.6 WMMINEFETHEHRKEIIRE
NE B2 TS Rk RS 75 3% 28 A RS R TR 99,

A w
BAXAERRBRAEFEERLE TBUSE,
ERBRERN  SPBREEFERCLTE D AHNER TH#HIT,.
MREEZETRERSHRSPHEBRER  WEATRESHLEBE,

5-52 WPl



2.7 USB FIIEREENI®R / &H T RERE
BEINAER BB R USB P35 tIEEE M R TR & MR EIEUERAR T AR (REENERS 45

EIFHIZHEE ).

<BRESR>

(1) HERBATHIRSHEMZ[Go | BN [v] 8, RRETRFLER"USBNo."

(2) RIAIH[v] BUERTRHIEEEXRENETUNAE

, R [OK ] B [Go] &,

HRERFENER L
USB No. =ON £k USB &3S /R EE
PS.DitherType=0 ik PS HEEEN
DX.XAdjust ETHXXETENAT 58 2 A AT ENFF R &

RBERFERHNYEINRERZLSHA -

iR,

() R[A]IR[ V] BUEREERENHE , RARIK[OK] R [Go] &,
(4) BEEBRBETRRLETR "Accepted (B2 ) "4 2 BHEREF SRS,

=

£4# USB FHISHNIREESE , BXxMigFMWEFEIFX (NERF N EFRHXAHBXRIT

FREREEFEN).

<F4iEA >
mA 88 RE
USBNo. MiTEHNAIRERS R Windows | USBNo. =ON

Vista ® Bt | ABIEITE YL USB % | REIREZR USB FFISHREE.
BHASIRR , BIERSZE TR -
Fo:EE USB £EBHFSIS, K %Slg'ﬁg; =OFF

BRX—FRBEHNRE  FF5
SHIREERHRE 0",

PS.DitherType

b Th B A BATE Hh BLAT EN F4Ai 45
R T T AR AL AT
SEYRNEEREER,

PS.DitherType=0
WEF L ERNRE AR,

PS.DitherType=1
BEXTIAR.

DX.XAdjust

L ThEE A LA XX E 4T ENET 58 2
WEIRITENF R ERBET , 3
ESFAETITEOFBRMLE.

AHBEE -100 & 750 ( 211 :
300dpi . ABSRRA@MAEEL ),

DX.XAdjust="*
EFITOARVUERLER  K(v]@
R ABE. EFTONFABRNERESR
B, B[ A]BEMBIE,

5-53

BB S




2.8 REKIRIIRE
RRZEREEEENRNRIEIIGEI  EFETH - DR B O HEFRNRE KRB
RERER T REETE B % RERIR S T ATR LAY T PUE fEAL T 2 REF 1L IR A
s IERBHIEH

<BAZH>
ERBHABERRRSHAIRNBEFLERE  REAF KN REEEARE (BEHITE
VIFTERRME ) EREMHERENRMT |, RFFHRARERERS

<BBR7IE >
HIRFFWEIR B I BT DR S/ SR AR B R B ERAVRBIRME, 7T/ RATE
BRAREFHHELERRALKE | RERIRIRS BN AR R

m REKRIIEERN ON/OFF i&E
R AE SR E ARER T AEHY ON/OFF 187 | i BMEEH B DR KM th T8 ARERERRS.

<BRESHK>

(1) FERBELTFTHFIVRSHIR[OK] & .

2) BIA|R[v]|BERRERRLER" General Setup (—ffi&E )", RER [OK] &,
3) BIAIR[ V] BERRERRLER"Ecology (% )", RFE[OK] &,

4) R A [ V] EBERRETRELETR" Sleep Time ({KERAETE )", AR [OK] &,

5 ERBETELER"*Min (* 28 ) " WIRA TR [Cancel | BF [v] & ,HRIRRE
E&R"Deep Sleep (GREKE)",

(6) H[OK] &, Z[A ][ v] BRDWRERREXNTFENXHA , AERBETFETH
BERENRSHIE [Go ] &,

(7) BRETRRLEETR "Accepted (BH#ER )", BREREFFIRAS

xE

o MNREFKBRBEIEF 30 WA L TAMBENE | RE2FREFFIRS.

e Deep Sleep HIFIHAEIREHN On,

e ELE (6) IR , HRETRLLEREHIH Deep Sleep HZEE (On = OFF ).
o £ X H[H Deep Sleep HIIZEE (On X OFF ) WAL ELER—D"*"

5-54 WPl



BTE ER4ER

1.

REXEEM

NBRATHRREMSRORNRE , BELETEFETUTESNEEEI

Bk A4
= H

REEAGENARNEASH - LEEHRIEER | EHARZEAREEEZEMRZTRNIHE
A, L7800 T B AR ARE S

g
""'.-"-nnn_n_'q-
[tn

%;___-j.ﬁ.':l:#:\;t._;__-
7 _m y

e s e

“L'L

iE

EABTEERKRRL  BREFEMFTHES.
SHERRRAEFEENIA LRINEEE.
EEARGHIEMNATEN  EETERAMBL, BERRMATEHDM,

BEELFIENBEE RS B FHHNRNR, EZRBRRN  SERSBRER FREIRE
R,

EEREERRFATETH BRI AFaT | 540 £ R LR s BB By R e R HFERS
BEBT FRHTRE, ERUIMERFBARAL LN BRSEHD,

KTRFHESE , SLRERFEANBELABRETHLR. BRFEUARNBRERFER.
mARFRYEN , SLREEERERA. BAARLTFEEERRS.

LERERMITT AL RGN  FLEEEEBIMIREMBLRRE. NREERFYUER | TN
FEBUE ;7 B HATT R

EEETRERECKEINS K MEEREBEANLE., SAEHRTEERENEEREH
bt E DB IR B EFR,

EREASHENARETHRST , AHOXRARESR T TERREBHRAE,

ZETERE , BWEHTEEEENTEN RN S BN,

5 R RER EA IR,

7-1 WPl




2. EHEREHF

21 EHERBENERSR

m EZREM

EFBIFHSRET

45 -

(1) BIFF AT EBLHE

MR

X
o USB B4 (N REZMITF )

o LAN E

(2) ERH4E

(INRIEENTE )

&5

=y
m o

7-1

7-2



211 LR/

(1) MEE2LENFoBREEHFAGNFHNFH,
(2) FTHEIHE , MEEEIFTOEREERAH

DEREERAY
44 Separation pad holder ASSY

7-3




m REIR
SU/IBRHEN A" BERS ENFLERS |, RO BEREERAFOF R

AN EHBRALE,
NG PEBBE

Hook Separation pad spring

e

AEBEEEALE \\\
Separation pad holder ASSY
‘ /\W\ / Pin
N “Say a0 wAN

7-3
(B) MO EHBBEERAHNFAEFTIERRE,
AR BEPMTBERRIBEREE,

uf;«\ > DERHE
W Separation pad spring
&
=

3%

Boss

PEBEERAML
Separation pad holder ASSY

H 74

7-4



RERL 4b HEETNER

(4) BEHERABEHNEBAEN "A" S LK BRI EA MM "B" 1B |, 3
BER 4,

B A
Roller holder ASSY

HERT

Paper feed unit

IRECEEAE
Roller holder
ASSY

< @I >

B H T Lift arm
Paper feed unit

M 75

X5 maEBEREAFFHEMNELLTH "C" BLFT,
%k 6a Fl 6b B REEAMHGEMREELTEFT,

(5) ABT

(6) #&IRER

K E T
Paper feed unit

ngn
\
§ =
§ E
7 ——

Ry a==
RSy ﬁ>) j
.,@ : ‘§l)-,s] iy
1L 5\b e ) . ‘
6b

B R Y
Roller holder ASSY Roﬁ%r%laﬂe{? ASSY

=
=
=

7-6

7-5



m REIR
R AR ER KR T LA BALS

biid A
\iﬁfeed unit

x

R

BREA Y
Roller holder ASSY

| 7-7

7-6



fiFx1 FISRE

H FHSHE (X14)
<iEmEY >

MODEL PRINTER/MFC

* L * U g

7= IR RIS B35S (6H)
s 5 T 1% 83
Y

~50/60Hz
BROTHER INDUSTRIES, LTD.

] 2:2012
3:2013

=A%

A: 1A E:5H J:9H

B:2H F:6H K: 108
C:3H G:7H L: 118
D:48 H: 8H M: 128

<{ugE>

B B 3% 1-1

FHSHRE
Serial number label

B Fffsf 1-2

Fif % 1-1 HAHE



ik 2 HEHAFREFRES

REFFNAFREGERE#EERP. BRTRSRITRE BANREBERFHEE ERT.

<BRESR>

(1) MIRR LM EZEMEN B,

(2) EFNMRATER[AIR [V BERARERREER " Reset Menu ",

(3) H[OK]® , BEERRLET " Network "

(4) FIETHR [ A ]%M [Cancel |8 , BRBEE TR LE TR " Settings Reset ",

(5) ®R[OK1# , BRETRRELET "Restart Printer? ",

(6) BRZ[OK]® 6 RZ2EHEHES , AP RECEHEMER , REBREFFHIRS.
p=

R 30 M ERAMERRENE |, REFEHRESFVIRS.

% 2-1 PN



	HL-3150CDN/3170CDW维修手册
	目录
	规定
	安全信息
	第1 章 规格
	1. 规格表
	1.1 概述
	1.2 网络连通性
	1.3 维修信息
	1.4 耗材
	1.5 纸张
	1.5.1 纸张操作
	1.5.2 介质规格
	1.5.3 纸张的类型和尺寸

	1.6 可打印区域


	第2 章 错误显示和故障排除
	1. 介绍
	1.1 预防措施
	1.2 初期检查

	2. 概述
	2.1 截面图
	2.2 纸张送入
	2.3 各个部件的作用
	2.4 总结构图
	2.5 部件

	3. 错误提示
	3.1 错误代码
	3.2 错误信息
	未标题

	4. 故障排除
	4.1 错误原因与措施
	4.2 纸张送入故障
	4.2.1 无法从纸盒送入纸张
	4.2.2 无法从手动进纸槽送入纸张
	4.2.3 双页送入
	4.2.4 纸张皱褶
	4.2.5 纸张歪斜送入
	4.2.6 纸张卷曲
	4.2.7 无法进行双面打印
	4.2.8 卡纸

	4.3 图像缺陷的故障排除
	4.3.1 图像缺陷的示例
	4.3.2 图像缺陷的故障排除

	4.4 软件设置问题
	4.4.1 无法打印数据

	4.5 网络问题
	4.5.1 无法通过网络连接进行打印

	4.6 控制面板的故障排除
	4.6.1 液晶显示屏上无任何显示
	4.6.2 指示灯无任何显示
	4.6.3 无法进行面板操作

	4.7 墨粉盒和硒鼓单元的故障排除
	4.7.1 无法检测到新墨粉
	4.7.2 墨粉盒出错( 无法检测到墨粉盒)
	4.7.3 墨粉不足( 即使换上新的墨粉盒，仍显示墨粉不足的警示信息)
	4.7.4 硒鼓出错
	4.7.5 更换硒鼓单元的显示(即使重置了硒鼓计数值，仍显示"Replace Drum"的警示信息)

	4.8 定影单元的故障排除
	4.8.1 定影单元故障

	4.9 LED 组件的故障排除
	4.9.1 LED 组件故障

	4.10 电路板的故障排除
	4.10.1 主板故障
	4.10.2 内存已满
	4.10.3 打印超限
	4.10.4 高压电源电路板故障
	4.10.5 低压电源电路板故障

	4.11 其他问题的故障排除
	4.11.1 无法打开设备电源
	4.11.2 主风扇不旋转
	4.11.3 顶盖单元被打开
	4.11.4 后盖被打开
	4.11.5 设备发出异常噪音
	4.11.6 与内存相关的故障
	4.11.7 与打印相关的故障



	第3 章 拆卸和重新安装
	1. 安全注意事项
	2. 包装
	3. 螺丝目录
	4. 紧固扭矩列表
	5. 润滑
	6. 插线路径
	7. 拆卸流程图
	8. 拆卸步骤
	8.1 抬升齿轮46/ 齿轮Z23M10Z14M75/ 齿轮Z19M10
	8.2 出纸挡板
	8.3 后盖组件
	8.4 定影单元盖组件
	8.5 定影单元
	8.6 左侧定位标记电路板组件/ 右侧定位标记电路板组件
	8.7 左侧盖
	8.8 右侧盖
	8.9 手动进纸槽盖组件
	8.10 后盖下翼板
	8.11 双面单元
	8.12 阻尼器止动器
	8.13 扁平电缆盖/ 固定器挂钩/LED 组件
	8.14 Z 弹簧L
	8.15 纸张堆叠杆
	8.16 顶盖锁定杆导轨
	8.17 副机架组件
	8.18 面板电路板组件
	8.19 橡胶按键组件
	8.20 背景光薄膜/ 液晶显示屏
	8.21 LED 控制扁平电缆
	8.22 LED 扁平电缆
	8.23 LED 控制电路板组件
	8.24 外部温度/ 湿度传感器电路板组件
	8.25 无线LAN 插口盖/ 无线LAN 电路板组件/ 海绵垫块
	8.26 主板组件
	8.27 显影释放离合器
	8.28 过程控制驱动单元
	8.29 定影单元驱动齿轮Z25
	8.30 定位离合器
	8.31 进纸离合器
	8.32 主驱动单元
	8.33 辊轮座组件
	8.34 进纸单元
	8.35 右侧阻尼器组件
	8.36 左侧阻尼器组件
	8.37 左侧冷却辊弹簧/ 出纸组件
	8.38 后盖上翼板
	8.39 右侧出纸辊轴套/ 出纸辊组件
	8.40 后盖传感器插线组件
	8.41 出纸传感器电路板组件
	8.42 高压电源电路板组件/ 高压电源扁平电缆
	8.43 主风扇
	8.44 显影释放传感器电路板组件
	8.45 低压电源电路板组件


	第4 章 更换部件后所需的调整和设定值更新
	1. 如果更换了主板
	1.1 重写固件软件 ( 子固件( GDI 或PCL/PS )、主固件 )
	1.1.1 检查固件版本
	1.1.2 重写固件软件

	1.2 主板EEPROM 的初始化
	1.3 使用国设定
	1.4 设置序列号
	1.5 马达的重置
	1.6 浓度和定位传感器的连续调节

	2. 如果更换了左侧/ 右侧定位标记电路板组件
	2.1 浓度和定位传感器的连续调节

	3. 如果更换了低压电源电路板组件
	3.1 重置不规则电源检测计数值

	4. 如果更换了过程控制驱动单元
	4.1 马达的重置

	5. 如果更换了LED 组件和顶盖单元
	5.1 浓度传感器的敏感度调节
	5.2 显影偏压的矫正
	5.3 色彩定位的调节( 基色重合位置偏移的调节)

	6. 如果更换了定影单元 / 进纸器1
	6.1 更换定影单元 / 进纸器1 后的计数值重置


	第5 章 维修功能
	1. 维修模式
	1.1 如何进入维修模式
	1.2 如何进入用户可使用的维修模式
	1.3 维修模式功能列表
	1.4 维修模式功能的详细说明
	1.4.1 EEPROM 的参数初始化
	1.4.2 黑白图像测试图案
	1.4.3 固件开关 (WSW) 设定和打印
	1.4.4 液晶显示屏的运作检查
	1.4.5 控制面板按键的运作检查
	1.4.6 软件版本的检查
	1.4.7 " 一次按键演示" 的设置
	1.4.8 传感器的运作检查
	1.4.9 LAN 连接状态的显示
	1.4.10 EEPROM 的转储打印
	1.4.11 USB 序列号返回值的切换/ 粗糙度模式的切换/ 双面打印时第2 面的左端打印开始位置的调节
	1.4.12 马达的重置
	1.4.13 色彩定位的调节( 基色重合位置偏移的调节)
	1.4.14 打印测试
	1.4.15 LED 测试图案的打印
	1.4.16 框线测试图案的打印( 单面 )
	1.4.17 框线测试图案的打印( 双面 )
	1.4.18 色彩测试图案的打印
	1.4.19 浓度传感器的敏感度调节
	1.4.20 浓度和定位传感器的连续调节
	1.4.21 使用国设定
	1.4.22 维修信息的打印
	1.4.23 风扇的运作检查
	1.4.24 设备日志信息的显示
	1.4.25 错误代码的提示
	1.4.26 显影偏压的矫正
	1.4.27 更换定影单元/ 进纸器1 后的计数值重置
	1.4.28 退出维修模式


	2. 其他维修功能
	2.1 打开设备电源时通过按键来激活的维修功能菜单
	2.2 墨粉盒计数值的手动重置功能
	2.3 部件寿命重置功能 ( 硒鼓单元/ 转印带单元 )
	2.4 Printer Settings ( 打印机设置值) 的打印
	2.5 消去用户设定信息等
	2.6 如何从定影单元故障中恢复功能
	2.7 USB 序列号返回值的切换/ 条带不良措施
	2.8 深度休眠功能


	第6 章 接线图
	1. 接线图

	第7 章 定期维护
	1. 安全注意事项
	2. 定期更换部件
	2.1 定期更换部件的更换步骤
	2.1.1 进纸器1



	录1 序列号系统
	附录2 消去用户设置信息等
	附录3 安装维修驱动程序
	参考信息
	1 错误代码
	2 错误信息
	3. 故障排除
	4.  起因于辊轮缺陷的等间距图像缺陷
	5 定期更换部件
	6 部件寿命重置功能





